
TT

o te lil

MUALP000EP21
Mástský úřad 

Město Albrechtice

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY^ dn 
(strana 2/2) 
u; zřená mezi následujícími Smluvními stranami (^Strany"):

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Umuzaká 3135/12,103 00 Praha 10, 
lč : 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v  Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu Jako .Innogy") mnogy

i Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského ptůkaar /  OR)

Kategoríe: Q  Domácnost £< Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Uésto Místo Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Města Albrechtice

Zastoupen: □statutám ! orgán □ plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jako adresa zákazníka □Jiná: □  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjn ni /  Arma: Místo Město Albrechtice

Adresa: nám, ČSA 27/10,79396M ěstoA lbrechtÍM
Telefon:* “  .............  ....... .... "  E-mall:*1

Nastavení platebního styku
Výše zálohy (Kč): 3090,00 □  SIPO Spojovací Cisto SIPO: □  přímá Inkaso g ] přikaž k Ohradí

E l  r síčni □  čtvrtletní Čisto účtu: 000000 - 01559491307 0300

Vyrovnání přeplatku: . □  ptevod do záloh | 3  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □ .  přímá Inkaso EJ příkaz k ůhraděi 

, □  Požaduji nastavit Jako čisto účtu pro platební styk a Obchodníkem číslo účtu, za kterého provedu první úhradu zátahy, nebo faktory.1 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produkte’ řada: elektřina Optlmal Lhůta pro pojetí Nabídky a doručení podepeaní Smlouvy: 30.12.2021
i Důvod: □  Nový odbít □  Zrnina zákazníka (přepis) E ] Zrnina dodavatele - původní dodavateli' CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo
EAN 859182400802134243 Plánovaná spotřeba: VT: 3,500 /NT: 1.260 MWh/rok

Adresa: Jiráskova 4 1 6 /1 4 ,7 9 3  95 M ísta Albrechtice

Způsob připojení: □  1fázové E l Slézové Hodno tlč >d elektroměrem: 25 IA

'Výrobní čisto elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT;

Vaše upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
^STANDARD AKLI8 A K U 16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
□  D01d □ □ 0 2 d  n t á M  □D26d □D 27d  □ D 35d  □  Ď46d' Ó D E M  □D 57d □  Ď61<1' .......
□  C01d C|C02d DCOad |gC26d DCZád qC27d n C S M  □ C 4 M  DC46d 0 0 6 6 0  □C54d OC62d

Požadovaný termín zahájení dodávky fT Z D “) -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

* 1 nepovinný údaj

Zvi ítni uj ínání (Zákazník le dn a noh toje, * •  • •  iznámš s odmlnk d olužby / služeb)

W ť  Z. yg/,.
Zákazník Mi že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, reap. nebude mít pro stejné OM uzavřenou a  podspssnou jinou sm jvu/di atak na dodávky 
elekfflny od Innogy ne dobu určitou. V  Ipadš dštění neprsvdlvoeti tohoto prohMtenl ve itá 30 dnů ode dne onj této Smlouvy Zákazníkem do Innofly 
a Smlouva bez daBlho od počátku ruél, plltemž Zákazník o tom mi být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve lil 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 

nik rol rděli Zál mlkovL ža J ikc tuj a považuje za uzavřenou. Tal SIT ohrazuje připatM předchozí nkxrvy/doc ky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v ptodchozim prohlášeni) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník - místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

Za Innogy -  místo a datum:

D a v 15.12.2021

Podpls/e-podpls/el 

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@innogy.cz, zákaznická centra: www.tpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

rinroyfc™i* CRMOOI_M X wrasJrwwflyOI k o V " W  E_8ML2_CTfcU11O2(l_C



■■■■lilii
MUALP000EP16

^o&l 1/1/
Městský Úřad I"7 ™”  

Město Albrechtic®
*T

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY E L E K T Ř IN ^

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, S J .O„ Umuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: I S  v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogý*) innogy

■ Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dis občanského průkazu /  OR)

Kategorie: Q  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, jméno, příjmení /  Arma: M to Město Afcrechtlce

: Datum narozeni /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám, ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Místo Albrechtice

toup i: □  im ío rg i  □  plná moc □  z žáka i

Adresa pro doručování g |  stejná Jato adresa zákazníka □  jiná: Q  odlléný příjemce korespondence
! Titul, Jméno, příjmení /  Firma: M to M t o  Albn htl

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Mésto Albrechtice

Telefon:*1 E-mall:*>

Nastavení platebního styku
VýSa zálohy (Kč): 2680,00 □  S1PO Spojovací Číslo SIPO: □  přímé inkaso E  příkaz k ůlvadé

E |  měsíčně □ čtv rtle tn ě  číslo účtu: 000000 -  0155849130/ 0300

i Vyrovnáni při ku □  převod do záloh E l převod na účet Q  složenka B Vyrovnáni nedoplatku: □  přímé Inkaso 0  příkaz k úhradě 

' □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk a Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

roditktová řada: elektřina Optima! Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
lůvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E ] Změna dodavatele - původní dodavatel: CEZ ESCO, aa .

Odběrná místo
E A N  8 6 9 1 8 2 4 0 0 5 0 2 1 6 5 2 4 0  Plánovaná spotřeba: VT: 2,222 /NT: Ó,Ó01 MWh/rok

Actesa: B. Smetany 329 /  4 ,793  96 Mésto Albrechtice

Způsob připojeni: □  1 fázové [g| 3fázov Hodnota Jističe před elektroměrem: 32 :A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

Vale  upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PfiÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENI VÍKEND VEft. OSVĚTLENÍ

l □ D 0 i d □ D 0 2 d  □ D 2 M  □ D 2 6 d  □ D 2 7 d  O D á d  □  D45d □ D 5 6 d  □ D 5 7 d  □  Ůáld
□  C01d □CQ2d □CO 3d □ C 2 5 d  0 0 2 6 0  Q C 27d  □ < 3 5 d  g]C45d p C t i d  n c s í d  OCSád n C 6 2 d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("IZ U *) -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

’ ) napovtrný ůttaj

Zvláštní ujednání (Zákazník dá sjednává a  proti iujo, že M  seznámil s podmínkami služby / služeb)

<9 ^ $ 7 ^ ,  / t é  $7#
72. 2 a  2-4 $ 4 4

Zákazník prohleáuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, reep. nebude mít pro stojná OM uzavřenou a  podepsanou Jinou smlouvu/dodatek ne dodávky 
etekUtny od Innogy na dobu určitou. V  fp: i zj ! ni dh d tohoto proř il ve IhůlB 30 dnů ode dne doni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouvu bez »  od počátku n ití, pfl& Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve Ihůtě 30 dnů od dne doručeni Smlouvy
Zákazníkům no* sdělí tovl, že  ji skospufe a považuje ze uzavřenou. Teto Smlouva nahrazuje p předchází smlouvy/dod <y mezi
Stranami (vyjma uvedsných v předchozím prchli mi) upravujíc! dodávky elektřiny pro stojné OM.

Zákazník -  místo a datum: 

Ostrava 15.12.2021

ktr 

Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfbQinnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, wab: www.lnnogy.cz

hmoQyftrmuMř CRMDQÎ BX wtasjnnofly 01 hocLbnogy EEJ»U_CRM_21102Q_C



. — Uf-Ti. J A• ,  i . <  C ^
*i S C T * ! ^  i xa ■ l l l ■ H l  

nuňLpeeeERej . .,,.: r,
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY ELEKTŘINY .
(strana 2/2) ' J.................................  r t

uzavřená n zl tdujíclml Smluvními stranami (.Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, B J A , Umuzaká 3136/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49903209, DIŮ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C  220683 (v dokumentu jaks .Innogy") innogy

Kůd prodejce: Kód kampaně:

ZA K A ZN lK  Ite občenského průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel Číslo Zákazníka: 9620010062 číslo ob|. Zákazníka:*) 

Titul, jméno, pramení Z Firma: Másto M to Áíbrachtlce

Datum narazení ZIČ: 00296228 Zapsán v OR: 

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  96 Máslo Albrechtice

toup i: O  ímíc i í~l plná moc □  za zákona

Adresa pro doručování g | stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odlláný příjemce korespondence

Titul, jméno, příjmení Z Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 27 Z10,793 95 Město Albrechtice 

Telefon:*’ E-m :*>

Nastavení platebního styku
VýSe zálohy (KČ): 360,00 □  3IPO Spojovací číslo SIPO: □  přímá inkaso g |  pHkaz k úhradě

E l  měsíční □ č tv rtle tn ě  číslo účtu: 000000 -  0165949130 Z 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E  příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optlmal Lhůta pro př||etf Nabídky a doručeni podepsené Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) O  Změna dodavatele -  původní dodavatel: čE Z  Prodej. a.a.

Odběrně místo

EAN: B5918240DE11901211 Plánovaná spotřeba: VT: 0,300 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: Nádražní parc.612,793 95 Město Albrechtice 

Způsob připojení: g |  Ifázová □  3fázová Hodnota Jističe před elektroměrem: 6  A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

V a le  upře Sní místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKUB AKU16 PŘlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI

iQ liO ld  C D 02d nD 26d □ Ď 2 4d  □ D Ž 7d  □ Ď 3 M  O D O d  EJDMd | D57d □  Dííď
KCOId □C 02d n c o ad  0 0 2 5 0  OC26d OC27d OC35d pC 45d q C M d  qC55d n C S M  gC 62d

' Požadovaný termín zahájení dodávky ("IZD ") ■ účinnost Smlouvy: 01.01.2022 

Tmpwmníúfej

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a prdí a, že se seznámil s podmínkami služby / služeb)

Zákazník luji že ks dni čin tálo Smlouvy nemá, resp. nebude mít pra stejné OM uzavřenou 9  podepeanou jinou emiouvu/dadatek na dodávky 
elektřiny od innofly na dobu určitou. V případě z  I nepcsvdvostl tohoto prahláiení ve lhůti 30 dnů ode dne doručení táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dal od počátku rolí, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy va hůté 30 dnů ode dno don Smlouvy 

ezi i pral lín idli !ál mil rl, že f  tuje a považuje za uzavřenou. Tato i JVS nahrazuje pHp né předchozí smlouvyřdot ky mázl
Stranami (vyima uvedených v předcházím ptohlééení) upravující dodávky elekVIny pro stejné OM.

, iznlk - mistr a datum:

Ostrava 15.12.2021

8
£  Podf /e-pod| / 

Kontaktní centrum: NONSTOP Bnka 80011 33 55,

Za Irmogy - n to a rtům:

O 15.12^021

iogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.innogy.cz

kitogyfcnrMtf CRM0Q1>8X wraBjmwffif®11 kDdJmogy



■ ■ ■ ■ ■ I

MUALP000EOZN
Městský

Město Albrechtice

SMLOUVA 0  SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ^ 3 ^

uzavřená mezi toujlclml Smluvními stranami (.Strany*): “ řílohy ...

OBCHODNÍK: Innogy Energie, B.r.o., Umuz 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: M IS  v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu Jako Jnnogy*) innogy

■ K M  prodejce: K M  kampaní:

ZÁKAZNÍK (dle občanikého průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost | 2  Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 čisto otsj. Zákazníka:’ ’

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Místo Město Albrechtice

Datum narození/ IČ: 00296228 , Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  ptnámoc □  ze zákona

Adresa pro doručováni |g] stejná jako adresa zákazníka □ J in á : □  odlišný příjemce korespondence

' Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Místo Místo Albrechtice

! Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice
'Telefon:*1 . ............................ ."  ...........  '  E-mail:*1

Nastavení platebního styku
VýSe zátahy (Kč): 6870,00 .S IP O  Spojovací číslo SIPO: □ přímé inkaso 13 příkaz k úhradě

13 měsíční □  čtvrtletní Číslo účtu: 000000 * 01559491307 0300

[Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh 3  převod na účet □  složenka B Vyrovnáni nedoplatku: □  přímé Inkaso 3  Ikaz k úhradě 

! □  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNf A TECHNICKÉ PODMÍNKY
iProdukiová řada: elektřina Optlmel Lhůta pro přijetí Nabídky a doručeni podepsané Smlouvy: 30.12.2021

[Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) | 3  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

E A N  5 5 9 1 8 2 4 0 0 5 0 2 1 6 3 2 0 8  Plánované spotřeba: VT: 16,000 /NT: 0,000 MWh/rok

'Adresa: Linhartovy 56,793 95 Město Abrechtice 

Způsob připojení: □  1fázové E  iřizové Hodnota jistíte před elektroměrem: 32 ÍA

'Výrobní číslo elektron u: Stav elektroměru: VT: ,/NT:

Vaše upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PŘlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENÍ VÍKEND VEft. OSVĚTLENÍ

( □ B H d  □ t » M  □ Ď 25d  □ D 2 M  nD 27d O D S M  □  D45d - - - □Ó 66ď” □  D 6 7 ď □  D6Íd
{□ C in d  □C 02d □ C 0 3 d i'□ C 25d  D Q ó d  □  C27d 0 0 3 5 0  Q C íB d 0 0 5 5 0  0 0 5 6 0  )■ EJC62d

Požadovaný termín zahájení dodávky fT Z D ") - účinnost Smlouvy: Ó1.012022

*>i m * w ý ů

Zvtáitni ujednání (Zákazník dále ejednévá a  prahl uje, že  se seznámil s  podmínkami služby /  služeb)

Zákazník uje. že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, rssp. nebude mít pro stajné OM uzavřenou a  pod Jinou imlouvu k na dodávky 
slskftiy  od Innogy na dobu urEKou. V případě zjSUnl nepravdivosti tohoto pr taní ve Blátě 30 dnů ode dne doručeni tato Smiouvy Zákazníkem do (nnogy
se Smlouva bez daHIho od počátku ruíí, pflčemž Zákazník o tom nem íní být informován. To neptat!, pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazateM  děti Zákamlkovl, že J akceptuje a považuje za  uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje pNpadné ptadotiozl srrflouvy/dodaiky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohÚienl) upravujíc! dodávky elekfflny pro s ta H  OM.

. iznlk - mí a datum:

Ostrava 15,12.2021

h
J  ■jj Podpls/e-podpla/elektr 

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava 15.12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, irrtb@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, wab: www.innogy.cz

hrcw tam iM r CRMX>1_^iX w oO tnogy 01 tod_^nogy K _ 8K L 2J»M J11M 0.C



■■nnmn
MUALP000EOYS

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELE 
(strana 2/2) 
uza’ nezl následujícími Smluvními ni (,Str iy"):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu Jeto .Innogy") innogy

Kód prodejce: Kód kampani:

ZÁKAZNÍK (d b  občanského průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel Číslo Zákazníka: 9620010082 Čisto obj. Zákazníka:")

Titul, Jméno, příjmení / Firma: Město Město Albrechtice

Datum narozeni /  IČ: 00296228 Zapsán v OR: 

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Mésto Albrechtice

Zastoupen: Q  statutární orgán Q  plná moc □  ze zákona

Adresa p > doručování |g| stejná Jato adresa zákazníka □  jli : □  odllěný příjemce korespondence

Titul, Jm o, příjmení / Firma: M toM  toAJbr httee 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 
Telefonů ' E-mall:*1

Nastaveni platebního styku
Výěe zálohy (Kč): 300,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □ přímé Inkaso E |  příkaz k úhradě

13 měsíčně □ č t v r t i  číslo účtu: 000000 -  0155949130./ 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh | převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé lni příkaz k úhradě 

? □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk a Obchodníkem číslo účtu, ze  kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktavá řada: elektřina Optlmal Lhůta pro př||etí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
'Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, aa .

Odběrné mláto
EAN 8&9152400502165196 Plánovaná spotřeba: VT: 0,020 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: 8 . Tůmy 1 9 8 / 3 ,793  95 Město Albrechtice 

Způsob připojeni: □  1 fázové 3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 60 A
Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: ;/NT:

íe upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
S w ;  AKU 8 AKU 16 TOP TPELNÉ EF LO f 0P 3  VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
í□DÓ1d□D02d □Ď25d □Ů26d □Ď27d □D35d □D45d □D56ď □  Ď57d □
E jC ín d  n c iB d  n c o a d  □ C 2 S d  q c s é d  □ C 2 7 d  n c s í d  □ C 4 S d  q C 4 4 d  □ C 5 5 d  q c s é d  D M d

Požadovaný termín zahálení dodávky (■ IZ D ^  -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022 
"1 povinný údaj

Zvláétnl Ujednání (Zákazník dále sjednává a  prohieiuje, že M  seznámil s podmínkami služby /  služeb)

Stotoi/w  t é  STA H čsro
& €  'Tf' 41. lo l ' !  l i /S W  / J  i /

Zákazník proh iuje, že  ta  dni účlnnoetl této Smlouvy notná, resp. nebude mít pro stejné OM uzavřenou či podepeanou Jinou smtouvu/dodatek na dodávky 
etektflny od Innogy na dobu uratou. V  případě zjltHánl nepravdivosti tohoto prohlášení ve lhůtt 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
ae Smlouva bez 'M lh o  od počátku ruil, pHčemž Zákazník o tom nemusí být tntbrmovári. To n i ,  pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne don ml Smlouvy 
Zákazníkem pratazetekiě sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Teto Smkxive nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prahiátenl) u 410 dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

Podpls/e-podp 

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava 15.12^021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 56, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnosvfcrmuW CRM0O1_mx YMzOnogy 01 taO n ow  «_8M La j»*v iia2o„C



MUALP000EOW2
S M L O U V A  O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY E L E K T ^ l^  dn

(strana 2/2)
uzavřená mezi cdujiclml Smluvními stranami (.Strany"):

t i . :

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Limuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49803209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR; MěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jako Jnncgy")

I Čís. doper.

innogy

Kód prodejce: Kód k np

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*) 

Titul, jméno, příjmení /  Firma: M to Město Albrechtice 

Datum narození /  IČ: 00296228 . Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: ^  statutární orgán □  plr moc Q  ze zákona

Adresa pro doručování RJ stojná jako adresa zákazníka DJiná: □  odllěr^ příjemce korespondence

' Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Abrechtice 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

Telefon:*) E-mail:*1

Nastavení platebního styku
VýSe zálohy (Kč): 8560,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  pfírr Inkaso |3  příkaz k úhradě

E l  měsíčná ] čtvrti číslo účtu: 000000 - 0155949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh R1 převod na účet □  sto nkaB Vyrovnání nedoplatku: D  přímé tnkai £ příkaz k úhradě 

’ □  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optim Lhůta pro přijati Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
i Důvod: □  Nový odběr D  Změna zákazníka (přepis) 0  Změna dodavatele- původní dodavatel:, CENTROPOL ENERGY, a s .

Odběrná místo
EAN 859152400502165172 Plánovaná spotřeba: VT: 20,000 /NT: 0,000 MWh/rok

1 Adr a: Palackého 164 /  7 ,793 95 Město Albrechtice

Způsob připojeni: □  1 fázové g |  3fázové Hodnota jističe před elektroměrem: 40 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

V a le  upřesnění místo odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PŘ1M0TOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
fq o o íd  q t» 2 d  □D2Šd □D26d □Ď27d QĎ35d q Ď « ď  ' ............□  D56d'  □  D87d □Ď61d
Iqcoid qcwd nerad qcrcd qczád qc27d qc36d qc4M qc«d posto qcB« E 62d
Požadovaný termín zahájení dodávky (T E D ") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

Iwpm iýúd«J
Zvláětní ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlaíuje, že ee seznímll e podmínkami služby / služeb)

Zákazník prohUqje, že ke dni účlnnc to Smlouvy n reep. nebude lít pro stojná OM uzavřenou 8 podepeanou jinou jvt na dodávky
o n y  od tnno na dobu u . V Tpadl z Ani n rtl rti tohoto prol ní ve Ihůtt 30 dnů ode dne doručení táto jvy > íkii do Ir >gy
M Smlouva bez datlího od počátku mál, pito Zákazník o tom nemučí být Ir rmow . To n í ,  pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy
Zákeznfkem prokazatelně sdNÍ Zákazníkovi, že JI akceptuj ■ ov za uzavřenou. Teto Smtouw eh tu) případné pl Chozi nlouvyldodalky mezi 
Sirénami (vyjma uvedených v předcházím prchlilení) próvrýFcí dodávky elekOlny pro etejná OM.

Zákazník -  místo a datum:

Ostí m 15.12.2021

Za Innogy -  místo a datum:

Ostí 'a 15.12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

knogyfcnniiW CRM001_řSX YBfzaJnrcgy (n



n i m
MUALP000EQ1Z

S M L O U V A o  SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘI
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

099$) h  
Městský úřad I Čs. 

Město Albrechtice

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Lhiuzi 13135/12,106 00 Praha 10,
IČ: 40903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MAS v Praze, sp.zn.; C 220583 (v dokumentu Jako Jnnogy") innogy

i Kód prodejce: Kód kampaně:

Z A K A Z N fK  (dis občanského průkazu /  OR) 

(ategorie: Q  Domácnost Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj, Zákazníka:*) 

Titul, Jméno, příjmení /  Rrmi Město Město Albrechti ce 

Datum nerození /  IČ: 002961228 Zapsán v OR:

i Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc Č ze zákona

Adresa pro doručování |g| stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odllSný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 6  Město Albrechtice 
Telefonů ~  ‘ . .. .............  E-<nall:*’

• Nastavení platebního tyku
; Výto zálohy (Kč): 8950,00 □  SIPO Spojovací číslo 8IPO: □  přímé inkaso E l  pEkaz k úhradě

E | měsíčně □ č tv rtle tn ě  Číslo účtu: 000000 -  0155949130/ 0300

I Vyrovnání přeplatku: - □  převod do záloh E l převod na účet □  £anl B vyrovnání nedoplatku: O  Přímé inkaso E |  příkaz k úhradě: 
! □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem čisto účtu, za kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

:Produktová řada: . slektfini Optimal Lhůta pro přiJetí Nabídky a doručení pode rané Smlouvy: 30.122021
'Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) g |  Změna dodavatele -původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, as .

Odběrní místo
EAN 8591824005021951W  Plánovaná spotřeba: VT: 21,000 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: K. Čapka 1 4 4 /1 2 .7 9 3 9 5  Město Albrechtice 

Způsob připojení: □  Mázové g |  3fázové Hodnota jističe před elektroměrem: 40 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

Vato upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 A K U 16 PŘIMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TOPENI VÍKEND VEft. OSVĚTLENI
i□ Ď Ó 1 ď □ M 2 d  QJ D2M □ Ď 2 6 d  □  D27d □ Ď 3 W  □ D 4 E d  ' .......................□  D5ód . □  D57d □ Í M l ř ) ,
^□ C 01d  OCOZd O c o a d 1 q c 2 5 d  □ C 2 6 d  Q C 27d n a B d  □ C 4 5 d  O C 46d  g C 6 6 d  O C 56d i  l ^ C 6 2 d

Požadovaný termín zahálení dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022 

1  napovln ůdij

Zvláitnf ujednání (Zákazník dála sjednává a prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby /  služeb)

2ýi/i č fiiý v
W  i*. £. t m  * 4 /  2 ^ _____________________

Zákazník prohteíuje, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude m il pro stojné OM uzavřenou a  pod opsanou Jinou erniouvu/dodetek na dodávky 
lny od Innogy na dobu určitou. V  připadá dután í lepiavdlvoall tohoto ml ve hůté 30 dnů ode dno doruásnl léto Smlouvy Zákazníkem do innogy

se Smlouva bez dadlho od poáátku nd l, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud innogy ve IhMS 30 dnOode dno doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazotetné sdílí Zákazníkovi, že |  akcepttýe a  považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předohozí smlouvy/dodatky mázl 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím proh lení) upr u |íd  dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: 

Ostrava 15.12.2021

<  Podpls/»podpi 

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 56, 

rmogyfenmMr CRMD01_ESX w n jn w  01

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava 15.12.2021

iogy.cz, zákaznická centra: www.lpobooky.cz, web; www.lnnogy.cz 

l_m S ^.SMLUCRMJIWMC



nyALPeeeEPZG. ,----- ^ ^ 7 - 1
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTFINY” ^ 8  Aibřeehtlca
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

DoškLdní

O BCHODNÍK: Innogy Energie, S T A , Umuzaká 3136 /12 ,108  00  Praha 10, 
lč : 40803209, D fč: C Z49903209, záp v  OR: M ěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jaw Jnnogy'') innogy

i K M  prodejce: K M  kampaně:

ZÁKAZNÍK {dle ob nekáno průkazu / OR) 

Kategorie: □  Dom ácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*) 

Titul, jméno, příjmení /  Rrm a: Město Město Albrechtice 

Datum narození / l č :  00286228 Zapsán v  OR: 

Adresa: nám. Č SA  27 /1 0 ,7 9 3  85 Město Albrechtice

loupen: □  statutární orgán Q  plná moc □  ze  zákona

1 p ro  d o ru č o v á n í g ]  stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odlliný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /R rm a : Město Město Albrechtice 

: Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 5  Město Albrechtice 
Telefon:*1 ~ ~ ~  ........ — ............. E-m al:*1

Nastaveni platebního styku
VýSe zálohy (Kč): 280,00 □  SIPO  Spojovací číslo SIPO: □  přímé Ink 10 S  přikaž k úhradě

1 3  měsíčně □ č tv r t le tn ě  Číslo účtu: 000000 0168053739 / 030D
Výrovnánf přeplatku: □  převod do záloh g |  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso příkaz k úhradě 

» □ .  Požádal nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze  kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Produktová řada: elektřina Optlmal Lhůta pro přijetí Nabídky a  do ru čen í podepsaně S m louvy: 30,12.2021
i Důvod: □  Nový odběr □  Zm ěna zákazníka (přepis) g |  Zrněna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERG Y, a.s.

Odběrné mláto

EAN: 859182400609384125 P lánovaná spotřeba: VT: 0,152 /NT: 0.000 MWh/rok

Adresa: Hynčtoe 1 8 4 ,78 3  95  Město Albrechtice

Způsob připojení: □  1 fázové 3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 26  A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: V T: W :

Važ upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU1B PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI

jD 0 1 d  |D02d C lM B d  n D 2 M  □ D 2 7 d  □  D35d n b ě d  □ D 5 6 d  □ Ď 5 7 d  0 0 6 1 0
|E )C 01d n e r a d  n c o w  n C 2 5 d  D a M  n C M  n c 3 5 d  O M B d  q c « d  n c B S d  O C S Íd  |C62d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("ŤZD") - účinnost Smlouvy: 0 1 .2 0 2 2

1  napmtnný údaj

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a prahlaliuje, že  se seznámil s podmínkami služby I  služeb)

Zákazník proti taíuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejné OM uzavřenou a  podepeiTOU Jinou « ttouvu/dodatok na dodávky 
elektřiny od k m g y  na dobu uri V  případě z;l nepravdivosti tohoto prařfláienf ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení táto Smlouvy Zákazníkem do lni 
se Smlouva bez lalělho od počátku ruáí, přičemž Zákazník o tom nemusí být Infcmio n. To neplatí, pokud innogy ve hů 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelná l i l  Zákazníkovi, že JI rpt a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje přípedné předchozí smlouvy/dodslSty mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohláienf) upnM jíoi dodávky elektflny pro stejná OM.

Zákazník -  místo a  datum:

Ostrava 15.12.2021

Za Innogy -  místo a  datum: 

Ostrava

Podpla/e-podjPJs 

Kontaktní centrum: N O N S TO P  In ka  8 0 0 1 1  33  65, ínfc jlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, wab: www.lnnogy.cz

knosy fcmítr CRM»i_Eax W) jffl 01 LIWKW Ê _BMLZ_CfIM.211030.0



■UMIHM
MUALP000EQ04

Mlhtský úřad 
Měklo Albrechtice

n u n L r o o o c w w T

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DOD. .Á.V.K. Y.  E L E K ^ N Y

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany"):

O B C H O D Í:  Inrugy Ena s.r.o., Unwzská 3136/12,106 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ499032M, a  h v OR: MěS v  Prase, sp Jn.; C 220 3 (v dokumentu ja to  Jmogy“) innogy

Kód protijce - Kód k npaně:

ZÁKAZNÍK (dis občanského průkazu / OH)

Kategorie: □  Domácnost ] Podnikatel čW o  Zákazníka: 9520010082 č M a  obj. Zákazníka:"' 

TMU, jméno, příjmení /  FJrme: Město Město Albrechtice 

Datum naroseni /  ič: 00296226 Zapsán v OR: 

Adrese: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  96 Město Albrechtice 

Zastoupen: 0  statutární orgán O  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování E  stejná jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odlišný příjem korespondence

TMU, jméno, příjmení / Firma: Město Město Albrechtice 

ér nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

Telefon:*' E-mail:”

Nastaveni platebního styku
Výše zátahy (Kč): 220,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé inkaso příkaz k úhradě

E | měsíčně □ č tv rtle tn ě  Čisto účtu, 000000 -  0155949130 /  0300

Vyrovnání p í ku: □  převod do záloh převod na účet □  složenka B vyrovnání nedoplatku: □  přímě inkaso E l příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Pro řada: e l n a  Optlmal Lhů o  ty a tčení p sn ě  n tu v y :  06.01.2022
O úw d: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E  Změna dodavatele -  původní dodavatel: ČEZ ESCO, a.s.

Odběrné místo

FAN B591íl24005<M70si4ů PlÉnOWMrfk spttfBtM I VT: 0,100 /NT 0,000 MWhftok

Adresa: Dvořákova pare.1593,793 95 Město Albrechtice

Způsob připojení: E l  1 fázové □  3fázové Hodnoto Jističe před elektroměrem: 6 A

Výrobní čfeto etoMron v: Stav »n u: VT; N T

V ěnf m i l :  odběru

Obchodní produkt, distribuční sazba 
STANDARD AKUB AKU16 PAÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO ! TOPENÍ O V íA  OSVĚTLENÍ
□  D O Id n D O Z d  □  D25d □  D26d □  D27d □  D35d D tM S d  D O Sed O D 5 7d  0 0 6 1  d
□  coid ncozd nand Qczsd ncžád n a rd  nasd  ncssd Oc«d ncssd sed Oc62d

PetedeveHý tennfri zaMfeM lOávky (“TŽD“) - MtamM SmlMwy: 0 7 .0 1 .2 0 2 2  

") nepovinný údaj 

Zvláštní Ujednání (Zákazník déle sjednává ■ prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby /  služeb) 

y n lS Ú V t A  'T ÍSXÍT O

Zákazník prohlašuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, resp. nebude mít pra stejné OM uzavřenou £1 podepsanou Jinou emlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  případě zjištění nepravdivosti tohoto roh lení ve lhůlě 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dalšího od počátku mši, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve lhůtš 30 dnů ode dna doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelní dělí Zákazníkovi, že Ji akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodatky mezí 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášení) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

ZátoaMk - místa a datom. Za írm y - n to a datum:
Ostrava 22.12.2021 Ostrava 22.12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, info@innogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

frinowfonnulir CRM001JESX vsrzejnriogy 01 kod_lnr>otfy EMMULCRM_Z11O2O_C



341030000037014738

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
(důle Jen „Smlouva" - strana 1/2)

PŘEDMĚT SM LO UVY -  Touto Smlouvou se Innogy zavazuje dodávat 
Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastni jméno a účet službu distribuční 
soustavy. Zákazník se zavazuje zaplatit Innogy za dodanou elektřinu a 
související služby Innogy cenu stanovenou Innogy a za službu distribuční 
soustavy a ostatní regulovaná služby cenu regulovanou stanovenou 
cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu ("ERÚ") pro 
příslušné období.
DODÁVKA ELEK TŘ IN Y - Dodávka elektřiny se uskutečňuje v souladu s 
Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky elektřiny č. 12/201B 
("OP") vydanými Innogy a zveřejněnými na webu Innogy, Ceníkem a  
Ceníkem služeb, které Jsou nedílnou součástí Smlouvy, Jde-li o 
spotřebitele, v souladu a přiloženými Informacemi k návrhu Smlouvy/ 
Dodatku. Zákazník potvrzuje, že se s lim ito  dokumenty seznámil, 
porozuměl jim a bez výhrad je  akceptuje. Innogy Je oprávněna OP a shora 
uvedené dokumenty měnit na základě důvodů v nich uvedených. 
Vyrozumění o navrhované změně smluvních podmínek může být 
realizováno zasláním listiny, e-mailu, sms, pHp. oznámením na webu 
Innogy, v zákaznické aplikaci čl ústně/telefonicky.
UZAVŘENÍ A  TR VÁ NÍ SM LO UVY -  Smlouva Je uzavřena na základě 
písemné podepsané nabídky doručené Zákazníkovi ze strany Innogy 
("Nabídka")' Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy 
končí dnem uvedeným níže, Smlouvy doručené později nebudou 
akceptovány a považují se za neuzavřené. Pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů 
ode dne pozdního doručení Smlouvy prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že  ji 
akceptuje, Je Smlouva uzavřena. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení 
podepsané Smlouvy do Innogy a účinnosti dnem TZD uvedeným níže, 
přičemž Innogy Je oprávněna sdělením zaslaným Zákazníkovi TZD z 
důvodů uvedených v  O P Jednostranně a přiměřeně změnit. Smlouvu lze 
uzavřít též elektronicky, a to (I) zachycením el. akceptace Zákazníka v el. 
systému Innogy dle § 662 odst. 2  z. č. 89/2012 Sb., využívajícího internet 
("systém"), (II) prostým el. podpisem ve farmě el. zachycení linií 
vlastnoručního podpisu Zákazníka (bez blometriky) na el. verzi Smlouvy 
snímacím zařízením  provozovaným innogy, (lil) doručením Zákazníkem 
akceptované Smlouvy v  běžném el. formátu na infoQlnnogy.cz s jeho 
kvalifikovaným el. podpisem nebo prostým el. podpisem vytvořeným 
pomocí skenu či digitální fotografie věrně zachycující el. obraz listinné 
podoby Smlouvy opatřené vlastnoručním podpisem zákazníka a současně 
řakalmllleml podpisů za innogy, nebo (iv) Jinak dle Instrukcí Innogy 
doručených Zákazníkovi. V  takovém případě tam, kde se ve Smlouvě 
hovoří o "podpisu" a "doručení", mají tyto pojmy rovněž význam 
"elektronický podpis", "elektronické doručeni" čl "akceptace v systému" 
nahrazující podpis 1 doručení. Listinnou formu Smlouvy v č  souvis, 
dokumentů Jsou Strany oprávněny Jednostranně neautorizované 
konvertovat do elektronické formy v běžných formátech. Má se za to, že  
konvertovaný dokument, který věrně zachycuje obraz originálu, má mezi 
Stranami a vůči třetím stranám právní a důkazní sílu originálu bez nutnosti 
originál předkládat. Ten Je možné skartovat, aniž by to bylo Stranám Jakkoli 
k tíži. Zákazník souhlasí s tím, že innogy toto právo může využít po 
uzavření Smlouvy s tím, že  el. verze bude Zákazníkovi zaslána do 
zákaznické aplikace, v níž automaticky Zákazníkovi vzniká účet (pflhiáěen! 
viz innogy.cz), přičemž Zákazník má možnost podat ve lhůtě 46 dnů od 
doručení písemnou námitku neshody el. formy s originálem. Zákazník je 
oprávněn vyžádat sl zaslání el. verze též na e-mali nebo se s ní seznámit 
na kterémkoli zák. centru. Po marném uplynutí táta lhůty se má za to, že 
takový el. dokument Je plně shodný s originálem a  vyjadřuje vůli Stran 
stejně, Jako kdyby byl elektronicky učiněn. Zákazník má kdykoli za trvání 
Smlouvy přístup k el. dokumentům na účtu. Strany se dohodly, že Smlouva 
a ostatní dokumenty budou v innogy konvertovány pomocí skeneru a 
archivovány s využitím dlouhodobé údržby pomocí elektronických pečetí 
podle Interních pravidel v el. systému, k němuž innogy disponuje kladným 
posudkem soudního znalce o naplnění požadavku spolehlivosti 
(systematičnost a posloupnost provádění a ochrana proti změnám) podle 
§ 662 z. č. 89/2012 Sb. Detailní podmínky digitalizace Innogy deklaruje na 

webu innogy a na zák. centrech v dokumentu "Technický standard Innogy 
pro digitalizaci dokumentů". Strany považují konvertovaný el. dokument v 
souladu s uvedeným technickým standardem (příp. budoucím vyšší úrovně 
dle stavu poznání) za  ekvivalent originálu a jeho věrný obraz. Smlouva Je 
uzavřena na dobu určitou 30 měsíců (  Základní doba“) ode dne její 
účinnosti a nelze JI předčasně vypovědět, nestanoví-ll zákon jinak.
Zákazník má právo písemně odstoupit od Smlouvy v případě jejího 
Doručení podstatným způsobem ze  strany Innogy či v případě nesouhlasu 
s navrhovanou změnou smluvních podmínek. Podrobnosti (vč  Ihůt a 
situací, v nichž právo na odstoupení nevzniká) stanoví OP a energetický 
zákon. Naoznámí-ll Jedna ze  Stran písemně druhé Straně nejpozdějl 40 
dnů před posledním dnem doby trvání Smlouvy, že trvá na jejím ukončení 
k takovému dni, prodlužuje se marným uplynutím této lhůty doba trvání 
Smlouvy bez dalšího vždy o 24 měsíců ("Prolongace") navazujících na 
Základní dobu nebo Prolongacl počínaje následujícím dnem po jejich 
uplynutí, a to I opakovaně.
CENOVÉ PO DM ÍNKY -  Cena za dodávku silové elektřiny je stanovena v 
Ceníku níže uvedené produktové Tady ("Ceník") a cena služeb v Ceníku 
služeb ("Ceník služeb"), které jsou zveřejněny na webu Innogy Jato platné 

pro nabídky Innogy v rámci níže uvedené produktové řady v  den podpisu 
této Smlouvy za Innogy. Má-ll produktové řada ceny určeny dle 
distribučních zón, platí vždy Ceník a Ceník služeb pro tu distribuční zónu, 
kde se necházl OM Zákazníka. Ceny za  dodávku silové elektřiny určené 
Ceníkem Jsou platné a účinné pro smluvní vztah mezi Stranami po dobu 30 
městců ode dne účinnosti Smlouvy (včetně), přičemž pro každé 
desetfměsíční období Základní doby Jsou cenami odlišnými a neměnnými. 
Cena za  službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby Je 
stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ pro příslušné období a  distribuční 
zónu, v niž se nachází OM Zákazníka. Cena za dodávku silové elektřiny 
bude v případě Prolongace stanovena v ceníku produktové řady elektřina 
Garance 24. který bude platný v kalendářním měsíci předcházejícím 
kalendářní měsíc, Jenž předchází kalendářní měsíc, do něhož spadá 
poslední den příslušného období trvání Smlouvy, přičemž tento ceník bude 
zveřejněn nejpozdějl 50 dní před takovým posledním dnem na webu 
Innogy.
O STATNÍ UJEDNÁNÍ - Zákazník je  povinen bez zbytečného odkladu 
poskytnout Innogy součinnost nezbytnou k zahájení dodávky na základě 
uzavřené Smlouvy, zejména nečinit právní ani jiná jednání bránící v plnění 
takového Jejího závazku (vč. provedení změny dodavatele), vyjma těch, k 
nimž Je oprávněn dle zákona. V  případě porušení této povinnosti je 
Zákazník povinen zaplatit Innogy pokutu, a to ve výši 3 Q00 Kč pro kat. 
Domácnost a 10 000 Kč pro kat. Podnikatel. Stejnou pokutu je  povinen 
uhradit Zákazník, který uvede innogy v  omyl tím, že ukončí Smlouvu 
dohodou a v  rozporu s deklarovaným důvodem pro Její sjednání bude ve 
stejném OM pokračovat v odběru u jiného dodavatele. Učlní-li Zákazník 
bez souhlasu Innogy jakýkoli právně relevantní projev vůle (bez ohledu na 
to, zda byl či nebyl určen a/nebo doručen Innogy, zda se tak stalo 
opožděně, Či zda trpěl vadami, a na to, jak  a kým je Smlouva/dodávka 
následně ukončena) směřující k předčasnému ukončení Smlouvy sjednané 
na dobu určitou a/nebo dodávky od Innogy (v roli subjektu zúčtování u 
operátora trhu) probíhající na základě takové Smlouvy (za takový projev 
vůle se považuje I plná moc ke změně dodavatele čl opožděně doručená 
oznámení o ukončení Smlouvy na dobu určitou ve sjednaném termínu; za 
takový projev vůle se naopak nepovažuje pouhý návrh na předčasné 
ukončení Smlouvy dohodou) a/nebo Zákazník opakovaně (tzn. dva a 
vícekrát) poruš! kteroukoli platební povinnost vyplývající ze Smlouvy (bez 
ohledu na to, zda Jde o tutéž čl různé povinnosti a zda následně dojde k 
Jednostrannému ukončení Smlouvy ze  strany Innogy) a/nebo Zákazník 
způsobí svým jednáním nemožnost dodávky, je Innogy oprávněna účtovat 
Zákazníkovi pokutu zahrnující též případnou náhradu škody vzniklé innogy 
neodebráním pro Zákazníka nesmlouvané elektřiny ve výši 800 Kč pro kat 
Domácnost a 4 000 Kč pro k at Podnikatel, a to za každý kalendářní měsíc 
I jeho část následující po dni ukončení nebo přerušení dodávky od innogy 
v  důsledku výše uvedeného Jednání Zákazníka do konce sjednané doby 
trvání Smlouvy (vč. příp. Prolongace), V  případě Zákazníka s distribuční 
sazbou D01d nebo C01d dle Ceníku se částky pokut uvedené v předchozí 
větě snižují o polovinu. Zákazník je  povinen zaplatit Innogy pokutu ve výši 
100 Kč za každý Jednotlivý případ prodlení s Jakoukoli platbou dle této 
Smlouvy přesahující 10 dní. Zákazník je povinen vyúčtovanou pokutu 
uhradit ve lhůtě platné pro splatnost vyúčtování dle OP. Jde-li o pokutu za 
předčasné ukončení Smlouvy/dodávky v rozporu se smluvními 
podmínkami, Zákazník se účinně zprostí povinnosti její úhrady, pokud 
takový jeho projev vůle směřující k předčasnému ukončení Smlouvy 
odvolá čl vezme zpět a odstraní Jeho nepříznivé následky vůči Innogy.
Nenf-li shora stanoveno jinak, má Innogy vedle práva ha pokutu vyplývající 
z  porušení povinnosti Zákazníka též právo na náhradu škody a úrok z 
prodlení vyplývající z  porušení téže povinnosti. Případným odstoupením od 
Smlouvy nezaniká právo Innogy na pokutu vzniklou porušením povinnosti 
Zákazníkem před takovým odstoupením. Ustanovení "Ostatních ujednání" 
nabývají účinnosti dnem platnosti Smlouvy.
PRO HLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA -  Zákazník prohlašuje, že je oprávněn 
závazek pro dané OM uzavřít, seznámil se s textem obou stran Smlouvy, 
Jím uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, se před uzavřením Smlouvy 
seznámit s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými na 
webu Innogy v sekci ochrana osobních údajů, mu Innogy s dostatečným 
předstihem před podpisem sdělila Informace o smi. vztahu tak, aby jeho 
podpis vyjadřoval informovaný projev vůle, a že  v uplynulých 3 letech 
neměl vůči Innogy peněžitý závazek po splatnosti. V  případě jiš tě n í 
nepravdivosti tohoto prohlášení o bezdlužnosti ve lhůtě 30 dnů ode dne 
platnosti Smlouvy, je Innogy oprávněna od ní odstoupit.

Smlouva pokračuje na další straně.



■ ■ ■ l i m  

MUALP000EOXX
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY ELEI
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

Město Albrechtice

__  r?
Přílohy..............................................| J

OBCHODNÍK; Innogy Energie, a.r.o„ Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MSS v Praze, sp in .: C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogy*) innogy

! Kód prodejce: Kód kamp

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost g |  Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 Cisto obj. Zákazníka^

Titul, jméno, příjmení / Firma: Město Město Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Z íoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování [g| stejná Jako adresa zákazníka □ J in á : □  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/ Firma: Město M M o  Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice
Telefonů ”  ”  E-mall:**

Nastaveni platebního styku

Výěe zálohy (Kč): 830,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso O  příkaz k úhradě!

[ 3  měsíčně □ čtv rtle tn ě  Čisto účtu: 000000 -  0155949130/ 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet l~l složenka B Výrovi ní nedoplatku: □  přímé Inkaso | 3  příkaz k úhradě 

. □  Požaduji nastavit Jako čisto účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optlmal Lhůta pro pojetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
Důvod; □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E j Změna dodavatele * původní dodavatel: ČEZ Prodej, as .

Odběrná mleto
£ A N  8 5 9 1 8 2 4 0 0 5 1 '1 9 0 2 :8 8  Plánovaná spotřeba: VT: 1,000 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa; B. Němcové 599 /1 3 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: | 1 fázové □  3fázové Hodnota jističe před elektroměrem: 25 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: iNT:

Val up I Í  místa odběru:

□  C62d

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKUB AKU16 PRÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
:Q D 0 Íd  □ Ď d íd  □ D Ž E d  □ D 2 6 d  □ Ó ž ř d  0 0 3 5 0  □ D 4 5 d  □  DM d □ □ 5 7 d  Q IM Id
;E |C01d O C 02d  n C 0 3 d  □ C 2 5 d  O C Zád  a C 2 7 d  n c s e d  □ C « d  O M é d  □ C 5 5 d  □  C56d

Požadovaný termín zahájeni dodávky (T Z D ") ■ účinnost Smlouvy: 01.012022
*1 nepovinný úd4

Zvláitní ujedná ní (Zákazník dále sjednává a prahliliuja, že se seznámil ■ podmínkami služby /  dužeb)

ZYW  ňggT# j M W r / t e - '
W ť

Zákazník prohlsáufe. že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejná OM uzavřenou a  podepřenou Jinou imlouvu/dodatek ne dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu urižtou. V  pHpedě zj I nepravtžvosH tohoto p i l  ve Ihůtá 30 dnů ode dne doručení táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy
ae Smlouva bez datlího od počátku raSI, přičemž Zákazník o tom nemusí být nu To neplatí, pokud Innogy ve BM ■ 30 dnů ode dne doručení Smíc y
Zákazníkem prokazatelné adětl Zákazníkovi, že J akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje pfts předchozí smtauvy/dodetky mezi
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohláienf tvující dodávky elektřiny pro stejná OM.

Zákazník -  místo a datum: 

Ostrava 15.12.2021

P 

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava 15.12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@innogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

inrnutaTiiuiir CRMOOI_EBX w “ J«wW 01 toqjmogy K_»L2_CRMJ110M_C



30■■IIH III
MUALP000EPOZ

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 
(strana 2/2) 
uzavtená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*): . (

I Čís. doper,

Město Albrechtice O

OBCHODNÍK: kinogy E a.rto., Llmuzeta 3136/12,108 00 Praha 10, i
IČ: 49903208, DIČ: CZ48903209, zápis v OR: MěS v Praze, spán.: C 220683 (v doku Jako Jnnogy*) tnnogy

K M  prodejce: K M  kamp lě:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu / OR) 

Kategorie: □  Domácnost | 3  Podnikatel člato Zákazníka: 9620010082 Číslo obj. Zákazníka^ 

Titul, jméno, příjmení /  Anna; Město Město Albrechtice 

Datum narození/IČ: 00296228 Zapsán vOR: 

i Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  96 Město Albrechtice 

| Zastoupen: □  statutární orgán □ .  plná moc □  ze zákona

Adrese pro doručov i l  g |  stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odllěný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/ Firma: Město Město Albrechtice 

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

Telefon:*1 E-mail:*1

Nastavení platebního styku
iVýěe zálohy (Kč): 1200,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímá Inkaso E l  příkaz k úhradě

E  měsíčně □  čtvrtletně Čídoúčto: 000000 -  0155949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh g ]  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso g příkaz k úhradě' 

' Ó  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s ObchMnlkem čisto účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

iProduktová řada: elektřina Optlmal Lhůta pro přijeti Nabídky doručení podspaaná Smlouvy: 30.12.2021
'Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přeptej |g| Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, ate.

Odběrné místo
EAN 858182400502184359 Plánovaná spotřeba: VT: 0,001 /NT 0,001 MWh/rok

Adresa: Celní 584 i  20,793 96 Město Albrechtice 

Způsob připojení: □  Ifázové 153 3íázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 30 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: '/NT:

Vaše upřesnění místa odběru: 

Obchodní produkt; distribuční sazba 
3 <NDAR1 IKI 11 iíMOTC TEPELNÉ Č t P J L C 4 1 VEŘ. OSVĚTLENI

‘ □ D O Íd  □D O Jd □ D 2 5 d  n D 2 6 d n Ď 2 7 d  0 0 3 5 0  C  45d □  D5éd □ Ď 5 7 d  ' □ D 6 1 d .
|O C 0 1 d  O C 02d  n e r a d  g|C26d O C 26d  O C 27d O C 35d q c iS d  D C 4 4 d  QCSSd q c S M  O C 42d

l Požadovaný term ín: há ní dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 01.01 ̂ 2022 

1 nspovtonf údaj 

Zvláttní Ujednání (Zákazník dáte sjednává i prohlalujs. ž»  seznámil s podmínkami služby /  služeb)

Z  nik pr >, 1 ke dn annosti tá  Bn jvy nemá, resp. m jde mft pro stoji OM vři >u a  podepsenou jinou sin rvu/dí k  na do rky 
iflny od Innogy na dobu ui . V  případě z  I nepravdh itl tohoto prohJátenl ve rtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Irmogy 

se Smlouva bez daBího od počátku ruM, pHčemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně sd ílí Zákazníkovi, že jl akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahraziáe pNpadná pteddiozl smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v fáedchozlm prahlílení) upravující dodávky etektřlny pro stojné OM,

Zi nik - místo a c um:

O sva 15 12 2021

Za Innogy -  mláto e datum:

O ■ava 15.12^021

Podpis/e-podpte/elekironlcká akceptace Ing. TomáS Varcop, Jednatel M , Zbyněk Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP Hnk 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnoofomulU CRM»1_reX wnsjm afly 01 MJnnDfly EE_8MLA_CRJOH™_C



iiiiiiiMiiia
MUALP008EPN4

. '̂4stflký ú?n<i ’ i'
Město Albrechtice 
-2 -5T H „ ?-■? .....

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELĚkťftfN Y .....................

IQ iná mezi následujícími Smluvními strar nl (.Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, S.M „  Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49903209, DIČ: CZ4990320B, zápis v OR: MAS v Praze, ep.zn.: C  220683 (v dokumentu jako Jnnogy") innogy

I Kód prodejce: Kód kampani:

ZAKAZNfK (dle občanského průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnoet Podnikatel číslo Zákazníka: 9620010082 číslo obj. Zákazníka:’ ’ 

Titul, jméno, pH|n ni /  Firma: Místo Místo Albrechtice

Č  um narazeni /  lč: 00296228 . Zapsán v OR:

lAdresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3 9 5  Místo Albrechtice

^Zastoupen: O  statutární orgán □  plná moc Q  ze zákona

Adresa pro doručování | 3  stejná Jako adresa zákazníka Q jln á : □  odliiný příjemce korespondence

'Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Místo Albrechtice

i Adrese: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Mitato AJb dt s
Telefon:*’ T "  E-mal:*’

N a s taven í p la tebn ího  styku

;Výta zálohy (Kč): 210,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: přímé Inkaso B  příkaz k ůhradii

E  měsíčně □  Čtvrtletně Číslo účtu: 000000 - 0188883739 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh | 3  převod na účet □  do nk Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso £  příkaz k úhradě 

í j  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk a Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Produktová řada: elektřina Optim Lhůta pro p říš tí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021

i Důvod: □  Nový odbér □  Zrnina zákazníka (přepis) Zrnina dodavatele -  původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, a.s. 

O d b l né m ísto

IEAN: 869182420502165387 Plánovaná spotřeba: VT: 0,039 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: Nerudova 1 1 3 /6 ,7 9 3  96 Místo Albrechtice

Způsob připojeni: □  1fázové [3  3fázov Hodnota jističe před elektromírem: 25 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: |/NT:

V ata  upřesněni místa odběru:

O b ch o d n í p rodukt, d is trib u čn í sazb a
.STANDARD AKU8 A K U 16 PŘlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL, TOPENI VÍKEND VEft. OSVĚTLENÍ

□  D01d □ D 0 2 d  □  D25d □  D26d □  D27d □  D35d EjD45<l Q D 5 M  n D E T d  [ ]D 6 1 d ................................
ftacoid HCOZd OCOM qC25d OC26d nC27d n C M d  O U B d □  □C66d OC5M □  CA2d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 0i  .01.2022 

*) napovlnny údaj 

Z vtáětn í u jed nán í (Zákazník dále sjednává i prohlaluJe, žs se seznámil a podmínkami služby /  služeb)

t o u  Z f/ jW /J a s  '
Zákazník prahliluJe, že ke dni Anno táto Smlouvy nemá, reep. nebude mít pro stejné OM uzevřenou U podejmnou jinou smlouvu/dodatek ne dodávky 
•  ny od Innogy na dobu určitou. V  pffpi pttánf n idh dl tohot< ie  ro hůt* 30 dnů ods dno d  ičs táto Smlouvy Zi iík< do Ir ipy
s Smlouva bez dalUho od počátku ruil, pRčemž Zákazník o tom nemusí být informován. To neplatí, pokud innogy ve hůl£  30 dnů ode dne mí Smlouvy
Zákazníkem proku ilí Zákazníkovi, že Ji akceptuje a považuje za uzmtřenou. Teto Smlouva ahiaziáe případné předchozí sr luvy/doc ky mezi 
Stranami (v^ma uvedených v předchozím prohlátenl) upravující dodávky elektřiny pro * ié  OM.

Zákazník -  místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

Podpít -pod ktronld akceptace

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava

Ing. Tomáš Vareop, jednatel

15.12^021

M . Zbyněk Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, Info Hnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpcbocky.cz, web: www.lnnogy.cz

iHioartamuSr CRMOOI.SSX W U^IK W  01 kDOmogy EÉJBM4_CRMJZIIO2O_O



■ ■ ■ ■ ■ ■  
MUALP000EPM9

S M L O U V A O  SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany“):

OBCHODNÍK: Innogy Energie. ».r.o., Umuzská 3136/12,108 00 Praha 10, 
lč : 49903209, DIČ: CZ49903208, zápl v OR: MěS v Praze, spzn.: C 220583 (v dokumentu Jako .kinogy") innogy

i Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dis občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 číslo ob]. Zákazníka:*) 

' T M  Jmáno,prQmenf/Firma: Město Město Albrechtice

Datum narazení /  IČ: 00286228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 8 3  85 M M o  Albrechtice

itoupen: □  statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g ]  stejná Jato adresa zákazníka □  Jiné: □  odlBný příjemce korespondence

1tul, J m e ,  příjmení /  Fin n M M to Aforechtlce

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 .7 9 3  85 Město Albrechtice
Telefon:*) ”  E-mall:*>

Nastavení platebního styku
Výte zálohy (Kč): 11730,0 □  SIPO Spojovací ČMo S1PO: □  přímé Inkaso [ 2  příkaz k úhradě

K  síčni □  čtvrtletně číslo účtu: O0OO00 - 0188863738/ 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh EJ převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso příkaz k úhradě. 

□  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchorfolkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy , nebo faktury, 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada; elektřina Optim Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
' Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) 53  Změna dodavatele -  původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, ea . 

Odběrné místo
EA N: 8 69 1 8 2 4 0 0 5 0 2 1 6 4 4 1 0  Plánovaná spotřeba: VT: 4,000 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: Celní 4 4 0 /5 1 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

^Způsob připojení: □  1 fázové | 3  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 4 0  A
Výrobní číslo tektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

Vaěe upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazi
STANDARD AKU8 AKU16 PftlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENI VÍKEND VĚŘ. OSVĚTLENI
(□ Ď 0 1 d  □ D O J Í Q D 2Ed □  Ď 2Ú  O D 2 7 d  0 0 3 6 0  O Ď 45d  ...................... 0 0 5 6 (1  Q D 57d  □  M íd
! Q C 01d  OCOŽd D C 0 3 d  [ C25d p C iá d  q C 2 7 d  0 0 3 5 0  ' Q C 46d  O C 46d  O C 55d  Q C 56d E|C62d

Požadovaný termín zahájeni dodávky f*TZD ")* účinnost Smlouvy: 01.01.2022
*) napovkmý údaj

Zvláitní uj 1 n 1 í (Zákazník déle d n í  a proh íuje, že se seznámils podmínkami služby /  služeb)

J  Šrůtu vA  ^ 5 7 7 9  t é w  / f c M e č s ř ř Ť Ž ě
^ 2 .  A ?  Z *

Zákazník prohM yje, že ke dni 3n této Smlouvy nemá, resp. nabude mít pra stejné OM uzavřenou a  pot u Jinou louw la dodávky
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  případě plátění nepravdvoeS tohoto prohláienl ve bůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
■ Smlouva bt daHlho od počátku n , pl lákazníl o tom i af být hfonn< To tu letí, pokud lnno( ve Ihútě 30 dnů ode dm oručenl Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a  považuje za uzavřenou. Teto Smlouva nahrazuje přfpedně předchozí smlouvy/dodatky med 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prahláianf) upravující dodávky líny pro stojné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy - místo a datum:

Ostrava 15.12.2021 O av 15.12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP Bnka 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

Innovyftvmunr CRMW1_E6X wra«Jnnt>wM todjnragy E_8l*<C «M _aii<w tc



■HIIIIHIII
MUALP000EPLE

_ es M  H  
' t K v  O ř i id  । ‘ ii. t m o  

A is  ^ c h c i .  -

.  . SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINA dne .......................................
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany“):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 48903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220683 (v dokumentu Jato Jnncgy") innogy

; Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (d b  oManskáho průkazu /  OR)

I Kategorie: □  Domácnost £$  Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číak>ob|. Zákazníka:*) 

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice 

‘Datum narazeni/  IČ: 00296228 ■ Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

íZastoupen: □statutární orgán □  plná moc L í  ze  zákone

Adresa pro doručování g |  stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/Firma: Město Město Albrechtice 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  85 Město Albrechtice 

Telefonů E-mall:*»

Nastaveni platebního styku
Výše zálohy (Kč): 3220,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso [ 3  příkaz k úhradě,

měs íčně □  čtvrtletně Číslo účtu: 000000 - 0166949130/ 0300

^Výrovnání přeplatku: ■ □  převod do záloh převod na účet □  složenka B vyrovnáni nedoplatku: □  přímé Inkaso příkaz k úhradě 

i: □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Opflmal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
!Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) Změna dodavatele -  původní dodavatel:. CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

E A N  8 5 8 1 8 2 4 0 0 5 0 2 1 6 3 4 1 3  Plánovaná spotřeba: VT: 0,400 /NT: 4,000 MWh/rok

Adresa: Odboje 369 /  31,783 85 Město Albrechtice 

Způsob připojeni: □  Ifázové g |  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 A

Výtobnf čisto elektroměru: Stav elektroměru: VT: ,/NT:

Vaše upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PftÍMOTDP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENÍ VÍKEND VER. OSVĚTLENÍ
l□ D 0 1 d □ D 0 2 d  □  D26d □ D 2 6 d  Q D 2 7 d  □  Ď3Ed □ 'Ď 45d  □ D 5 6 d  0 1 )5 7 4  □  Ďélď
lo c o id  n c o a d  n a n d  □ C 2 5 d  D C Ž id  O C 27d  □ C 3 5 d  g|C45d C|C44d □ C 6 6 d  n c s á d  □ C 6 2 d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("TŽD") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

*) iwpevhiy Odít

Zvtáítní ujednání (Zákazník dála sjednává a prohlašuj, že  se seznámil s  podmínkami služby /  služeb)

20*1 č- #$1 ■
Zákazník prohlašuje, že ke dni účinnosti M o  Smlouvy nemá, resp. nebude mft pro stejné OM uzavřenou čl pode psanou Jinou smlouvuModatek ne dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu uriktou. V  pHpadě zptténí nepravdvostl tohoto prohlášeni ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
M  Smlouva bez dalšího od počátku ruší, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud hnogy w  h ů ti 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně aděll Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášeni) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava________________________ 15.122021___________ Ostrava__________________________15.12,2021__________________

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.1pobocky.cz, web: www.lnnogy.cz
kuKflyfcrnuNf CHM001_Eax vsrzů_>inoQy Q1 kodLknnooy ^ _ a M U J 3 R M _ řl1 0 2 0 _ C



M a

M U A L P 0 0 0 E P K J  

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTftíNY '

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami („Stran/):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, S.r.o., Lbnuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903200, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MáS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jato .Innog /) innogy

i Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

i Kategorie: □  Domácnost g j  Podnikatel Čtelo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*)

'THul, jméno, příjmení l  Firma: Město Máslo Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □ plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování E l stojná Jato adresa zákazníka □ J in á : □  odllSný příjemce korespondence
1 Titul, Jméno, plamení /  Arma: Mésto Mésto Albrechtice

Adresa: nám. ČSA27 /1 0 ,7 9 3  95 Mésto^Albrechtice
Telefon:“  ~  “ ..................................  E-mail:*>

Nastavení platebního styku
Výěe zálohy (Kč); 6090,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  pNmé Inkaso E l  příkaz k úhradě;

E l  měsíčně □ čtvrtletní číslo účtu: 000000 -  01559491307 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E | převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E l příkaz k ůhradé 

í □  Požaduji nastavit Jato čisto účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimát Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel* CENTROPOL ENERGY, a t

Odběrné místo

E A N  8 5 9 1 8 2 4 0 0 5 0 2 1 6 5 4 6 2  Plánovaná spotřeba: VT: 13,000 /NT: 0 ,0 0 0  MWh/rok

Adresa: Nábřežní 5 2 9 /2 1 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Ifázové Jfázwá Hodnota Jističe před elektroměrem: 5 3  A

Výrobní čisto elektroměru: Stav elektroměru: VT: :/NT:

V a le  upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
□  D 0 1 d C D 0 2 d  □ Ď 2 5 d  □  Ď 26 d O Ď 2 7 d  □ D 3 5 d  □ Ď 4 5 d  □  D56d □ Ď 5 7 d  ’ □  Ďéíď
□  C01d C O U d  □ C 0 3 d  n C 2 5 d  n C 2 6 d  C C 2 7 d  []C 35 d  □ C 4 5 d  q C 4 6 d  q C 5 5 d  O C 56d E)C62d

Požadovaný termín zahájeni dodávky (T Z D ") -  účinnost Smlouvy: Ó1.01.2022

*) nepovinný ůdd

Zvláčtnf ujednání (Zákazník dále sjednává a  prohtoiuje, že se S K n ám ls  podmínkami služby/služeb)

Zákazník prohlaiujs, žs ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude mlt pra stejné OM uzavřenou H podepeanou Jinou amlouvu/dodalak na dodávky 
oMdltny od Innogy na dobu určitou. V  připadá g H U n í nepravdivosti tohoto prohliienf ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
ee Smlouva bez daHIho od počátku ruil, pHBemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve hůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prakazatoM  sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a považme za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodtitky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášení) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava , 15.12.2021 Ostrava 15.12,2021

í l
3  g  Podpls/e-podpls/elektronlcká akceptace Ing. Tomáě Varcop, jednatel Mgr. Zbyněk Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 8 0 0 1 1 3 3  55, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.innogy.cz
nrKwfamuW CRM001_ESX vsmjnnooy 01 tocUnnofly ^ » M _ C « M J 1 1 0 a 0 C



■I ■llllllllll
MUALP000EPJO

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

Mostský úřad i 
Místo Albrechtirs

OBCHODNÍK: innogy Energie, o .u „  Limuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903200, DIČ: CZ49803209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu Jato Jnnogy*) innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: 0  Domácnost g j  Podnikatel číslo Zákazníka: 9620010082 číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, jméno, příjmení/Anna: Město Město Albrechtice

Datum narazeni/IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 8 3  95 Máslo Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručováni g |s te jn á  ja to  adresa zákazníka □ J in á : 0  odllěný příjemce korespondence

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Telefon:*’ E-mail:*’

Nastavení platebního styku
Výěe zálohy (Kč): 4850,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: 0  přímé Inkaso E3 příkaz k úhradě;

E l  měsíčně □ čtv rtle tn ě  číslo účtu: 000000 -  0155849130 /  0300

'Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh Ě3 převod na účet 0  složenka B Vyrovnání nedoplatku: 0  přímé Inkaso g |  příkaz k úhradě 

: □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktory.

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optlmal Lhůta pro přijetí Nabídky a  doručeni podepsané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr 0  Změna zákazníka (přepis) g |  Změna dodavatele -  původní dodavatel:. CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné mleto

EAN: 859182400502166486 Plánovaná spotřeba: VT: 10.800 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: Buricvfz 14,783 85 Město Albrechtice

Způsob pllpojení: 0  Ifázové tx| j í lo v é  Hodnota Jističe před elektroměrem: 20 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

;Vaěe upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PftlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
'□ Ď 0 1 d n D 0 2 d  n i ň E á  n iM ě d  □ D 2 7 d  □ Ď 3 5 d  □ D 4 5 d  □  Ď5čd n D B íd  □  D 61ď
l□ C 0 1 d  n c o z d  □ C 0 3 d  □ C 2 5 d  n C 2 6 d  Q C 27d  □ C 3 5 d  □  C45d O C 4 M  nCGEd E]C56d g]C 62d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("TZD”)  -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

*) nepovinný Ode|

Zvláštní yjednání (Zákazník dále sjednává a  prohJsiuja, ža se seznámil s podmínkami služby /  služeb)

w  b i j
TU P  ' č e t ' ?  Z . A

Zákazník prohlaiuJe, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, reep. nebude mlt pra stejné DM uzavřenou <y podepeenou jinou smlouvu/dodstek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  případě zýětění nepravdvoetl tohoto prahlálenf ve Ihůlě 30 dnů ode dne doručeni táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dalilho od počátku n d l, pUčemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doračenl Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že  JI akceptuje a považuje za  uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje pHpedné předchozí amlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předcházím prohlášeni) upravující dodávky elektřiny pra stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

mnogyfonnMr CRM001_Eax wai_íhňů{iy Q1 hodjnrwgy



i i i i i n i i i i i i i i i  

MUALP000EQJH 
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY El 
(strana 2/2) 
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*):

JošlOjjně .......

OBCHODNÍK: tonogy Energie, B.r.o., Umuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 48803209, DIŮ: CZ48903208, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jato Jnnogf) mnogy

'Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dte občansttho průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost g |  Podnikatel Čisto Zákazníka: 8520010082 Čisto obj. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, příjmení /  Anna: Město Město Albrechtice

IDatum narození/lč: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: ^statutárn í orgán O  plná moc O  ze zákona

Adresa pra doručování g  stejná Jato adresa zákazníka U J M :  □ o d ll in ý  příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/Firma: Město Město Abrechtlce

i Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

'Telefon:*1 ~  E-mall:*’

Nastavení platebního styku

V ýfe  zálohy (Kč): 4120,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E l  příkaz k úhradě:

I 3  měsíčně □  Čtvrtletně číslo úStu: 000000 -  0155849130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  Převod do záloh g |  převod na účet □  Blaženka B Vyrovnání nedoplatku: Q  přímé Inkaso |g jpříkaz k úhradě: 

i! □  Požaduj nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem Cisto Ofitu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A  T E C H N IC K É  PODMÍNKY _

i Produktová řada: ■ elektřina Optlmal Lhůta pro př||etí Nabídky a doručení poctepsané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:' CENTROPOL ENERGY, ax .

Odběrné místo

Obchodní produkt, distribuční sazba ________
STANDARD W U  8  AKU 16 PftlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E li TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI

iD Ď Č Íd  Q D M d  □ D f f i ď n M M  0 0 2 7 0  □  Ď35d □  Ď45d " □ Ď 6 4 ď  □'DB7d □
□  co id  n O M d  n c o s d  D C 2E d D C lé d  □ C 2 7 d  DCSEd □  C46d O C E M  ^ C E M  ! g|C62d

i Požadovaný termín zahájeni dodávky ("T2D") -  úánnoet Smlouvy: 01.01.2022

*) nepovinný ddsj

Zvláštní l()ednání (Zákazník dále sjednává a prohiaiuje, že se seznámit a podmínkami služby /  služeb)

7b) w  f á t 7%

Zákazník prohHufe, že ke dni ůQnnostl této Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejná OM lasvřsnou čí podepsanou jinou smJouvu/dodetek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  připadá zpitfinl nepravdivosti tohoto prohlálanl ve Ihúté 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
ae Smlouva bez daHIho od počátku ruéí, přičemž Zákazník o tom nemusí být informován. To nepletl, pokud innogy ve Hiůtě 30 dnů ode dne dotočeni Smlouvy 
Zákeznlksm prakezetelné sd ílí Zákazníkovi, že  JI akoepta|e a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smtouvyModstky mezi 
Stranami (vyjme uvedených v předchozím prohlášení) upravující dodávky elektřiny pro atajné OM.

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 8 0 0 1 1 3 3  55, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.innogy.cz

kragylUnniMr cnMWI^ex vrajnncByOI imV»ay ^.8MLA.cnviioao_c



4 SZb

l l l l l l l l l lm
MUALP000EQIM

Městský úřad
Města Aíiroehitee

Doílů I ,

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY E l Iw ^ N Y  __
(strana2/2) .................................................. i

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany“): p řílohy

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o„ Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
iC: 49903209, DIŮ: CZ499O3209, zápis v OR: MAS v Praze, sp.zn.: C  220883 (v dokumentu jako Jnnogy”) innogy

Kód prodejce: Kód kampani:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: Q  Domácnost ^ P o d n ik a te l Číslo Zákazníka: 9620010082 Číslo <Aj. Zákazníka:*)

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

i Datum narození /IČ : 00296228 Zapsán v OR: 

Adresa: nám. Č S A 2 7 /10,793 95 Město Albrechtice 

Zastoupen: □  statutární orgán Q  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování stejná ja to  adresa zákazníka (JJIná: Q od lU ný příjemce korespondence

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: n á rn .č S A 2 7 /1 0 ,793 95 Město Albrechtice

Telefonů E-mafci

Nastaveni platebního styku
Výáe zálohy (Kč): 888,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso JSI příkaz k úhradě:

^ m ě s íč n ě  □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 -  0188863739 /  0300

ÍVýrovnánlpfeplolku: ' 0  převod do záloh E l převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé lnkaso | 3  příkaz k úhradě 

i. □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, a  kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
iproduktovátala: elektřina Optknel Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
IDůvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

EAN 859182400502164533 Plánovaná spotřeba: VT: 0.300 /NT: 0,000

{Adresa: nám. ČSA 101 /  7 ,793  95 Město Albrechtice 

Způsob připojení: □  Ifázové g |  Hodnoto jističe před elektroměrem: 2 5 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

iVaěe upřesnění miste odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU 16 PŘlMCTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENÍ VÍKEND VĚŘ. OSVĚTLENI
l□Ď 0Íd □D Ó 2d  □  D26d □  D26d □Ď27d □D35d □  D45d □  D5éd" □D57d ' □ D ó id i '
(EjCOId □C02d QCO3d □C25d DCZM DC27d 00350  □C45d □C44d □C56d □C5«d 1 □Cé2d

Požadovaný termín zahájení dodávky (T Z D *) -  účinnost Smlouvy: 01.011022
*)nspcvtnn?M4

Zvláětní Ujednání (Zákazník dále sjednává a  prohlaluje, že se seznámil s podmínkami služby /  služeb)

Zákazník prohislije, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, reep. nebude mít pro stejné OM uzavřenou čí podepsanou Jinou emlouvuftiodatek na dodávky 
elekOtny od hnogy na dobu určitou. V  případě 4 *tě n f nepravdivosti tohoto prohláienl ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení táto Smlouvy Zákazníkem do innogy 
se Smlouva baz daHIho od počátku ruil, plKemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve Ihůtl 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelní sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nehrazue případné předchozí smlouvy/dodatky mezí 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohláienl) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

I _____________________ V . V\
Podpls/topodpls/elektronická a k c e n te

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava

Ing. Ťomáě Varcop, Jednatel

15.12.2021

Mgr. Zbyněk Šoleciký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.innogy.cz

binawfcfnw* CRM0Q1_^X IwOinoor E^MM_CRM_?11020_C



MUALP000EQHR

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY
(strana 2/2) 
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

HiM/w

UW. Inek

*  5 ^ 0

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Limuzaká 3136/12,108 00 Praho 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, ap.zn.: C 220583 (v dokumentu Jato Jnnogy") innogy

' Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

:K orle: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: B62DW00B2 číslo ob). Zákazníka:*)

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: to Máslo bn itt

Datum narazeni/IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doruCovánl E l stejná Jato adresa zákazníka □ J in á : Q  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  96 MSsto Albrechtice

Telefon:*’ Brnal:*>

Nastaveni platebního styku
Výte zálohy (Kč): 980,00 □  S F O  Spojovací číslo SIPO: □  přímé inkaso příkaz k úhradě

E l  měsíčné □  čtvrtk Číslo účtu: 000000 - 0165949130 / 0300

Vyrovnáni přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet |~| složenka B Vyrovnání nedoplatku: □ .  přím Inkaso E  příkaz k ůhr 

' □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optlmal Lhůta pro pfljetí Nabídky a  doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021

i Důvod: □  Nový odběr □  Zrnina zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:1 CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrná místo

EAN: 8S91824OO5C21MMO Plánovaná spotřeba: VT: 1,160 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: nám. ČSA 1 0 1 /7 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Ifázové 3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 íA

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

Vaáe upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 A K U 16 PftlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
(□ D O Id  □ □ 0 2 d  □  D25d □  D26d □  D27d □  □35d □  D45d □  D56d nOETd 0 0 6 1 0
l ig a n d  □C02d ncO3d CC25d n c žá d  □C27d [JC aM  □C4Sd D C Íá d  qC 55d □CEÓd |C62d

Požadovaný termín zahájení dodávky (’ TŽĎ"j -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

*) nepovinny 0d«|

Zvl^Stní ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že se seznámí s podmínkami služby /  služeb)

' S f o n t e w  ř ť W  TfčŠTe S i j r

Zákazník prohlsáite, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá. resp. nebude mít pro stejní OM uzavřenou a  podepsanou jinou endouvu/dodatek na dodávky 
olektlfriy od Innogy ne dobu určitou. V  pITpadi 4  ' nepravdivosti tohoto prohlášeni ve lhůtá 30 dnů ode dne doručeni táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy
ae Smlouva bez datlího od počátku ro lí, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve Ihůtá 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně sd ílí Zákazníkovi, že p akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazu)a pHpedhé předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím piohláienl) isxúvujíol dodávky elektřiny pro stejná OM.

Zákazník -  místo a datum: Zá Innogy -  místo a datum:

Ostrava 15.12.2021 Ostrava 15.12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 56, info@innogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

kiMWlMfflMr CSMOOIJSX w najm ogy 01 todjniwfly EjBMLJLCRfcLFlO ttC



■IHIHUnil
MUALP000EQGW

Městský ůř^ i Ca. c-por. ;
Město Albrechtice .

i Dolilo dne ..............
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEI^ŘINY

uzavřilá  mezi následujícími Smluvními stranami (_Strany“>: ! Přílohy
Ukl. znak

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Umuzská 3135/12,108 00 Preha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v  OR: I iS v Praze, sp in .: C 220583 {v dokumentu ja to  Ji c g /) innogy

Kód prodejce: Kód kempená:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost 3  Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 číslo ob]. Zákazníka:*, 

Tttul, jméno, příjmení /  Firma: to Město Albrechti >

Datum narozeni/1Č: 00296228 Zapsán v OR: 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  atutámf orgán □  plná moc □  « zákona

Adresa pro doručování stejná jato  adrese zákazníka Q  jlná: □  odlHný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice
Adresa: n á m .^ 2 7 /1 0 ,7 9 3 M !^ to A lb r e c h 1 jq e

Telefon:*’ ‘  ....  ~ .........  ~ "  E-mai^1

Nastavení platebního styku

IVýte zálohy (Kč): 740,00 8IPO Spojovací dalo SIPO: □  přímé Inkaso E I  příkaz k úhradě;

S  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: OOOOQO -  0155940130/ 0300 I

Vyrovnáni přeplatku: □  ptevod do záloh &  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  pWm Inkaso g příkaz k úhradě 

. □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk a Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Produktová řada: elektřina 0  Imal Lhůta pro p říš tí Nabídky doručení podoj ané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) g ]  Změna dodavatele -  původní dodavatel čE Z  Prodej, a a .

Odběrné místo

EAN 659182400509661547 Plánovaná spotřeba: VT: 0,820 /NT: 0.0QO MWhArok

i Adresa: Nemocniční 7 6 7 / 6 ,793  95 Město Albrechtice 

Způsob připojení: □  Ifázové g [  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

■Vaěe upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU18 PftÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENI VlKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
□  D O Id O M Z d  □  D25d □  M ód □  D27d □ D 3 5 d  □ D 4 5 d  n Ď 5 Íd  □  D57d n M 1 d i
E]C01d O C M d  □ C 0 3 d  C]C25d C C Z M  []C 27 d  OCSEd CJCtEd EJC46d qC EEd q C 5 6 d  ' □ C 6 2 d

Požadovaný termín zahálení dodávky ("ŤZD") -  účinnost Smlouvy: 01,01.2022

*) rwpovkviý údaj

Zvláitnf u} Inšní (Zákazník dála sjednává a prahlstoje, že ta  seznámil s  podmínkami služby /  služeb) 

#  č é "  
J A S

Zákazník prohtaéiáe, ža ke dni účinnoetl této Smlouvy nemá, rasp. nebude mlt pra stejná OM uzavřenou či podepsancu Jinou smtouvuAiodatok na dodávky 
etekHtoy od knnogy na dobu určitou. V  případě zjMUnl rutpravdhčetl tohoto prahláéení ve lhůtt 30 dnů ode dno doručeni této Smlouvy Zákeznlkem do innogy 
sa Smlouva bez dattlho od počátku ruíf, přičemž Zákazník o tom nemusí být Infomiován. To nepletl, pokud Innogy ve lhůtt 30  dnů ode dhe doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelní II  Zákazníkovi, že jl . ep' a a považuje ze uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí amkxivy/dodalky mezi 
Stranami (vyfnus uvedených v pfeSchozfm prohlááení upravtijfel dodávky alektnny pra stejné OM.

Zákazník-m ístoa datum: Za Innogy- místo a datum:

Ostrava 15.12.2U21 Ostrava 15.12.2021

Kontaktní centrum: N O N S T O P IIn te B O ^ ^ S s S jn fo Q ln n ^ y ^ ^ á h iz n ld c á c e n T w w w v d p o b o d ^ a , web: www.lnnogy.cz 

hnooytbnn* C«MW1_SBX VMZBJmogy 01 KMUmogy E EJM U JD M U Jl 1021^0



HUALP000EPYL
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ^LÉ)

p-tesici ■ ibrttchtice

(stana 2/2)
uzavřená mázl následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

i c '

OBCHODNÍK: Jnnogy Energie, s.r.0., Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, ap.zn.: C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogy") innogy

■ Kód prodejce: K M  kampani:

ZÁKAZNÍK (dle obianakáho průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost g ]  Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*:

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Máslo Albrechtice

: Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

; Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

' Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jako adresa zákazníka □ J in á : □ odíiSrtý příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

i Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Telefon:*1 E-mail:*1

Nastavení platebního styku
Výáe zálohy (Kč): 290,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímě Inkaso O  příkaz k úhradě:

E l  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 - 0165949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh R | převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso g |  příkaz k úhradě 

' □  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem Číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Produktová řada: atskOlna Optima! Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021

I Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel j CENTROPOL ENERGY, e s

Odběrné místo

EAN 859182400509712119 Plánovaná spotřeba: VT: 0.072 /NT: 0,000 MWh/rok

; Adresa: Město Albrechtice 574,793 95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Ifazové g |  dfázově Hodnota Jističe před elektroměrem: 2 0 A

'Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: MT:

Vaše upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 A K U 16 PftÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
□  D O Id O D O M  O t a M  □ Ď 2 M O D 2 7 d  □ D 3 5 d  □  D45d O D S  ád ' □ D 5 7 d  O lM Id
□  COld g|C02d n c O M  DCZEd D C 2 M  CJC27d p C 3 5 d  □  C45d O C íó d  q C 6 5 d  CJCMd q C ó Z d

Požadovaný termín zahájení dodávky (TZD"J -  účinnost Smlouvy: 01 £)i .2022

T  neperinný oděl

Zvíáitní ujednání (Zákazník dále efednává a  prahlaiuje, že se seznámil e podmínkami služby /  služeb)

■buč
Zákazník prohMiýe, že ke dni úannosU této Smlouvy nemá, reep. nebude mít pro ete|né OM uzavřenou O podepeanou Jinou antouvuModatek na dodávky 
eleklllny od innogy na dobu určitou. V  případě zjW ění nepravdivosti tohoto prohláienl ve hůtě 30 dnů ode dne doničenl táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dslilho od počátku rutl, pHčemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud hnogy ve tiů tě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně Bděli Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za  uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí emlouvyfdodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohláienl) upnavujlct dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: 

Ostrava

Za Innogy -  místo a datum:

Podpla/e-pod

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, infoQinnQgy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.lnnogy.cz
knnogyfannuitr CRMOOI^BX 01 kodJnnQfly E^_8M^_CRM_Ž11G2IL0



■ U I M U I I I I I
_ MUALP000EPXQ

S  M L O U V A  O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
(B inaž/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

MÉST

OBCHODNÍK: Innogy Energie, é r a ,  Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v  OR: I iS v Praze, sp.zn.: C 220683 (v dokumentu Jako Jnnogy”) innogy

: Kód prodejce: Kód kampani:

ZÁKAZNÍK (dte občanského průkazu /  OR)

Kategorie: Q  Domácnost 53 Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 číslo ob|. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, pHjn nl /  Fin i: Místo Místo Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Afcrechtíce

Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování [gj stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odlišný příjemce korespondence
1 Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Místo Místo Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Místo Albredtflos
Telefon:*1 ’  .. ... ..................... E-maH:*>

Nast ní pl Abního styku
Výte zálohy (Kč): 350,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímá Inkaso K  příkaz k úhradě

E l  měsíčně □ č tv r t le tn í Číslo účtu: 000000 - 0155949130 /  0300

Vyrovnáni přeplatku: □  převod do záloh 53 převod na účet □  složenka B vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso | 3  příkaz k úhradě 

F □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY
Produktová řada: elektřina Optim Lhůta pro přiletí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy; 30.12,2021

: Důvod: O  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) Zrnina dodavatele - původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, aa.

Odbimó místo

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU18 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
□  D 01 d O D 0 2 d  O D Ž íd  □ Ů 2 6 d  n i n T d  n D 3 5 d  □  Ď45d □  ĎMd □  D57d D l M í d ,
K C O Id  n C 0 2 d  □ C 0 3 d  0 0 2 5 0  |Z|C2W  E|C27d □ C 3 fid  n M E d  C C 4 6 d  . □ C 5 5 d  OCbód O C ů M

Požadovaný termín zahájení dodávky ("IZĎ ") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

*) nepcvkviý údaj

Zvláštní ujednání (Zákazník dáte sjednává a prohlsěujs, že se seznámil i podmínkami služby / služeb)

3 h í ,Ó ' ir A '
4 T . J í  - 2 0 2 4

Zákazník proíHalije, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejné OM uzavřenou a  podepsanou jinou amlouvu/dodatek na dodávky 
eWdflny od Innogy na dobu určitou. V  pHpadí z  í nopravdvoetl tohoto prohláienl va Ihůtt 30 dnů ode dne doručeni léto Smlouvy Zákazníkem do Innogy
se Smlouva bez daHiho Od pobátku ruil, ^16  ž  Zákazník o tom nemusí být Informován. To napletl, pokud hnogy ve OU 30 dnů ode dno don mí Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a  považuje za uzevfenou. Tato Smlouvu nahrazuje případné předchozí smkxivy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohli )  upraviéfcl dodávky elektřiny pro stejné OM.

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfb@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

kmogřtomiUř CRM001_pax vwajrwafjy 01 ko4Jmflw E ^ » U _ C R M J 1 1 o a ..O



IIIIIIIIIIIH
MUALP000EPNV

j r r d  ; i i
Město Albrechtice

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELSOAlNÝ..... '.......
(strana 2/2)
m i  mezi i sledujícími Smluvními stranami (Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, a.r.o., Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
1Č: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu jato  Jnnogy")

U<l.

innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost J Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 číslo obj. Zákazníka^

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Datum narazení /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 5  Místo Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování E l  stejná jato adresa zákazníka □ J in á : □  odlláný příjemce korespondence

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám, ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  96 Město Albrechtice

Telefon:*’ E-mal:*’

Nastavení platebního styku
Výěe zálohy (KS): 8780,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímě inkaso E l  příkaz k úhradě.

E l  měsíčně □ č tv rtle tn ě  Čista účtu: 000000 - 01559491307 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l převod na útet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E příkaz k úhradě 

' □  Požaduj nastavit ja to  číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Prtxtuktová řada: elektřina Optima! Lhůta pro přijeti Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
: Důvod: □  Nový odběr Q  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:. CENTROPOL ENERGY, aJ .

Odběrné místo
EAN; 8591824005112795699 Plánovaná spotřeba: VT: 21,000 /NT: 0.000 MWh/rok

। Adresa: Hynčice 13,793 95 Město Albrechtice

ZpC >b připojení: □  1fázové E l  Hodnota Jističe p ř i t r o m  i: 32 iA

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT;

V a le  upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEft. OSVĚTLENÍ
[□ Ď O Id  □ D (B d  nDŽEd □D 26d OD27d 0 0 3 5 0  □ Ď 45d  D O M d  O M / d  O M Í d
□  COld DCOJd □C03d j C25d E|C26d DC27d D C lS d 0 0 4 5 0  □  C4éd O C M d  OC5ód g |C Í2d

Požadovaný termín zahájení dodávky (T Z D ") -  účinnost Smlouvy: Ó1.01.2022

T nepovinný < |

Zvláštní ujednání (Zákazník dále dn ■ prahlatyje, že se seznámil a podmínkami služby / služeb)

£ JÍL O V Í^  Ž ř t / T
Č . cfá/9. / 8 4 /

Zákazník prohMyje, že ks dni účinnosti táto Smlouvy nemá, reap. nebude mít pro stejné OM uzavřenou čl pode psanou Int arnbuvu/dodatek na dodávky 
elakfflny od Innogy na dobu urytou. V připerte z f nerm  tohoto prohiáiení ve lhůté 30 dnů ode dne doručení táto Smlouvy Zákazníkem do hnogy 
se Smlouva bez to od |X J rulí, pflčorr Zákazník o tom mi být ir rmovi To n í ,  f ud hnogy ve Ihúté ) dnů ode dm doručeni Sr y 
Zákazníkem prokazateh sdělí Zákazníkovi, že j  akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje pHpedhé předchozí amlouvy/tlodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prnhlááení) upravující dodávky elektflny pra alnjné OM.

Zákazník -  místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

* 41&. W
Podpis ixrdi ttronfcká akceptace

Za Innogy - místo a datum: 

Ostrava

Ing. Tom i Varcop, jednatel

15.12.2021

Mgr. Zbyněk Sotecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická cením: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

mnogrfcnndrr CRMMi_rex VWWjnDDSyOI E_BMU_OM|IL211(QĎ_C



MNIinilllH
MUALP000EPV0 městsky úrau 

Město Albrechtice

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY... !...... .....

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., UmuzekA 3135/12,108 00 Praha -------------------
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MAS v Praze, ap.zn.: C 220583 (v dokimentu Jako Jnnogy*) mnogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dis občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost É l  Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo ob|. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, pramení /  Firma: Město Město Albrachtlca

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: O  statutám! orgán □  plná moc O  ze zákona

Adresa pro doručování | 2  stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: Q  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Telefon:*) E-mall:'1

Nastavení platebního styku
Výše zálohy (Kč): 1020,00 □  SIPO Spojovací čisto SIPO: □  přímé Inkaso E l příkaz k úhradě

E l  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 -  0155949130 /  0300

Vyrovnání pfeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E l příkaz k úhradě: 

□  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Produktová řada: elektřina Optima! Lhůta pro pf(|otf Nabídky a doručení podepeané Smlouvy: 30.122021
jDůvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel: ČEZ ESCO, a s .

Odběrné mlate

EAN 85918240051 i2876»a Plánované spotřeba: VT: 1,000 /NT; 0,000 MWh/rok

Adresa: Opavická paro2227 /1 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

:Způsob připojení: □  Ifázové E l  Mázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 40 A
Výrobní čísla elektroměru: Stav elektroměru: VT: ;/NT:

Vaše upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD A K U 8 AKU16 PftlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TOPENI VÍKEND VEft. OSVĚTLENÍ
□  DÓld □D O 2d D D 2 5 d  D D 2 6 d  n D 2 7 d  0 0 3 5 0  □ D 4 5 d  □  D56d □  D57d □ Ď 6 1 d
□  C01d E]C02d n C 0 3 d  gC 2G d □ C 2 6 d  □ C 2 7 d  Q C 3 M  O C 45d  C C B M  O C S M  D C 62d

: Požadovaný termín zahájení dodávky ("TZD") > účinnost Smlouvy: 01.012022

*) nspovkný údaj

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a  prohiaiuJs, * •  • •  seznámil s podmínkami služby /  služeb)

š V #  n  /M O U

Zákazník prohMuJe, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, nesp. nebude mít pro stejné OM uzavřenou či podepsenou Jinou smlouvu/dodatek na dodávky 
slekUty od Innogy na dobu určitou. V  připadá ^látání nepravdivosti tohoto prohlálanl ve lhůtě 30 dnů ode dno doručeni táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
M Smlouvě bez datlího od počátku rall, přičemž Zákazník o tom nemusí být tnfonnaván. To nepišti, pokud Innogy ve Biůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjme uvedených v předchozím prohlíienl) upravijlcí dodávky oleklflny pro stojné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Irviogy -  místo a datum:

kmogySxnídC CRM DI^BX w n jw c g y  01 hoOvngy EE^SML^JORM^IIOIO^C



■ i m i i i i i i i  

MUALP300EPU5
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY
(strana 2/2) ' í   ........................ ...„flS Ě Ís í

uzavřené mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

X  ( a ^

OBCHODNÍK: Innogy Energie, exo., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MéS v Praze, sp jn .: C 220583 (v dokisnentu Jako Jnnogy*) innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

Z Á K A Z N ÍK  (C ob n s l » průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost E  Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo ob). Zákazníka:*>

Titul, Jméno, přtjmenf /  Firma; Město M to Albrechtice

patům narozeni /  lč: 00296228 Zapsán v OR:

: Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

; Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování E  stejná Jako adresa zákazníka Q  Jná: □  odllěný příjemce korespondence

TitUI, Jméno, příjmení /  Firma: Město Mésto Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice
Telefon:*’ ~ ........... ’ " E-mall:*>

Nastav ií platebního styku
VýSe zálohy (Kč): 7120,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé inkaso E  příkaz kúhradé

E l  měsíčně □ č tv rtle tn ě  číslo účtu: 000000 - 0188863739 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé inkaso E p ř ík a z  kúhradé 

. □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optim Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepaané Smlouvy: 30.122021
: Důvod: □  Nový odběr Q  Změna zákazníka (přepis) E  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a-s.

Odběrné místo

£ A N  3 5 9 1 8 2 4 0 0 5 0 9 5 6 4 6 9 5  Plánovaná spotřeba: VT: 10,520  /NT: 0 ,0 0 0  víWh/rok

Adresa: Nemocniční 7 6 7 /6 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Ifázové £  3fi avé Hodnota Jističe před elektroměrem: 40 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

Vaše upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PftiMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPEN) VlKEND VEŘ. OSVĚTLEN)
Q D 01d  CJDÓŽd □ D 2 5 d  Q D 26d  n E m d  n ó ů  D EM M ' □  D56d □  Ď57d □ Ď 4 1 d

r n c o id  B C 0 2 d  n e r a d  D C 25d  □ C 2 6 d  0 0 2 7 8  □ C 3 S d  q C 4 5 d  q c « d  q C 5 5 d  q C 56d  q c r a d

i Požadovaný term ín ; hájení dodávky (T Z D " j -  účinnost Smlouvy: Ó1.012022

T  nepovinný Oděj

Z ví á i tni uj inání (Zákazník dále sjednává a prahliSuje, to es Mznámll s  podmínkami služby /  služeb)

Zákazník Isi >, že ka dni člnno táto Smlouvy nemá, reep. nebude mil pro stojné OM uzavfenou a  podepeanou Jinou smlouvu/dodstek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu ui . V pHpadá i jm in l nepravdivosti tohoto prohláilení ve H  30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy
se Smlouva bez dsHlho od počátku m il, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To nepletl, pokud Innogy ve hůtě 30 dnů ode dne domčenl Smlouvy 
Zákazníkem prokazeteM sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a  považuje za uzavfenou. Tato Smlouva nahrazuje případná předchozí emlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášení) isrávultol dodávky olekinnv pro stejné OM,

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

bmcwtbmisr CRM0O1_^SX MzOHNgy 01



I I I I I B I I I I M I  

F1UALP000EPTA•  ----  -------- --- --------------------

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKYt
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami ^Strany*):

JW ÍW MUIH
Město Albrechtice

LEKTŘINY

I - ! r ichy

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Umuzská 3135/12,108 00 Praho 10, 
lč: 48903209, DIČ: CZ499032O9, zápis v OR: MAS v Praze, sp.zn.: C 220683 (v dokumentu jato  Jnnogy*) innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dis občanského prtkazu /  OR)

■Kategorie: □  Domácnost Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*:

Titul, Jméno, příjmení /  Arma: Město Město Albrechtice

'Datum narození/IČ: 00206228 Zapsán v OR;

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 .7 9 3  95 Město Albrechtice

(Zastoupen: □  statutární orgán O p friám o c  □  ze zákona

Adresa pra doručování stejná Jato adresa zákazníka O  Jiná: Q  odllěný příjemce korespondence
1 Titul, jméno, pHjmení /  Arma: Město Město Albrechtice

i Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

'Telefon:** E-mall:**
Nastavení platebního styku

Výte zálohy (Kč): 220,00 □  SIPO Spojovací čisto SIPO: □  přímé Inkaso E l příkaz k úhradě:

[g| měsíčné □  čtvrtletně Číslo účtu: 000000 - 0188883739/ 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E | příkaz k úhradě 

; □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

iProduktovářada: elektřina Optlmal Lhůta pro př||etí Nabídky a doručení podepeané Smlouvy: 30.122021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, a.e.

Odběrná místo

EAN 8591S240O502164687 Plánovaná spotřeba: VT: 0,052 /NT: 0.000 MWh/rak
Adresa: nám. ČSA 8 /1 5 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojeni: □  Itázové g |  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru; VT: /NT;

Vatě upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKUB AKU16 PftlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENI VÍKEND VEft. OSVĚTLENI
l□ Ď 0 1 d □ D ( ň d  n M E d  □ D 2 é d C D 2 7 d  O DaBd □ D 4 5 d  □ D » d  □ D S 7 d  □  Déid
gJCOId nCO Zd n c o i d  □ C 2 5 d  □ C 2 6 d  0 0 2 7 0  0 0 3 5 0  O C 45d  O C U d  □ C 5 5 d  OCSód □ C 6 2 d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("ŤŽĎ") - účinnost Smlouvy: Ó1.012022

*)n*povkinf M N

Zvláštní pjednání (Zákazník dále Nsdnává e prohMuJe, že se seznámil«  podmínkami služby /  Služeb)

V ™ *  V^TT# hědT# S. W

Zákazník prohlaiiáe, že ke dni účinnosti táto Smlouvy namá, map. nebude mít pro stejná OM uzavřenou a  podepsanou jinou smlouvii/dodatek ne dodávky 
elekinny od Innogy ne dobu určitou. V  případě Rátání neprevdvoSli tohoto prohUáenl ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do innogy 
na Smlouva bez daSlho od počátku niěl, pflčemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To nepletl, pokud Innogy ve Riůiě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že  JI akceptuje a  považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje pHpartoé předchozí amlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohláienl) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  mláto a datum:

Oatrava 15.122021

Podpls/e-podpls/eiektronlcká akceptace

Za innogy - místo s datum: 

Oatrava

Ing. TomáS Varaop, Jednatel

15.12.2021

Mgr. Zbyněk Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

kinucrlbnnuMř CRM001_E8X VMZOVVW 01 kotfjhriův EE^BMUJCRMJHCn.C



BIIUMIUM
MUALP000EPSF

'■ í - r * '

Město Albrechtice i

v

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*): * Ll<1' ‘  I. I

OBCHODNÍK: Innogy Energie. s.r.o., Llmuzeká 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MAS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu Jako Jnnogy") innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  O R) 

i Kategorie: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*) 

Titul, Jméno, příjmení /  Anna: Město Město Afarechtlce 

Datum narození /  IČ: 00296226 Zapsán v OR: 

'Adresa: nám, ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □statutárn í orgán Q  plná moc Q  ze zákona

Adresa pro doručování stejná Jako adresa zákazníka □ J in á: □  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 .7 9 3  95 Město'Albrechtice 

Telefonů E-mail:*1

Nastavení platebního styku
Výáe zálohy (Kč): 21445,0 □  SÍRO Spojovací číslo S1PO: □  přímé Inkaso K  příkaz k úhradě;

H  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: 00MÚ0 - 0155949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh g |  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso příkaz k úhradě 

Í □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem čislo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy.nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení potfopaané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) K l  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo
|EAN; 3591321005021194616 Plánovaná spotřeba: VT; 17,000 /NT: 10,000 MWh/rok

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  tfázové £3  Slézová Hodnota Jističe před elektroměrem: 63 A

! Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměre: VT: /N Í :
Váže upřesněni místa odběre:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD A K U 8 AKU16 PftjMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TOPENI VÍKEND VEft. OSVĚTLENÍ
( □ D O I d D D M d  □  D25d □ D 2 6 d  □  D27d □  D35d □  M M  □ D M id  □ D B 7 d  □ Ď 6 1 d
iD C O Id  n c O M  n c O M  EjC25d O C 26d  Q C 27d  n e S M  n c 4 5 d  O C « d  n e č M  □ C 5 á d  O C 62d

; Požadovaný termín zahájení dodávky f lŽ D * )  -  účinnost Smlouvy: 0 1 .0 1 .2 0 2 2  

*) nepovtnrrý údaj 

Zvláštní ujednání (Zákazník dála sjednává a  prohlaluje, to  se seznámil ■ podmínkami služby /  služeb)

72 '
Zákazník prohMuja, že ke dní účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejní OM uzavřenou S  podapsanou jinou smtouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od hnogy ne dobu určitou. V  případě zjlttání nepravdivosti tohoto prohlálenl ve IhOtí 30 dnů ode dne doručení táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
■a Smlouva bez daSiho od počátku tuM, pM em ž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neptatf, pokud Innogy ve Biůti 30 dnů ode dna doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazateM  sdělí Zákazníkovi, že jl akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje přípactoá předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášení) upravující dodávky eteknny pro stejná OM,

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnogy fennuitt CRMOOIJSX vafzOnooyOl



I
MUALP000EPRK W ěK o  A laretříU C tí

SMLOUVA O  SD R U ŽEN ÝC H  SLUŽBÁCH D O D Á V K Y  E L E K T ^ Y  

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (^Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10.
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogy^ innogy

: Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Místo Albrechtice

:Datum narazení/ IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám . Č S A  2 7  / 1 0 ,7 9 3  9 5  M ěsto  A lbrechtKe

: Zastoupen: Q  statutám! orgán □  plná moc Ě ]  za zákona

Adresa pro doručováni E  stejná Jako adresa zákazníka 0  Jiná: Q  odlltný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice
Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 MístoAlbrechtice

Telefon:*) E-mall:*>

Nastaveni platebního styku
VýSe zálohy (KČ): 4650,00 □  SIPO Spojovací číslo SlPO: □ přímé Inkaso E lp ř ík a z k  úhradě'

E l  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 -  0155949130:/ 0300

। Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  stařenka B Vyrovnání nedoplatku: . □  přímé inkaso E  příkaz k úhradě 

" □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.' 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

iProduktavá řada: elektřina Optimal Lhůta pro př||etf Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr Q  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, S A

Odběrné mlate
ĚAW. 85S1 BjůooWz 5 Plánovaná spotřeba: VT: 10,500 /NT: 0,000 ■ MWh/rok

Adresa: Opavfce 32,793 95 Město Albrechtice

Způsob pflpojsní: Q  Ifázové □  Sférová Hodnota jističe před elektroměrem: 32 A

^Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: iNT:

V a le  upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD A K U 8  A K U 16 PftÍM O TO P TEPELNÉ ČERPADLO EL. TO P E N Í V lK E ř®  VEŘ . OSVĚTLENI
'□ D Ó Id n D O M  D D 2 5 d  D IM ó d  □ D 2 7 d  □ D 3 5 d  C jtM 5ď O Ď B éd D D S řd  □  Ďóíď
{ □ c o i d  D C 0 2 d  D C o ad  □ C 2 6 d  0 C 2 6 d  0 C 2 7 d  C C 3 5 d  D C íf id  0 0 4 6 0  □ C 5 6 d  D C S U  g|C62d

Požadovaný termín zahájení dodávky fT Z D ')  -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

*1 nepovinný údaj

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a  prohisiuja, že  se seznámil s podmínkami služby /  služeb)

&  ■ £ 0 * 4
Zákazník prohMuje, 2e ke dni ůGnnostl této Smlouvy nemá, resp. nebude mR pro stejné OM uzavřenou a  podepsanou Jinou emlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  případě zjBtání nepiavdhraell tohoto prohiáloní ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez datlího od počátku niM, pltterriž Zákazník o tom nemusí být informován. To neplatí, pokud hnogy ve lhůl* 30 dnů ode dno doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné sdáll Zákazníkovi, ž e |  akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smtouvy/dodetky mezi 
Stranami (vyjme uvedených v  předchozím prohléiení) uprevijfcl dodávky alektrtny pro stejné OM.



■mninnn
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ^LEKTŘlflÝ....................z
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Sírany): -. . h .

OBCHODNÍK: Innogy Energie, B.M ., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 48903209, DIČ: CZ49903209, zápis v  OR: MěS v Praze, spzn.: C 220683 (v dokumentu Jato .Innogy) innogy

; Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK {dle občanského průkazu /  O R)

Kategorie: □ D o m á c n o s t ^ P o d n ik a te l Číslo Zákazníka: 9620010082 Číslo obj. Zákazníka:*) 

Titul, Jméno, přQmenl /  Firma: Město Mésto Albrechtice

I Datum narazení /  IČ: 00296228 . Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 27 Z10,793 95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán Q  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování E l  stejná Jato adreaa zákazníka Q jln á : □  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/ Firma: Město Město Albrechtice 

Adreaa: n á m . Č W W / ^
Telefon:** .. ................ ......... ..  ............ E -m a l l -r ’

Nastavení platebního styku
Výte zálohy (Kč): 1130,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E p f ík a z  k úhradě'

E l  měs íčně □  čtvrtletně Číslo účtu: 000000 -  01550491307 0300 11

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: O  přímé Inkaso E l  příkaz k úhradě 

" □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy,, nebo tinktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Produktová řada: elektřina Opflmal Lhůta pro přijatí Nabídky a doručeni podepsané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: O  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:: ČEZ Prodal, a s .

Odběrné místo

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 A K U 16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TOPENÍ V1KEND VEŘ. OSVĚTLENI
;n D 0 1 d n D 0 2 ď  D M 5 d  □  D26d □ D 2 7 d  n ů 3 6 d  n i M M  ....................... □  ĎMd □  D67d '  [ jD ó id  n ........

□  CO1d n C 0 2 d  n C 0 3 d  g|C2Ed □ C 2 6 d  □ C 2 7 d  □  C3M □ C 4 6 d  □  C4éd p C 5 5 d  □ C 5 6 d  h O C U d

Požadovaný termín zahálení dodávky ("IZD ") ■ účinnost Smlouvy: Óí .01.2022

*) nspovlnný OdsJ

ZvtáKní Ujednáni (Zákazník dále sjednává a  prohlsluje, že  ae seznámil s podmínkami služby /  služeb)

Ari to  f i /á ř Á  ,  /ht-6
s s :  f z ,  z v u

Zákazník prohtačuJe, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stojné OM uzavřenou čl podepsanou Jinou smlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  připadl ijU tin l neprsvdhoafl tohoto prohláčenl ve lhát* 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez datlího od počátku ruH, přičemž Zákazník o tom nemusí být Internován, To nepletl, petard Innogy ve IhlHč 30 dnů ode dno doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelná sdčll Zákazníkovi, že  ř  akceptuje a  považuje za uzavřenou. Tato Smlouvu nahrazuje případné předchozí smiouvyAtodatky mezi 
Stranami (vyjme uvedených v předchozím prohléienl) uprwvijlcf dodávky elektřiny pro stojné OM.

Zákazník -  miste a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava

PodpWe-podpls/elektrónlcká akceptace

Ostrava 15.12.2021

tng. Tomát Varcop, Jednatel

15.122021

Mgr. Zbyněk Šoíscký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 66, infoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

enrortomusr cf9*»i_^ex vantejviogy 01 lnd>nofly E 5 J W _ C R it? ll0 M ._ C



MUALP000EPPU
S MLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY ELEKTŘINY 
(strana 2/2) 
uzavřené mezi následujícími Smluvními stráněmi (Strany*):

j t y b m  i  m i  n i

Polohy

.'icá.sít'/ úřad
Místo Albrechtice

OBCHODNÍK: Innogy Energie, S.M ., Limuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: M8S v Praze, apzn.: C 220683 (v dokumentu Jeto Jnnogy") mnogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dis občanského piúkszu I OR) 

: Kategorie: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9620010082 číslo obj. Zákazníka:*’ 

'Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 5  Město Albrechtice

Zastoupen: Qatatutámí orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g ]  stejná Jako adresa zákazníka □ J in á : □  odlUný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Měeto Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice
'Tetefon^ ”  ..........  ...........  B4nall:*>

Nastavení platebního styku

Výée zálohy (Kč): 2270,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E ] příkaz k úhradě;

E l  měsíčně □ č tv rtle tn ě  číslo účtu: 000000 -  0155949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  pWmé Inkaso g |  příkaz k úhradě. 
r  □  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem čisto účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro pojetí Nabídky a doručeni podepsané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel: ČEZ Prodej, a a .

Odběrná místo

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD A K U 8  A K U 16 P fiÍM O TO P TEPELNĚ ČERPADLO E L  TO PEN Í VÍKEND VEŘ . OSVĚTLENÍ
j jĎ O id  □ M M  □ D 2 M  □ D 2 6 d Q D 2 7 d  0 0 3 5 0  □ Ď 4 6 d  ’  O t i í M  □ D 5 7 ď  0 D 6 1 d
K C O Id  O C M Ů  DCOad □ C 2 5 d  n C Z íd  n C 2 7 d  [J c a M  □ C « d  C C B M  n C S M  □  C62d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: Óí .01.2022

*) nepovinný údaj

Zvláitní ujednání (Zákazník déle dednévá a  prohlaéuje, že se seznámil s podmínkami služby I služeb)

^ 2. Za 2 4  g i
Zákazník prohlaáule, že ke dni ůflnnostl táto Smlouvy nemá, rosp. nebude mft pro stojné OM uzavřenou a  podepeanou Jinou smlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od innogy na dobu určitou. V  přfpadé z|HUnl nepravtlvoatl tohoto prohláienf ve IhůM 30 dnů oda dne doniitenf této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez daBlho od počátku IUU, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud hnogy ve Ihůté 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazstotoi ed ill Zákazníkovi, že JI akceptuje a  považuje za uzavřenou. Teto Smlouva nahrazuje případné předchozí smkxivy/dodetky med 
Stranami (vyjme uvedených v  předchozím prohiálenl) w xm ýío l dodávky etektHny pro stejná OM.

Zákazník-místo a datum: Za Innogy-mláto a datum:

Ostrava 15.12.2021 Ostrava 15.12^021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, info©lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

km gyknnM r CRM0<M_£8X w n jw ig y  01 kaJjTMKw EE_BMU_CRMJ110M_G



MUALP000EP6H
Městský úřad

M sto Albrechtice
— — A t—

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTAtiífr*1*
(strana 2/2) i

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (•Strany): 
I Přílohy................................................

OBCHODNÍK: Innogy Energie, a.r.o., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MAS v Praze, apzn.: C 220683 (v dokumentu Jato .innogy”)

lid 7

mnogy

i Kód prodejce: Kód kampaní:

ZÁKAZNÍK (dte občanského prtkezu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost g |  Podnikatel Číslo Zákazníka: 9620010082 číslo obj. Zákazníka:** 

Titul, Jméno, pNnwnttF[mia: Město Město Albrechtice 

:Datum narození/IČ: 00296228 .Zapsán vOR: 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Místo Abrechtlce

Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jato adresa zákazníka □  Jiná: □  odlláný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/Firma: Místo Město Albrechtice 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  96 MěstoAibrechťce 
Telefon:*1 "  ~ ~  E-mall:*1

Nastavení platebního styku

V ýie  zálohy (Kč): 4240,00 □  SIPO Spojovací čisto SIPO: □  pHmá inkaso g j  příkaz k Ohradí1

^ m ě s íč n ě  □  čtvrtletně Číslo účtu: 000000 -  0155949130 /  0300

‘Výrovnánf přeplatku: □  převod do záloh E l  pNvod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku:, □  inkaso příkaz k úhradě 

r □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. ‘ 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepaané Smlouvy: 30.12.2021
I Důvod: □  Nový odběr □  Zrnina zákazníka (přepis) E  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo
EAN: 3 5 9 1 6 2 4 0 0 5 0 2 7 0 0 0 0 9  Plánovaná spotřeba: VT: 8.330 /NT: 0,00tí MWh/rok

Adresa: Dlouhá Voda 6 ,793  95 Město Albrechtice 

ÍZpůsob připojení: □  Ifázové ífázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 32 A

iVýrobnl číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

iVaie upřesnění místa odběru: 

Obchodní produkt, distribuční sazba 
STANDARD AKU8 AKU 16 PfilMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ

j □ D 0 Í ď □ D 0 2 d  □ D 2 5 d  □ D 2 4 d  □ D 2 7 U  O D 3 W  □ D 4 E d  ........................ U D Ě M  □  D67d □  D41d
’ O C 01d  Q C 02d  □C O Jd |Z)C25d EJCžód [Z|C27d Q C 36d  □  C45d □  C46d Q C 65d  □ C 5éd  K C 4 2 d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("TZD")-účinnost Smlouvy: 01.01.2022 

*)Mpavtoníade 

Zvláitni ujednání (Zákazník dále dednává a prohlaáuje, že M  seznámil e podmínkami služby /  služeb)

| f f .  f l .  M M
Zákazník prohMufe, že ke dni Mírnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejná OM uzavřenou f l  podepeanou Jinou amtouvu/dodstok nu dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu urfitou. V  pNpadě zflitání neprnvtlvóstl tohoto prohlálonf ve M t i  30  dnů ode dne doniůenl táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dafltho od počátku m il, přičemž Zákazník o tom nemusí být informován. To neplatí, pokud Innogy ve RiůlB 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelná sdělí Zákazníkovi, ža  Ji akceptuje e  považuje za uzavřenou. Teto Smlouva nahrazuje příportoé předchozí emlouvy/dodetky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášení) upravující dodávky doktřhy pro atopié OM.

Zákazník -  místo a datum: 

Ostrava

Za Innogy -  místo a datum:

Podpte/e-podp

Kontaktní centrum; NONSTOP linka 80011 33 55, lnfb©lnnogy.C2, zákaznická centra: www.lpobccky.cz, web: www.lnnogy.cz

tanogylbnriNř CRM001_EBX vansjrmay 01 litxLhnogy S_8MJ_CRM^11020_C



I I I I I I J I I H I I I I I I  

MUALP000EP5J1 
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY ELI 
(strana 2/2) 
uzavřená mezi ujitími Smluvními stranami (.Strany*):

-■dBLUUiJ.?^lfL
M ž m  Altu-echaca

*

p  ' í

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MAS v Praze, sp^n.: C 220683 (v dokianentu Jako Jnnogy')

i p r a q

innogy

'K M  prodejce: K M  kampaní:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu/O R) 

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 číslo obj. Zákazníka:**

'Titul, Jméno, přflmení /  Hřme: to M to Albrechtice

Datum narozeni /  IČ: 00286228 . Zapsán v OR:

i Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 .7 9 3  96 Místo Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc l ze zákona

Adresa pra doručování g ]  stejná Jato adresa zákazníka O  jiná: □  odlISný příjemce korespondence
!Titul, jméno, pN|n nl /  Firma: M to M to Albrechtice

.Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Místo Albrechtice 
'T e M m *  " " ‘ . 2  " “  E-mall:*>

Nastavení platebního styku
Výie zálohy (Kč): 700,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  pKmá Inkaso J ^  pHkazk Ohradí'

E l  mísíCní □  čtvrtletní Číslo účtu: 000000 - 0165948130/ 0300

'Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé inkaso příkaz k úhradí 

□  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro pSIetl Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
i Důvod: □  Nový odbér □  Zrnina zákazníka (přepis) g |  Zrnina dodavatele -  původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, a^.

Odbímé místo

EAN: 85B18240O511618O47 Plánované spotřeba: VT: 0,036 /NT: 0,310 MWh/rok

Adresa: nám. ČSA 21 /  22,793 95 Místo Albrechtice 

Způsob připojení: l~ l Ifázové 3fázové Hodnota jističe před elektromírem: 32 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: i/NT:

iVate upřesnění místa odběru;

Obchodní produkt, distribuční sazba _________ _________________
STANDARD AKU8 AKU16 PftÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
| □ b 0 1 d □ M 2 d  □ D 2 6 d  □ Ď 2 ÍM  □ W 7 d  □  D36d O H M  " □ D 5 6 d  □  D67d.....■ \□ Ď 6 Íd
□  C01d □ C 0 2 d  n C O M  g|C25d C]C24d E]C27d 0 0 3 5 0  p C 4 6 d  0 0 5 5 0  Q C 66d 1 ’ 42d

Požadovaný termín zahájení dodávky fT Z D *) -  účinnost Smlouvy: 01.012022
*) nepovinny ůdsj

Zvláitní ujednání (Zákazník dála Nednává a prahlaiuja, že se seznámil s podmínkami služby I služeb)

Z o M  £■ 3  a /
Zákazník prohlalu|e> že ke dni účinnosti teto Smlouvy nemá, resp. nebude mlt pro stejné OM uzavřenou a  podepsanou Jinou amlouvu/dodetek ne dodávky 
atekmny od Innogy na dobu uifltou. V  připadá z lítá n í nepravdivosti tohoto prohlášení va lhůt* 30 dnů ode dne doniianl táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez llfho od počátku ruil, pHEemž Zákazník o tom nemusí být Irtfomnován. To nepletl, pokud Innogy ve IhOW 30 dnů ode dno doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné sdáll Zákazníkovi, že 0 akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smfowy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášení) uprsvt^íof dod ky etektřlny pra >Jná OM.

Zi nik -  m o  a t um: 

Ostrava 15.12.2021

Podplai'e-podpls/elektronická akceptace

Za Innogy -  místo a rtům: 

Ostrava

Ing. Tomáč Varcop, Jednatel

15.12.2021

Mgr. Zbyní k Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP Dnk 80011 33 55, lnfb@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

kinogyfennuar CRM001.EBX w a ^ n o g y  01 k O n o w  EE_nL2_CRM_311020_C



7
MNIIMIHIH
_™W£PM®EP4R — — a . — ř

S M LOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

uzavřené mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):
I_ _________  ।

■

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 48903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp^n.: C 220583 (v dokumentu jako Jnnogy") innogy

Kód prodejce: K M  kampaní:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnost £3 Podnikatel Číslo Zákazníka: 9620010082 Číslo obj. Zákazníka:*) 

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Máslo Město Abrschtks 

: Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR: 

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Místo Abrechtice

'Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc Q  za zákona

Adresa pro doručování g ]  stojná jako adresa zákazníka □  jiná: n e d lie n ý  příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice 

Adresa: nám. ČSA 27 / 1 0 , 79396 Město Albrechtice
'Telefonů ~  E«nall:*»

Nastavení platebního styku
Výěe zálohy (Kč): 8940,00 □  SIPO Spojovací číslo SlPO: □  přímé inkaso příkaz k Ohradě.

E m ě s íč n ě  □ čtv rtle tn ě  Číslo účtu: 0 9 0 0 0 0 ' 0155949130/ 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh K ] převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso g |  příkaz k úhradě. 

□  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchottoíkem číslo účtu, za kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina OpUmal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručeni podepsané Smlouvy: 30.122021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, aa.

Odběrné místo
EAN: 869182400502163284 Plánovaná spotřeba: VT: 3,340 /NT: 9,273 MWh/rok

Adresa: Linhartovy 36,793 95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Ifázové [ 3  3fázové Hodnota jističe před elektroměrem: 83 A

Výrobní čisto elektroměru: Stav elektroměru: VT: i/NT:

Vaěe upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PftfMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
S O Ď 0 lď n D 0 2 d  □ D 2 6 d  n D 2 6 d  □ D 2 7 d  □  D35d Q D 4 5 d  ...................... □  D56d □  D67d □ Ď i1 d
ÍO C O Id  □ C 0 2 d  D C O M  □ C 2 5 d  □ C 2 6 d  n C 2 7 d  g|C3Ed □  C46d 0 0 4 4 0  O C 65d  O C 56d O C 62d

i Požadovaný termín zahájeni dodávky ("1ZD") -  účinnost Smlouvy: 01.012022

*) nepovinný údqj

Zvláětní Ujednání (Zákazník déle ejednávé a proNaiuja, že aa eaznámll a  podmínkami služby /  služeb) 

j f i t o tw  
r .  v fy

Zákazník prohlalite, t e  ke dni ůSnnotd této Smlouvy nemá, m p .  nebude mít pro stejné OM uzavřenou a  podepsanou Jinou smtouvu/dodatak na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určttou. V  případě zJHttění napravdhrasll tohoto prohtáěenf ve hůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
M  Smlouva bez dalllho cd počátku ničí, pUčemž Zákazník o tom nam uií být Informován. To neptali, pokud Innogy w  h ů ti 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně adělf Zákazníkovi, ža JI akceptuje e považuje ze uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí emtouvy/dodetky maži 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohláěanl) upréwjícl dodávky alsktřlny pro etajné OM.

Zákazník ■ místo a datum: Za Innogy * místo a datum:

Kontaktní centrum: NONSTOP Inka 80011 33 55, lnfa@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hiHgrŘamUr CRM001JSX 01 kaOrnow — -  -  -



■■■■■■
MUALP000EP3N

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY E L E K T Ř IH ^ ^

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami („Strany“}: 1” -, Ohy

-• Albrechtice

OBCHODNÍK: innogy B  le, s.r.o., Limuzská 3136/12,108 00 Prah® 10, 
IČ: 4í>803209, Dtč: 0240903200, zápis v OR: v  Praze, spzn.: C 220683 (v dokumentu jako jn n  y j innogy

Kód prodejce. K W  kampaně:

ZÁKAZNÍK (die občantkého průkazu /  OR)

Kat prie. □  Domácnost Podnikatel Číslo Zákazníka: 9620010082 čísle abj. Zákazníka.-^

Titul, jméno, přímení /  Rrma Města Město Albrechtice

Datum narozeni /  tč: 00296228 Zapsán v OR:

Adreea: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zasto i: □  statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování stejná jako adresa zákazníka ] Jiná: □  odlISný příjemce korespondence

TNut k |máno, přPmaní t Firmě: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Tai xi:*1 E-rnml *

Nastavení platebního styku
VýSe zálohy (Kč): 220,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso [ 3  příkaz k úhradě

13 měsíčně □ č tv rtle tn ě  Číslo účtu: 000000 -  0155949130 /  0300

Vyrovnání př tedte: □  převod do záloh převod na účet □  složenka B Vyrovnání nsdsplalku: □  přímé Inkaso příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit Jako člsio účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, za kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

T»d< levá IM a :  elektřina Optlmal LI ta  p ň ja ť l*  a ič  ledapeaníSm l ivy: 08.01.2022
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l Změna dodavatele - původní dodavatel: ČEZ ESCO, a.s.

Odběrné místo

651- -SI2400ÍO2104274 Plánovaná apeNUre: VT: 0,100 INT 0,000 Ml Vrok

Adresa: Dělnická 9900,793 95 Město Albrechtice

Způsob připojení: E |  tezové □  3fázové Hodnota jističe pfed elektroměrem: 6 A

Výrobní čí dn « u :  Mtrarr u: VT.

V aie  up ,1 mít i artběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU1S PRÍMOTOF TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VHŘ. O3\ÉTUěNl
□  □ O ld D D O M  □  D25d □  DMd □  D27d n D S S d  n D 4 S d  0 0 5 6 0  □  D57d L i M I d
□  coid ncojd nand Oasa □asd a ^ d  aesd □cwd ncMá nasd Ccsed acezd

Pstedevaný ten n aaM íeal dodávky ("TZD") -  áčirewal Smíesvy: 07.01.2022
*) nepovinný ůdal

Zvláštní ujednání (Zákazník dála sjednává a prohlaiuja, že aa seznámil s podmínkami služby/služeb)

SJhUCWVPi 'O R S C O  '> lhDá‘

Zákazník prahl uje, že ke dni Sni táto Smlouvy nemá, reep. nebude mít pro stejné OM uzavřenou í l  podepsanou jinou smlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  případě zjlitánl nepravdivosti tohoto prohlái IÍ ve lhůtě 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do innogy 
se Smlouva bez deHího od počátku ruSI, přičemž Zákazník o tam nemusí být Intarmován. To naplatí, pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokáži (ně sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí amlouvy/dodatky mez! 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prahlálaní) upravující dodávky i ktřlny pro i Jné OM.

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 33 55, infb@innogy.cz, zákaznická centra: www.ipabocky.cz, web: www.innogy.cz

Innoarfcrmdír CRUM1_Bax vra_kru>« 01 kokJnnov eMML2_Cm<211K0_C



IMNIIMBinilIlHlIlllinillllllllHIIHINHIII
34103000003781M41

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
(dále jen Smlouva“ - strana 1/2)

PŘEDMĚT SM LO UVY - Touto Smlouvou se innogy zavazuje dodávat 
Zákazníkovi elektřinu a  zajistit na vlastní jméno a Jet službu dl: Ibuční 
soustavy. Zákazník se zavazuje zaplatit Innogy za dodanou elektřinu a 
související služby innogy cenu stanovenou innogy a za službu distribuční 
soustavy a ostatní regulované služby cenu regulovanou stanovenou 
cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (“ERÚ") pro 
příslušné období.
DODÁVKA ELEKTŘINY - Dodávka elektřiny se rutečňuje v souladu s 
Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky elektřiny č. 12/201 a 
f'OP") vydanými Innogy a zveřejněnými na webu Innogy, Ceníkem a 
Ceníkem služeb, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jde-ll o 

spotřebitele, v souladu i přiloženými Informacemi k návrhu Smlouvy/ 
Dodatku. Zákazník potvrzuje, že  se s těmito dokumenty seznámil, 
porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Innogy Je oprávněna O P a shora 
uvedené dokumenty měnit na základě důvodů v nich uvedených. 
Vyrozumění o navrhované změně smluvních podmínek může být 
realizováno zasláním listiny, e-mailu, sms, příp. oznámením na webu 
innogy, v zákaznická aplikaci či ústně/ttefonicky.
UZAVŘENÍ A  TR V Á N Í SM LO UVY -  Smlouva Je uzavřena na základě 
písemné podepsané nabídky doručené Zákazníkovi ze strany innogy 
f  Nabídka“). Lhůta pro f  Nabídky a doručení podepsané Smlouvy 
konči dnem uvedeným níže, Smlouvy doručené později nebudou 

sceptcvány a považuji se za neuzavřené. Pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů 
ode dne pozdního doručení Smlouvy prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že jl 
akceptuje, je  Smlouva uzavřena. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení 
podepsané Smlouvy do Innogy a účinnosti dnem TZD uvedeným níže, 
přičemž innogy je oprávněna sdělením zaslaným Zákazníkovi TZD z 
důvodů uvedených v OP jednostranně a přiměřeně zm ěnit Smlouvu lze 
uzavřít též elektronicky, a  to (I) zachycením el. akceptace Zákazníka v el. 
systému innogy dle § 582 odít. 2 z. č. 89/2012 Sb., využívajícího internet 
(“systém“), (II) prostým el. podpisem ve formě el. zachycení linií 
vlastnoručního podpisu Zákazníka (bez blometriky) na el. verzi Smlouvy 
snímacím zařízením provozovaným innogy, (lil) doručením Zákazníkem 
akceptované Smlouvy v běžném el. formátu na lnfo@lnnogy.cz a Jeho 
kvalifikovaným el. podpisem nebo prostým el. podpisem vyhořeným 
pomoci akenu či digitální fotografie věrně zachycující el. obraz listinné 
podoby Smlouvy opatřené vlastnoručním podpisem Zákazníka a současně 
fakslmi ml podpisů za Innogy, nebo (iv) Jinak dle instrukcí Innogy 
doručených Zákazníkovi. V  takovém případě tam, kde se ve Smlouvě 
hovoří o “podpisu“ a “doručení“, mají tyto pojmy rovněž význam 
"elektronický podpis“, "elektronické doručeni" čí “akceptace v systému" 
nahrazující podpis i doručení. Listinnou formu Smlouvy vč. souvis, 
dokumentů Jsou Strany oprávněny Jednostranně neautorizované 
konvertovat do elektronické formy v běžných formátech. M á se za to, že 
konvertovaný dokument, který věrně zachycuje obraz originálu, má mezi 
Stranami a vůči třetím stranám právní a důkazní sílu originálu bez nutnosti 
originál předkládat. Ten je  možná skartovat, aniž by to bylo Stranám jakkoli 
k tlžL Zákazník souhlasí s tím, že  Innogy toto právo může využít po 
uzavření Smlouvy s tlm, že  el. verze bude Zákazníkovi zaslána do 
zákaznické aplikace, v níž automaticky Zákazníkovi vzniká účet (přihlášení 
viz lnnogy.cz), přičemž Zákazník má možnost podat ve lhůtě 45 dnů od 
doručení písemnou námitku neshody el. formy s originálem. Zákazník je 
oprávněn vyžádat sl zaalánl el. verze též na e-mail nebo se e ní seznámit 
na kterémkoli zák. centru. Po mamám uplynutí této lhůty se má za to, že 
takový el. dokument je  plně shodný s originálem a vyjadřuje vůli Stran 
stejně, Jako kdyby byl elektronicky učiněn. Zákazník má kdykoli za  trvání 
Smlouvy přístup k el. dokumentům na účtu. Strany se dohodly, že  Smlouva 
a ostatní dokumenty budou v Innogy konvertovány pomocí skeneru a 
archivovány s využitím dlouhodobé údržby pomocí elektronických pečeti 
podle Interních pravidel v el. systému, k němuž Innogy disponuje kladným 
posudkem soudního znalce o naplnění požadavku i hlivoi 
(systematičnost a  posloupnost provádění a ochrana proti změnám) podle 
§ 682 z. č. 89/2012 Sb. Detailní podmínky digitalizace Innogy deklaruje na 

webu innogy a na zák. centrech v dokumentu "Technický standard Innogy 
pro digitalizaci dokumentů". Strany považují konvertovaný el. dokument v 
souladu s uvedeným technickým standardem (příp. budoucím vyšší úrovně 
dle stavu poznání) za ekvivalent originálu a Jeho věrný obraz. Smlouva je 
uzavřena na dobu určitou 30 měsíců (“.k la d n í  doba“) ode dne její 
účinnosti a  nelze jl předčasně vypovědět, neatanoví-li zákon Jinak. 
Zákazník má právo písemně odstoupit od Smlouvy v případě jejího 
porušení podstatným způsobem ze strany Innogy ČI v případě nesouhlasu 
s navrhovanou změnou smluvních podmínek. Podrobnosti (vč. můt a 
situací, v  nichž právo na odstoupeni nevzniká) stanoví OP a energetický 
zákon. Neoznámí-ll jedna ze  Stran písemně druhé Straně nejpozději 40 
dnů před posledním dnem doby trvání Smlouvy, že trvá na jejím ukončení 
k takovému dni, prodlužuje se marným uplynutím táto lhůty doba trvání 
Smlouvy bez dalšího vždy o 24 měsíců ("Prolongace") navazujících na 
Základní dobu nebo Prolongacl počínaje následujícím dnem po Jejich 
uplynutí, a to I opakovaně.
CENO VÉ PO DM ÍNKY -  Cena za dodávku sliové elektřiny je stanovena v 
Ceníku níže uvedené produktové řady (“Ceník') a cena služeb v Ceníku 
služeb (“Ceník služeb“), které jsou zveřejněny na webu innogy jako platné 

pra nabídky innogy v rámci níže uvedené produktové řady v den podpisu 
této Smlouvy za Innogy. M i  produktové řada ceny určeny dle 
distribučních zón, platí vždy Ceník a Ceník služeb pro tu distribuční zónu, 
kde se nachází OM Zákazníka. Ceny za dodávku silové elektřiny určené 
Ceníkem jsou platné a účinné pro smluvní vztah mezi Stranami po dobu 30 
měsíců ode dne účinnosti Smlouvy (včetně), přičemž pro každá 
deaetfměsíční období Základní doby jsou cenami odlišnými a neměnnými. 
Cena za  službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby je 
stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ pro příslušné období a distribuční 
zónu, v  níž se nachází OM Zákazníka. Cena za  dodávku silové elektřiny 
bude v připadl Prolongace stanovena v  ceníku produktové řady elektřina 
Garance 24, který bude platný v kalendářním měsíci předcházejícím 
kalendářní měsíc, Jenž předchází kalendářní měsíc, do něhož spadá 
poslední den příslušného období trvání Smlouvy, přičemž tento ceník bude 
zveřejněn nejpozději 50 dní před takovým posledním dnem na webu 
Innogy.
O STATNÍ UJEDNÁNI - Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu 
poskytnout innogy součinnost nezbytnou k zahájení dodávky na základě 
uzavřené Smlouvy, zejména nečinit právní ani Jiná jednání bránici v plněni 
takového Jejího závazku (vč. provedení zm ěny dodavatele), vyjma těch, k 
nimž je oprávněn dle zákona. V  případě porušení této povinnosti je 
Zákazník povinen zaplatit innogy pokutu, a to ve výši 3 000 Kč pro kat. 
Domácnost a  10 000 Kč pro k at Podnikatel. Stejnou pokutu Je povinen 
uhradit Zákazník, který uvede innogy v omyl tím, že ukončí Smlouvu 
dohodou a  v rozporu s deklarovaným důvodem pra její sjednání bude ve 
stejném OM pokračovat v odběru u jiného dodavatele. UCiní-ll Zákazník 
bez souhlasu Innogy jakýkoli právně relevantní projev vůle (bez ohledu na 
to, zda byl ČI nebyl určen a/nebo doručen Innogy, zda se tak stalo 
opožděně, či zda trpěl vadami, a na to, Jak a kým Je Smlouva/dodávka 
následně ukončena) směřující k předčasnému ukončení Smlouvy sjednané 
na dobu určitou a/nebo dodávky od Innogy (v roli subjektu zúčtování u 
operátora trhu) probíhající na základě takové Smlouvy (za takový projev 
vůle se považuje i plná moc ke změně dodavatele čl opožděně doručené 
oznámení o ukončení Smlouvy na dobu určitou ve sjednaném termínu; za 
takový projev vůle se naopak nepovažuje pouhý návrh na předčasné 
ukončení Smlouvy dohodou) a/nebo Zákazník opakovaně (tzn. dva a 
vícekrát) poruší kteroukoli platební povinnost vyplývající ze Smlouvy (bez 
ohledu na to, zda jde o tutéž čl různé povinnosti a zda následně dojde k 
jednostrannému ukončení Smlouvy ze strany innogy) a/nebo Zákazník 
způsobí svým jednáním nemožnost dodávky, Je Innogy oprávněna účtovat 
Zákazníkovi pokutu zahrnujíc! též případnou náhradu škody vzniklé Innogy 
neodebráním pro Zákazníka nesmlouvané elektřiny ve výši 800 Kč pro kat. 
Domácnost a 4  000 Kč pro kat. Podnikatel, a to za každý kalendářní měsíc 
I Jeho část následující po dni ukončení nebo přerušení dodávky od innogy 
v důsledku výše uvedeného Jednáni Zákazníka do konce sjednané doby 
trvání Smlouvy (vč. příp. Prolongace). V  případě Zákazníka s distribuční 
sazbou D01d nebo C01d dle Ceníku se částky pokut uvedené v předchozí 
větě snižují o polovinu. Zákazník je  povinen zaplatit Innogy pokutu ve výši 
100 Kč za každý jednotlivý případ prodlení s jakoukoli platbou dle této 
Smlouvy přesahující 10 dní. Zákazník je povinen vyúčtovanou pokutu 
uhradit ve lhůtě platné pro splatnost vyúčtování dle OP. Jde-ll o pokutu za 
předčasné ukončení Smlouvy/dodévky v rozporu se smluvními 
podmínkami, Zákazník se účinně zprostí povinnosti Její úhrady, pokud 
takový jeho projev vůle směřující k předčasnému ukončení Smlouvy 
odvolá čl vezme zpět a odstraní jeho nepříznivé následky vůči Innogy.
Nenf-ll shora stanoveno jinak, má innogy vedle práva na pokutu vyplývající 
z porušení povinnosti Zákazníka též právo na náhradu škody a úrok z 
prodleni vyplývající z  porušení téže povinnosti. Případným odstoupením od 
Smlouvy nezaniká právo Innogy na pokutu vzniklou porušením povinnosti 
Zákazníkem před takovým odstoupením. Ustanovení "Ostatních ujednání' 
nabývají účinnosti dnem platnosti Smlouvy.
PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA - Zákazník prohlašuje, že  je  oprávněn 
závazek pro dané OM uzavřít, seznámil se s textem obou stran Smlouvy, 
Jim uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, se před uzavřením Smlouvy 
seznámil s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými na 
webu innogy v sekci ochrana osobních údajů, mu innogy s dostatečným 
předstihem před podpisem sdělila Informace o smi. vztahu tak, aby Jeho 
podpis vyjadřoval Informovaný projev vůle, a ža  v uplynulých 3 letech 
neměl vůči Innogy peněžitý závazek po splatností. V  případě zjištěn! 
nepravdivosti tohoto prohlášení o bazdlužnostl ve lhůtě 30 dnů ode dne 
platnosti Smlouvy, je Innogy oprávněna od ní odstoupit

Smlouva pokračuje na další straně.





iiniiimm I>ÍL)  HW  H
MUALP000EO3P Městský úrúd 

Město Albrechtice
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY , ,
(strana 2/2) i Doš o dn * ............. .........  ......

uzavřené mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*): 
I Přílohy .  .

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s - r ^  Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10J________________________
IČ: 40903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogy*) ----- innogy

i Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9620010082 Číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 27 H O , 793 95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g  stejná jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odllfiný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení Z Firma: Město to A lb nh tf

Adresa: nám .čSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  SBMésto Albrechtice
Telefonů ’ " "  '  '  '  E-maí:*>

Nastavení platebního styku

Výěe zálohy (Kč): 10140,0 □  S1PO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso příkaz k úhradé.

E l  měsíčně □  čtvrtletně Číslo účtu: 000000 * 0165949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l Převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E l příkaz k úhradě 

. □  Požaduji nestavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, za kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Pro tová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijatí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021

Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l Změna dodavatele -původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, aJ .

Odběrné mlate

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PŘlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENI VÍKE VEŘ. OSVĚTLENI
l□D01d□D(Bd □  DŽ5d nD2ád □D27d 00350 00450 OĎMd 0D5íď O M Í d ' ......................
joco id  OC02d OC03d OC25d OC26d OC27d OC35d OC45d QC46d OC55d OC66d f  HCi2d

Požadovaný termín zahájení dodávky n Ž D " )  > účinnost Smlouvy: 01.01,2022

’ )  nepovinny údaj

Zvláitní ujednání (Zákazník dél sjednává a  prohtsiuje, že  se seznámil s  podmínkami služby /  služeb)

/M m < »Tsetr
W T  JT.sa to

Zákazník proh uje, že ke dni IHn této Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejné OM uzavTbnou S  podepsanou Jinou tmlouvu na dodávky 
elektfkiy od hnogy na dobu určitou. V  případě i j  I napravdlvosfl tohoto prohlášeni ve IhůtS 30 < M  ode dne doručení táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy
M  Smlouva bez dalllho od počátku n pilitorn Zákazník o tom nemusí být Intormován. To nepiští, pokud Irnogy ve žiétě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně adMÍ Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za  uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prahli ml) u| ivijíoí dodávky elektilny pra stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za innogy -  místo a datum:

Kontaktní < ntrum: NONSTOP Dnk 80011 33 65, lnfb@innogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

mrusyknniMr CRM001_ZBX Vwz«_hwoy 01 KotLhMW S_SM4_C)W >1tiaCLC



■IIIIIIIIIIIH
Došlo dne .................... ..."

MUALP000EQQI ,
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY Meste Albrefžtbce
(strana 2/2)
uzavření mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany1):

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49803209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220683 (v dokumentu jako Jnnogy")

jlH

innogy

Kód prodejce; Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dis ottanakého průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, jméno, příjmení /  Firma: M ísto  Město Albrechtice

Datum narození /  lč: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Mésto Albrechtice

Zastoupen: □ sta tu tárn í orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jako adresa zákazníka O Jiná: □  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Mésto AbrechUce

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Mésto AbrechUce

Telefon:*1 E-mail:*1

Nastavení platebního styku
Výše zálohy (Kč): 8290,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E l  příkaz k úhradě

13  měsíčně □ č tv r t le tn ě  Číslo účtu: 000000 - 0155949130 /  0300

Vyrovnáni přeplatku: □  převod do záloh | 3  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso 3  příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijeti Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a s

Odběrné miste

EAN 3591824 Q054HB&4332 Plánovaná spotřeba: VT: 0,400 /NT: 16,000. MWh/rok

Adresa: Linhartovy 36 ,793  95 Město Albrechtice

Způsob pnpqjení: □  1fiázové [ 3  Sfázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 26 A

Výrobní čisto elektroměru: Stav elektroměru: VT: ZNT

Vaše upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PŘlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENÍ VÍKEND VER. OSVĚTLENÍ
l□Ď01d□Da2d DD25d □lUdd DOSrd nD35d □  D4Sd nD56d nD57d □D61d
□ a n d  n a n d  nerad D ostí ncM d n a T d  D asd  E|c«d noiéd ncssd ncsdd Dcwd

Požadovaný term ín zahájeni dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

*)n«povlmýůdsj

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a  prohlašuje, že  ae aaznámU s podmínkami služby /  služeb)

'brč ' ze  2 1  a s #
Zákazník prohlašuje. že  ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nabude mít pro stejné OM uzavřenou čí podepsanou Jinou tmlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  případě zjištění nepravdivosti tohoto prohlášení ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dalšího od počátku ruH, plKem ž Zákazník o tom nemusí být Informován. To  neplatí, pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně scMHÍ Zákazníkovi, že  JI akceptuje a  považuje za  uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí imlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjme uvedených v  předchozím prohlášeni) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za innogy -  miste a datum:

Ostrava 16.12.2021

* 4  W \

Ostrava 15.12.2021

J - g  Podplsfe-podplafetektronlcká akceptace Ing. Tomáš Varcop, jednatel Mgr. Zbyněk Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NO NSTO P linka 800 11 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnagyiM m ur CRMXI1_ESX 01 k o d jn n w  —  — —  —



i i n i i n i i >W/,WZ/ US6/ &
MUALP000EQRD MěMa Aiorechcice

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY E L E K T ^ Z J
(strana 2/2) I K g

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*):

T .m . 2022
/íW/ítMií"'

OBCHODNÍK: InMsy EnwgH. U A ,  U m u n M  312012.102  00 Pfoho 10.
I&  42203202. DIČ: 0240000200, zá^ a  v  OR: MBS v P n a ,  a p a 4  C  220000 (v dokunMAl Joto > n o w " l innogy

| Kód prodejce: Kód kampani:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

^Kategorie: □ D o m á c n o s t | 3  Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*)

i Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Máslo Albrechtice

' Datum narazení /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

I Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 5  Město Albrechtice

'Zastoupen: □statutárn í orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování J 3  stejná Jako adresa zákazníka □  Jinů: □  odlliný příjemce korespondence

'Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. Č&A 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice
'Telefon:** /  ...................................... E-mall:*1

Nastaveni platebního styku
Výše zálohy (Kč): 1400,00 □  SIPO Spojovací Čisto SIPO: □  přímé Inkaso [ 3  pHkaz k úhradě^

|£ | měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 *  01559491307 0300

i Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l převod na účet □  složenka B Vyrovnání nsdoptafku: □ .  PÁnné Inkaso 0  příkaz k úhradě

í □  Požaduj nastavit jako číslo účtu pra platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktové řada: elektřina Optlmal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
i Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) [ 3  Změna dodavatele -  původní dodavatel:! CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 A K U 16 PŘlMOTOP TEPELNĚ ČERPADLO E L  TOPENI VÍKEND VEft. OSVĚTLENI
l□ D 0 1 d O D 0 2 d  n b 2 B d  □ Ď 2 6 d  n b 2 7 ď  □  Ů3Éd Ě D K d  .........................□  D66d ’  □  Ď57d " '  □  M l  d
ÍQ C O Id  QCC2d q C 0 3 d  D C 26d  Q O é d  O C 27d  OCSEd g |C 45d □ C 4 á d  . DCESd O C 5«d ' Q C 42d

^Požadovaný termín zahájení dodávky C7ŽD") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022
Ť  nspovlnný údaj

ZvíHtní ujsdnání (Zákazník dále sjednává a prahlaiyjs, že se seznámil s podmínkami služby /  Služeb)

/JO'
Zákazník prohMufe, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, map. nebude mlt pro stejné OM uzavřenou S  podepsanou Jinou smtouvuModstok no dodávky 
eleldHny od innogy na dobu určitou. V  případě n itě n í nepravdivosti tohoto prahlálanf ve tiů íč 30 dnů ode dna doručení této Smlouvy Zákazníkem do limogy 
se Smlouva bez dsBlho od počátku n iti, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve hůté 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné sdělí Zákazníkovi, že  JI akceptuje a považme ze uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodctky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlátení) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava

Zákazník -  místo a datum:

Podpis/

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnogytamuW CRM001_paX vanajinogy 01 iw L h »ay  E ^ M U _G R M Jii«a o jc



MUALP000EQS8
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

Městský Úřaď .o
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*):

OBCHODNÍK; Innogy Energie, s .u . ,  Lbnuzská 3136/12,108 00 Praha 10,

Došlo c

DřOchy

IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MBS v Praze, spucn.: C 220563 (v dokumentu jako Jnnogy”) innogy

: Kód prodejce: Kód k np ě:

ZÁKAZNÍK (dis občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost g |  Podnikáte! číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Aforechtlce

Datum narozeni /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □ plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □  odlillý příjemce korespondence

Titul, jméno, příjmení/ Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám, ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice
Telefon:** ’  E-maH:*>

Nastavení platebního styku
VýSe zálohy (Kč): 1430,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímě Inkaso [ 3  příkaz k úhradě

E |  měsíčná □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 0166949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: Q  Přímé Inkaso g |  příkaz k úhradě, 

!' □  Požaduji nastavit Jako čisto účtu pro platební styk s Obchodníkem čisto účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy,.nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optim Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podoj sně Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a^ .

Odběrné místo
EAN: 859182400502705972 Plánovaná spotřeba: VT: 2,510 /NT; 0,000 MWh/rok

Adresa: VaBteJn 9011,793 96 Město Albrechtice

‘ Způsob připojení: □  Ifázové 3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 A

'Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: |/NT:

V e ie  upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 tlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
i tJ D Ó lď D b O M  O M B d  n ů ž á d  □ Ď 2 7 d  ODSEČ □  Ď45d r  □  Ď 5M  O D B M □  Ď61d
i q c o i d  O C 02d | C03d | C25d O C 26d O C 27d O C 36d  O C 46d  O « ó d  □ C 5 5 d  O C B M  í' g|C62d

Požadovaný termín zahájeni dodávky CTŽD") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

T  nepovinny údaj

Zvláitní ujednáni (Zákazník dále sjednává a prahlaluji Es se seznámí s podmínkami služby /  služeb)

Zákazník prohMuk i®  ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, reep. nebude mít pro stejná OM uzavřenou U po mou jinou; rvt k  ne dodávky
diny od Innogy na dobu určitou. V  lpi |Ut í nepravdivosti tohoto ien l ve it i  30 dnů oder oruče této Smlouvy Zákazníkem do Innogy

se Smlouva bez dalilho od počátku ruSí, přičemž Zákazník o  tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve Ihůtá 30 dnů ode dne On mí Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelná sdáll Zákazníkovi, že JI skoeptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahmzyje případné předchozí amtauvy/dodittky mezi 
Stranami (vjjn uvedených v  předchozím prahl m l) u élcí dodávky etaktHny pro stejné OM,

Zákazník-místo a datum: Za Innogy-místo a datum:

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfo@ln tgy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.innogy.cz

knoff tormuW watJmwayOI kodjnnoař EE_SMLŽ_CIWO1W2q_C



■iiiiunnii
MUALP000EQT3

•JU l/iM ! íb
Mřísts^Ý •??--/

Město Albrechtice

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY E L E K T Ř I^  dne ■ • I

i uzavřená mázl následujícími Smluvními stranami (.Strany"): . L
OBCHODNÍK: Innogy Energie, e .u . ,  Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 40903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, ep.zn.: C 220683 (v dokumentu Jako Jnnogy") innogy

Kód prodejce: Kód kampani:

Z Á K A Z N ÍK  (dle občanského průkazu /  OR) 

Kategorie: □ D o m á c n o s t  ^ P o d n ik a te l číslo Zákazníka: 9620010082 Čisto obj. Zákazníka:*) 

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

' Datum narazeni /  IČ: 00296228 . Zapsán v OR:

{Adresa: nám. ČSA 27 Z10,793 95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc Ú  ze zákona

Adresa pro doručování E l stejná Jako adresa zákazníka Q  jlná: □  odllěný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/Firma: Město Město Atorechtice

Adresa: nám. Č S A 2 7 /1 0 ,.7 M J 5 M M O  Albrechtice
Telefon:* "  E-mall:*1

Nastavení platebního styku
V ýía  zálohy (Kč): 12500,0 □  SIPO Spojovací Msto SIPO: □  přímé Inkaso E [  příkaz k úhradě!

E l  měslěně □ č tv rtle tn ě  číslo účtu: 000000 - 0165949130/ 0300 “

Vyrovnáni přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka 8  Vyrovnáni nedoplatku: : □  přímá Inkaso E  příkaz k úhradě 

[ □  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.'! 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimát Lhůta pro př|jetf Nabídky a doručení podepsané Sodou vy: 30.12.2021
i Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.e.

Odběrná místo

E A N  6 59 1 8 24 0 0 50 2 1 64 9 9 1  Plánovaná spotřeba: VT: 3 0 .0 0 0  /NT: 0 .000  MWh/rok

Adresa: Nemocniční 171 /1 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

■Způsob připojení: □  Mázové E l  Mázová Hodnota Jističe před elektroměrem: 4 0  A

'Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: ;/NT:

V a le  upřesněni místa odběre:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD A K U 8 A K U 16 PŘlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
iQ D O id  □Ď Q 2d Q D 2 5d  n t ) 2 M  D Ď 2 7 d  □ D 3 5 d  C fDtód '  ..................  □ D E M  O D™  □ D 4 Í d .................................
{□ C O ld  □ C 0 2 d  nC O ad n c a B d  n c z á d  n c 2 7 d  n C 3 6 d  □ C 4 5 d  □ C 6 5 d  g C 5 6 d  j- |S|C&2d

{Požadovaný termín zahálení dodávky fŤ É D ") -  účinnost Smlouvy: 01 5 i  .2 022  

*) nepovinný údaj 

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a  proNačyje, že  se seznámil s  podmínkami služby /  služeb)

Zákazník protilehle, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, násp, nebude mít pro stejné DM uzavřenou a  podspsanou jinou smtouvu/dodstek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  připadá zjlU inl nepravdvostl tohoto prohláiení ve lhůtč 30 ctoů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez datlího od počátku m il, přičemž Zákazník o tom nemusí být htonnaván. To napjatí, pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazateM  oděli Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouvu nahrazuje případné předchozí smlouvy/doditky med 
Stranami (vypne uvedených v předchozím prohláiení) upravující dodávky elektřiny pro s ta H  OM.

Zákazník ■ místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

Za Innogy -  místo a datum: 

Ostrava 15.12J2021

Podpls/e-podpis/Blekironlcká akceptace Ing. Tomáě Varcop, jednatel Mgr. Zbyněk Šolecký, Jednatel

Kontaktní centrem: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.innogy.cz

raogrfMnuw CRM0tn_ssx vaaajnncgy Dl l»4Jnno|tf Q_PML2_CRM_?1ia2O_C



■HIMIIIHI
HUALP000EQUY XůSW: i  Úřad i ÍA 30i>ir. |

Město Albrechtice |

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY E L E K T Ř IN  .i..
dne *

(strana 2/2)
uzavřená mázl následujícími Smluvními stranami QStrany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Umuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49003209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu jako „hnogy”)

ZPl

innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel Číslo Zákazníka: 9620010082 číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, prameni /  Firma: Město Místo Albrechtice

Datum narazeni /  IČ: 00296228 . Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Máslo Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adrssapro doručování E | stejná Jako adresa zákazníka □  Jiná: □ odliíný pTQemce korespondence

‘ Titul, Jméno, pFQmenl /  Firma: MAsto Město Albrechtice 

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3 9 5 Město Albrechtice 
Telefonů “  '  ' " "  ~  E-n»ll:*>

Nastavení platebního styku

Výěe zálohy (Kč): 220,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E l  příkaz k úhradě

E l  měsíčně Q  čtvrtletně číslo účtu: 0O 0000 •  0 1 8 8 8 6 3 /3 9  / 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  stařenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso ^ p ř ík a z  k úhradě 

□  Požaduj! nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr Q  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, « a

Odběrná místo
EAN: 859182400502164748 Plánovaná spotřeba: VT: 0,030 /NT 0,000 MWh/rok

Adresa: nám. ČSA 2 2 /2 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: E l  Ifázové □  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 iA

I Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: s in

Vaěe upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD A K U 8  A K U 1 6  PŘlM OTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TO P E N Í VÍKEND VEŘ . OSVĚTLENÍ
□  D 01 d O D 0 2 d  □ D 2 5 d  n D 2 6 d  n D 2 7 d  □  Ď35d □ D 4 5 d  □ D 5 6 d  □ D 5 7 d  □ D 6 1 C

ÍJSICOId □C Q 2d DCOBd DCZEd O C l í d  □  C27d n C 3 5 d  q C 4 5 d  n C 4 6 d  n C 5 5 d  O C 6 M  □ C 6 2 d

Požadovaný termín zaháleni dodávky ("TZD”) -  účinnost Smlouvy: Óí .01.2022

T  nepovinný ůds|

Zvláitní ujednání (Zákazník dále sjednává a  prahlaiujo, že u  seznámil i  podmínkami služby /  služsb)

I Z", u s  .__ Z ; ? /

Zákazník prohlaiiée, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejné OM uzavřenou a  podepeenou Jinou smtouvuAlodatsk na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu určitou. V  případě zJIRSní nepravdivosti tohoto prohlélenl ve tiůtá 30 dnů ode dna doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez daBlho od počátku tu lí, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud kmogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatetot sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a považtýe za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí emlouvy/dodstky mázl 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlélenl) upravujíc! do dává eíoktftoy pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy-místo a datum:

Ostrava

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55f lni nn jy,cz zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

kinooyfcniuÉV CRM001_EfiX řOI knUmogy



IIIIIIIMIIH
MUALP000EQVT

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘIN^

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany“):

'steky
Město Albrechtice

OBCHODNÍK: kmogy Energie, s.r.o., Llmuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.; C  220563 (v dokumentu Jato Jnrwgy*) innogy

■ Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občemkáho ptdkezu /  OR)

: Kategorie: □  Domácnost g |  Podnikatel Čisto Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*) 

'Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice 

Datum narození /  IČ: 00298228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 5  Město Albrechtice 

Zastoupen: □statutám ! orgán ES plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování gg stejná Jato adresa zákazníka □ J in á: □  odlliný pFQemce korespondence

Titul, Jméno, plamení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95M tetp  Albrechtice 
'Telefon:*1 '  E-mall:*1

Nastaveni platebního styku
Výáa zálohy (Kč): 1290,00 □  SIPO Spojovací čisto SIPO: □  přímé tokaso [ 3  příkaz k úhradě

měsíčně □ č tv rtle tn ě  čisto účtu: 000000 -  0156949130 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh 0  převod na účet □  složenka B vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso 0 příkaz k úhradě, 
1 □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem čisto účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Produktová řada: elektřina Optima! Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.12.2021

'Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) |g| Změna dodavatele -původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrně místo

E A N  8SB18 2 4 0 0 5 0 2 1 5 4 7 5 5  Plánovaná epotřeba: VT: 0,991 /NT: 0,347 MWh/rok
Adresa: nám. ČSA 22 /  20,793 95 Město Albrechtice 

Způsob připojení: □  Házové | 3  3Mzové Hodnota Jističe před elektroměrem: 32 A

'Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: AUT:

Vaěe upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKIJ8 AKU16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO ELTOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
.□ tto ld C J D O Z d  IZ IM Bd □ D 2 6 d  0 0 2 7 0  0 0 3 6 0  □  Ď45d ........................O  DMd O D 5 7 d  O D M d
□  C01d O C 02d  O C 03d  gJC26d O C 2 M  O C 27d  □  C35d O C 45d  O C 4«d  O C 55d  O C B id  n c u d

Požadovaný termín zahájeni dodávky ("TZD") -účinnost Smlouvy: 01.01^022 

'Inspovinnýúdaj

Zvláitní Ijjednánl (Zákazník dále sjednává a prohMuje. že re  seznámil e  podmínkami služby /  služeb)

4 O ty  /  
Zákazník prohMrJe, že ke dni ůčlmostl této Smlouvy nemá, rasp. nebude mít pro ste ná OM uzavřenou a  podspsanou Jinou amtouvu/dodaisk na dodávky 
elektřiny od kinogy na dobu urOtou. V  připadá Rátání nepravdivosti tohoto prohláěenl ve botě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dalilho od počátku ručí, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To nepišti, pokud kinogy ve lhůtč 30 dnů ode dna doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné sdáir Zákazníkovi, že  JI akceptuje a považuje ze uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje plfpadné předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohM ení) i^navqjloí dodávky elekObry pro olejně OM.

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfoQinnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnoayformultf .................. J w z a  Jmagy 01 kocLhno® E E JB C ^C R M ^IflaO C



ainsuiHai
-JmALPoeeEQHo

(SstMranaL2O/2)U VA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINYP l o- d"n7é . . , ,

uzavřená mázl následujícími Smluvními stranami ^Strany"):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.0., Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10,

Městský úřad 
Město Albrechtice

fr

Přílohy
I

Z í  .  C । , 
3 dne ...................... ................

r  ।

II. nak
W ...........- .................................

IČ: 49803209, DIČ: CZ49903208, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogy")

Kód prodejce: Kód kampaně:

Z Á K A Z N ÍK  (dle obanekého průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnost g j  Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka.-*) 

Titul, Jméno, příjmení /  firma: Máslo Místo Albrechtice 

i Datum narazení /  IČ: 00296228 Zapsán v OR: 

; Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  96 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán E  pír moc EJ ze zákona

A d resa  p ro  d oručován í g |  stejn Jako adresa zákazníka □  Jiná: Q  odl tý příjemce korespondence

Titul, jméno, přljn ní /  Firma: M to Město Akrechtíce

Adresa: nám ._ČSA27/10,793 96 Město AJbrechttce 
Telefon:** ......~  E-mal:*»

N as taven í p la tebn ího  styku

V ý íe  zálohy (Kč): 590,00 E l  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé inkaso příkaz k úhradě,

^ m ě s íč n ě  □  čtvrtletně čisto účtu: 000000 -  0155949130/ 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso g |  příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit Jako Cisto účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Preduktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručeni podepeané Smlouvy: 30.122021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) [S Z m ěn a  dodavatele - původní dodavatel: čE Z  Prodej, a s .

O d b ěrn é  m ís to

O b ch o d n í p ro du kt, d is trib učn í sazb a
'STANDARD AKUB AKU18 PŘlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
h D Ď ň d D D O M  □D2Bď □Ď26d C|M 7d dDaBd □  Ď45d ..............□D5tď  □  D 5 7 d □ M Í d  ,

E jc o id  □ C 0 2 d  D O O M  □ C 2 5 d  □ C 2 6 d  Q C 27d  □ C 3 5 d  0 0 4 5 0  □  C45d □  C55d D C S M  Q C áZd

: Požadovaný termín zahájení dodávky f  l ž l ř )  -  účinnost Smlouvy; 01.01.2022

*) napovimí ůdif
Z v táě tn í U jednání (Zákazník dále jednává a prohlaluje, i  M  seznámit s  podmínkami služby /  služeb)

i(k jhl nJ», že I dni dm o Smlouvy nemá, resp. ne de m pro stejné 3M u  rfs u H pod jinou louvu « doc ky 
elektfkiy od Innogy na dobu u rto u . V  připadá zjHtěnl evdlv tohoto lení ve lhůtě 30 O rt ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Irmosy
ae Smlouva bez datlího od počátku ru př mi Zákazník o tom r jýt ln mc To neplatí, pokud Innogy ve Riútě 30 dnů ode dna doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně eděif Zákazníkovi, že  JI kceptuje a považuje ze uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje pHpertoé předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v iffsdchozim pno ní) ui vyjící dodávky elektřiny pro sto i OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava 15.12^021

1  to Pod| -pod| Wdranldi\ akceptace

Ostrava 15.12.2021

Jednatel

Kontaktní centrum; NONSTOP llnk 8 0 0 1 1 3 3  55, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

■mwrsnTHte crv4Mi_pax ran jnn ooy D1 koLtonogy E_8ML2_CR*<L?11020_C



amiiniiiii
MUALP000EQXJ Městský úřad 

Mžsto Albrechtice

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKl^UMYdne
(rtra n a M ) L  

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami GStreny*):

Přílohy

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 48903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu Jato Jnnogy*} mnogy

i Kód prodejce: Kód kampani:

ZÁKAZNÍK (tle  občanského prtkrau /  OR)

Kategorie: Q  Domácnost E l  Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*) 

Titul, jméno, příjmení/Firma: Město Město Albrechtice 

i Datum narazeni /  IČ: 00296228 . Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

■Zastoupen: Q  statutární orgán O  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování EJ stejná Jato adresa zákazníka Q jln á : □  odiléný příjemce korespondence
'Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 6  Město Albrechtice

Tetefon:*> E^nall:*1

Nastaveni platebního styku
Výže zálohy (Kč): 220,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □ přímé Inkaso B  příkaz k úhradě:

E l  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: 0O0MO - 0188863739 /  0300

Výrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l převod na účet □  složenka B vyrovnání nedoplatku: □  Přímé Inkaso E l. pHkaz k úhradě 

' □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, zs kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Produktová řada: elektřina Opflmal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podopsaná Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr Q  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

EAN: 859182400502164793 Plánovaná spotřeba: VT: 0,120 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: Slezská 4 4 /2 ,7 9 3  95 Město Albrechtice 

Způsob připojení: E l  ''fázové □  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 1 6 IA

Výrobní Číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: W :

Vaěe upřesnění místa odběru: 

Obchodní produkt distribuční sazba 
STANDARD AKU8 AKU16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TOPENÍ VÍKEND VEft. OSVĚTLENI
.□ Ď 0 1 d Q D Q 2 d  □ D 2 5 d  □ Ď 2 6 d  □ D 2 7 d  Q D 3 5d  □ Ď 4 5 d  Ó D E M  O D čTá □  D 4 1 d .............................
EJCOId n C 0 2d  D C 03d  a C 2 5 d  O a S d  O C 27d  0 0 3 5 0  □ C 4 5 d  O C 46d  O C 65d  □  CBéd C)C62d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022
*) nepovinný ddaf

Zvtáětní ujednání (Zákazník dále sjednává a  prohlaáuje, že  ae seznámil a podmínkami služby /  služeb)

.ŠhL&lwt ZtotodLě&ř /tyýOv 4- £eirt*r, Y
2>^  jC -  W A .

Zákazník prohlaáije, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stejné OM uzavřenou S  podepsanou Jinou amlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu uriHtou. V  připadá Rátání nepravdlvoetl tohoto prohlášeni ve kůtě 30 d iů  oda dna doručení táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez daBIho od počátku ručí, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To naplatí, pokud Innogy ve hůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že  JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouvu nahrszije případné předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjme uvedených v předchozím prohtáčenl) upravujíc! dodávky elektřiny pro stahá OM.

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

nwoyiMmiMr CRMOSÎ BX w n O n o g y  01 tod jinow  EE_0M2J3RM_211020^C



MUALP000EQDB
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEHq^NY
(strana 2/2) n

Městský úřad 
Město Albrechtice

uzavřená mezi nteledujlcfmi Smluvními stranami LStran/): ■ /I

.Přílohy
OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.rx>., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
iC: 40003209, DIČ: CZ49903209, zápis v  OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220683 (v dokumentu Jako Jnnogy") mnogy

K M  prodejce: K M  kampani:

ZÁKAZNÍK (dto občanského průkazu /  OR)

l Kategorie: Q  Domácnost E l  Podnikatel čisto Zákazníka: $520010062 Čisto ob]. Zákazníka:*)

Titul, Jméno, přQmenl/Firma: Město Město Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

i Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán Q  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování E l  stejná Jato adresa zákazníka □ J in é : Q  Mlíčný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení/Firma: Máslo Máslo Albrechtice

I Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  96ÍMáeto Albrechtice

Telefonů E-mall:*1

Nastavení platebního styku
Výte zálohy (Kč): 12600,0 Q  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé inkaso E  příkaz k úhradě

E l  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: QOŮĎIW I  0155949130 /  0300

‘Výrovnánl přeplatku: . □  převod do záloh E  přsvod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E .  příkaz k úhradé 

1 □  Požaduji nastavit Jato čisto účtu pro platební styk s Obchodníkem čisto účtu, ze kterého provedu pnml úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepeané Smlouvy: 30.122021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E  Změna dodavatele-původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

iVate upřesnění místa odběru:

EAN 8S918240OM2163819 Plánovaná spotřeba: VT: 30,000 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: Nádražní 2 3 3 / 7 ,793  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Ifázové E  Slézové Hodnota Jistíte před elektroměrem: 25 A

'Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD A K U 8  A K U 16 PŘlM OTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TO PENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
'□ D O ld  aD O Žd □ D 2 6 d  □ D 2 6 d  □ D 2 7 d  □  D35d □  ÍM6d ............... □  D5éd □ Ď 5 7 d  □  Ďéíd
i□ C 0 1 d  □CQ 2d O C 03d  □ C 2 5 d  Q C 26d  □ C 2 7 d  □ C 3 5 d  □  C45d O C 4 M  QCEBd O C E M  |3C62d

: Požadovaný termín zahojení dodávky ("TŽb") -  účinnost Smlouvy: 01.01 .2022

OnvpovVmýůdíJ

Zvláětní ujednání (Zákazník déle sjednává a  proHaáuJe, že  se seznámil s  podmínkami služby /  služeb)

Zákazník prohlašuje, žs ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, nssp. nebude mít pro stejné OM uzavřenou El podepeenou jinou smkruvu/dodatek ne dodávky 
elektltoy od Innogy ne dobu určitou. V  připadá zýitěnl nepravdivosti tohoto prahlátení ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez daBfho od počátku ro lí, pIIBemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To naplatí, pokud hnogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelní sdělí Zákazníkovi, že JI akceptuje a  považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje přfpartoá předchozí emlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím proNMenl) upravující dodávky otoktflny pro stejné OM.

Zákazník-místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava 15.12.2021 Ostrava 15,12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, infoQinnogy.cz, zákaznická centra: www.1pobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

lnnw«>rmuW CR«om_EBX v r a J ih W  01 kaIJvw w  E^JhQ _CN M l102G_C



MUALP000EQCG

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELE 
(strana 2/2) 
uzavřená mázl následujícími Smluvními stranami LStrany*):

7^/
Městský úřad u : -  f

। & to  Albrechtice
•----- ,Ql—M M
í OoSlo dne ...... '  *

OBCHODNÍK: Innogy Energie, S J .O., Llmuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
ič: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, spán.; C  220583 (v dokumentu Jato Jnnogy") innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dfe občanského pokazu /  OR)

Kategorie: Q  Domácnost g j  Podnikatel Číslo Zákazníka: ^apotnjBZ číslo obj. Zákazníka."’ 

Titul, jméno, plamení Z Firma: Město Město Aforechtice

, Datum narození/IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 27 Z10 ,79395 Město Albrechtice

i Zastoupen: □statutární orgán Q p ln á m o c  □  ze zákona

Adresa pro doručování stejná jako adresa zákazníka □  Jiné: □odB Jný příjemce korespondence
: Titul, Jméno, příjmení f  Firma: Město Město Albrechtice

,Adresa: rtóm.čSA 2 7 / 1 0 , 1 ^ 9 5 1 ^
Telefonů í  . . Z  ’ ' B <nar»

Nastaveni platebního styku
'Výše zálohy (KČ): 7440,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso J 3  pHkazkůhraděíí

E l  měsíčné □  čtvrtletní Číslo účtu: 090000 -  0155949130 Z 0300

Vyrovnání přeptatku^Q převod do záloh g |  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso g |  příkaz k úhradě} 

■ □  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem čisto účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.!■ 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produfctová řada: elektřina Optima! Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podapaané Smlouvy: 30.12.2021
; Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) K  Změna dodavatele -  původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, ” »

Odběrné místo

EAN: 8 5 9  1 82 4 0 00 0 9 20 1 8 21  Plánovaná spotřeba: VT: 1,200 ZNT: 10,000  MWh/rok

Adresa: Hašterova 1918 /1 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □ Ifázové Slézové Hodnota Jističe před elektroměrem: 50 |A

Výrobní čisto elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

Vaše upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD A K U 8 A K U 16 PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO E L  TOPENI VlKEND VEŘ. OSVĚTLENI
t U b ň ě D D O M  O D ŽEd O D 2 M  0 0 2 7 0  □  Ď36d □  M H "  ...................Q I M M  □  D57ÍÍ ' ' □  Ď á íd ti '
lO C O Id  □ C 0 2 d  q c t » d  O C 25d  D C 2 M  □ C 2 7 d  □  C35d |g|C45d D C 4 6 d  O C 55d  DCBád i □ C ó 2 d

Požadovaný termín zahájení dodávky (T E D ") -  účinnost Smlouvy: Ó1 .01.2022

*) napovViný údaj

Zvláětní ujednání (Zákazník dále sjednává a  proNaiue, že ee seznámil ■ podmínkami služby /  služeb)
/ t e ď  T / & - -

Zákazník prohlašuje, že ke dni úEtnnoeti této Smlouvy nemá, nsep. nebude mít pro stejné OM uzavřenou S  podepeenou Jinou srnlouvu/dodstek na dodávky 
elektřiny od hnogy na dobu určitou. V  případě zjlátánl nepravdivosti tohoto prohiáBenl ve H M  30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do tonogy 
se Smlouva bez daBlho od počátku m il, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To nepletl, pokud hnogy ve lhůti 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné edSí Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje plipadné předchozí smiouvy/dodetky mezi 
Stranami {Vyjma uvedených v předchozím prohlíženi) u p tm jlo f dodávky elekOtoy pro etejná OM.

Zákazník * místo a datum:

Ostrava 15.12.2021

Podpte/e-podpls/elektronlcká akceptace

Za innogy -  místo a datum: 

Ostrava

Ing. Tomáě Varoop, Jednatel

15,12,2021

Mgr, Zbyněk Soíecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP Inka 80011 33 55, infb@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

WiogyMimM CRMOOî asx w n .k n q jy  01 UJůM0y SJMJLCRM_?1inO_G



ta i l l iiiiiiiiw
MUALP000EQBL ____ _ _______ ,

(SstrManaL 2O/2)U VA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY510 7. Ó.  ic2f  č j |  f

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*): 1

■ Měst$’ —
{ Město Albrechtice

í2 * -

P^ohy
f-Ďk

OBCHODNÍK: Innogy Energie, «.r.o„ Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10.
lč: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v  Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu Jato Jnnogy) innogy

' Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dis občsnekého průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Domácnost g |  Podnikatel číslo Zákazníka: 8620010082 číslo obj. Zákazníka:*) 

titu l, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice 

: Datum narazeni 7 IČ: 00288228 . Zapsán v OR:

i Adresa: nám. ČSA 27 710,783 95 Město Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jato adresa zákazníka □  Jiná: □  odllčný příjemce korespondence

Titul, Jméno, příjmení 7 Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 27 710,793 95 Město Albrechtice

Telefon:** E-mall:*1

Nastavení platebního styku
ÍVýěe zálohy (Kč): 2750,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E  příkaz k úhradě

E l  měsíčně □  čtvrtletně číslo účtu: 000000 -  0155949130 7 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh |g| převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso £3 příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

:Produktovářada: elektřina Optimal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsaná Smlouvy: 30.12.2021
.Důvod: □  Nový odběr □  Změnazákazníka (přepis) Změna dodavatele-původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, e.s.

Odběrné miste

EAN: 8 5 9 1 6 2 4 0 0 5 0 2 1 6 3 8 2 6  Plánované spotřeba: VT: 1,055 /N T: 3 .0 7 9  MWh/rok

: Adresa: Osoblažská 374 71 ,783 85 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Itázové S l  Slézové Hodnota Jističe pléd elektroměrem: 60 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

V a le  upřesněni mleta odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKUS AKU16 PftÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENI VfKEND VEft. OSVĚTLENI
□  D01d □ D 0 2 d  □ D 2 6 d  □ D 2 6 d  □ Ó 2 7 d  □ D K d  n D 4 5 d  D D E M  □ D 5 7 d  D D 6 1 d
□  COld □ C 0 2 d  Q C O M  g|C25d □ C 2 6 d  □ C Z ř d  n C 3 5 d  q C 4 5 d  D C 4 6 d  n e r a d  D C 56d  q c 6 2 d

Požadovaný termín zahájení dodávky ("TZĎ") -  účinnost Smlouvy: 0 1 .0 1 .2 0 2 2  

*) nepovinný údaj 

Zvláitní ujednáni (Zákazník dála sjednává a prohlaiuje, že  se eeznámll s podmínkami služby /  služeb)

ŽTÍS  ft& Ť# te sT #

Zákazník prohlaliáe, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, reep- nebude mít pro stejné OM uzavřenou a  podepeenou Jinou emloíMiftfodatek ne dodávky 
elektřiny od Innogy ne dobu určitou. V  připadá rp tů n l nepravdivosti tohoto prohlášení ve Ihůté 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
ee Smlouva bez daliiho od počátku ničí, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To nepletl, pokud Innogy ve Ihůtí 30 dnů ode dno doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelní edNÍ Zákazníkovi, že  ji akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchází amtouvy/dodrtky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlMenl) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, info@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnw fcrnuNr CRM001_ESX vsfzajnnoay 01 l»4Jnmgy E?_BM«_CRMJ110»_C



■■IIIIIIIIHI
MUALP000EQAQ

M ÍS:.?..
Město Albrechtice I

------------ --------------  . —  - -  --- —
S M L O U V A o  SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
(strana 2/2)
uzsvřsná mezi následujícími Smluvními stranami OStrany"):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MéS v P rán , epzn.: C  220583 (v dokumentu ja to  Jnnogf) innogy

: Kód prodejce: Kód kampaní:

ZÁKAZNÍK (dle CbčeneWho průkazu /  OR)

Kategorie: Q  Domácnost ^ P o d n ik a te l čisto Zákazníka: 9620010082 čisto obj. Zákazníka:*):

Titul, Jméno, přijmaní/Firma: Místo Místo Albrechtice

< Datum narození /  IČ: 00290228 < Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 8 3  96 Místo Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jato adresa zákazníka □  Jiná: □  odlliný prqemce korespondence

■mul, Jméno, příjmení /  Firma: Místo Místo Albrechtice

i Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  05 Místo AJbredrtice
Telefon-) \

Nastavení platebního styku
V ýia  zálohy (Kč): 3140,00 □  SIPO Spojovací Clalo S|PO: □  přímé Inkaso Jg| příkaz k úhradě

S |  mísíČní □  čtvrtletní Číslo účtu: 000000 - 01559491307 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh £ |  převod na účet Q  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímá Inkaso | 3  příkaz k úhradí

Požaduji nastavit ja to  čisto účtu pro platební styk s Obchodníkem Číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepeané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Zrnina zákazníka (přepis) | 3  Zrnina dodavatele- původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odbímá mleto

Obchodní produkt; distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PftÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
: n Ó 0 l ď n i » 2 d  □ Ó 2 5 ď  □ Ď 2 6 d n D 2 7 d  g D » ď  D D Í M  ........................q  Ď56d ' q Ď 5 7 d  □ D t í d , . ............
I q C O Id  a C O M  q C 0 3 d  q C 2 5 d  g c i s d  □ C 2 7 d  q C 3 5 d  ' q C 4 6 d  q C é é d  q C 5 5 d  qCBÓd q C 6 2 d

Požadovaný termín zahájení dodávky fT Z O ") -  účinnost Smlouvy: Ó1.01,2022

*) Mpnkný úděl

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlaiuje, že  ee seznámil s podmínkami služby /  služeb)

/2 .  4 ^

Zákazník prohlaste, že ke dni OSnnoeti tálo Smlouvy nemá, reep. nebude mít pro stejné OM uzavřenou a  podepeenou Jinou emlouvu/dodetek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu urtSou. V  případě zjIMSní nepravdhost! tohoto prohláianl ve IhOtá 30 dnů ode dna doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
ee Smlouva bez daHIho od počátku rolí, pUčemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud hnogy ve lhůlt 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné sdHÍ Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Teto Smlouva nahrazuje plipadné předchozí smtouvy/dodetky mezi 
Stranami (vyjme uvedených v předchozím prohláleni) upravující dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník- místo a datum: Za Innogy-místoa datum:

Ostrava 15.12.2021 Ostrava 15.12,2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, imfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnogy frn iu lir CRM001_ZSX w a j r e e t l  M J m o w  BC_SMLZ_CRMJ11<»ÍLC



■IIIH
MUALP000EQ3V

JU) 4.1̂ 1
fcáMSký ú^«d 

Míst© Albrechtice I

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
(strana 2/2) J e

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, a.r.o., Umuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
IC: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praží sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jato .Innogy*) innogy

; Kód pro Jce: Kód k npaně:

ZÁKAZNfK (C občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 8520010082 číslo ob]. Zákazníka:*’

Titul, Jméno, příjmení/ Firma: Město MČeto Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □  statutární orgán □  pkiámoc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stojná Jako adresa zákazníka □ J in á : □  odílčnýpřQemca korespondence

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Místo Město Afcrectrtlce

Adresa: ném.ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Tetefon:*> E-mall:*’

Nastavení platebního styku
VýSe zálohy (KČ): 2880,00 □  8IPO Spojovací čisto S1PO: □  přímé Inkaso E l příkaz k úhradě,

g |  n Sni □ č tv rtle tn ě  Čisto účtu: 000000 - 0188863739/ 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: । □  přímé inkaso E  příkaz k úhradě 

: □  Požaduji nastavit Jato čisto účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přijeti Nabídky a doručení podepeané Smlouvy: 30.12.2021

'Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E |  Změna dodavatele -původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.B.

Odběrné místo
EAN 8581324005021aSZW Plánovaná spotřeba: VT: 4,000 /NT; 0,000 MWh/rok

Adresa: B. Němcové 599 /1 3 ,7 9 3  85 Město Albrechtice

Způsob připojení: 0  Ifázové □  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 26 [A

A/ýrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: N Í

VaSe upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt; distribuční M Ž ÍM

STANDARD 
^□D01d □□QŽd 
ligcoid □C02d COUd

AKU8
□  D26d □D24dQD27d 
□  C25d ncZód nC27d

AKU 16 PftlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL TeS^S
□  D35d nbíSd □DÍ56d nDSÍd
□  C35d □C45d □C4ád DCSEd HCBád

VlKEND 
□  Ď61d

VEŘ. OSVĚTLENÍ

□  C62d

Požadovaný termín zahájeni dodávky ("TZÓ") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

*) nepovinný úitaj

Zvláitní ujednání (Zákazník dále sjednává a prohMuje, ža  se seznámil s podmínkaml služby /  alužab)

Zákazník prahl uje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, m p . nebude mít pro stojné OM uzavřenou či podSpsanou jinou smlouvu/dodatek na dodávky 
eleidílny od Innogy na dobu urStou. V  připadá ^létání nepravdhostl tohoto prohláianl ve lhůtá 30 dnů ode dne doručeni táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
st Smlouva bez daHIho od počátku n ití, pF Zákazník o tom nemusí být Informován. To neptaltí, pokud Innogy ve lhůtá 30 dnů ode dne on. mí Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné sdělí Zákazníkovi, ža JI akceptuje a považuje a  uzavřenou. Tato Smlouva nahraztýs případné předchozí emlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášeni) upravující dodávky elektřkiy pro stejné OM.

Zákazník -  mláto a datum:

Ostrava

Podpis/-podelektronická akceptace

15.12.2021

Ze Innogy -  místo a datum: 

Ostrava

------

Ing. Tomát Varcop, Jednatel

15,12.2021

Mgr. Zbyněk Solecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, info@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

knooyrgfflMír cru*xn_ESX w nO w ow  01 k o V m w  ^.8MJ_CRM_?11020_C



l l l l i l l l l l l l lM
MUALP000EQ80 M ísta jU ^rsch tke

S M L O U V A  O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY E L E IC T Ř ^ % * 4  !

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, a.r.o., Limuzaká 3135/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 49903209, DIŮ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp^n.: C 220583 (v dokumentu je to  Jnnog /) innogy

i Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

'Kategorie: □  Domácnost Podnikatel čfslo Zákazníka: 9520010082 číslo obj. Zákazníka:**

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Místo Místo Albrechtice

Datum narození/IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: Ostatutám í orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jato adresa zákazníka □ J in á : Q  odlltný příjemce korespondence

'Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Místo Město Albrechtice

i Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 M í sto Albrechtice

Telefon:** E-maí:*>

Nastavení platebního styku
Výěe zálohy (Kč): 220,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso I 3  příkaz k Ohradí

g |  měsíčně □  čtvrtletní Číslo účtu: OOuOOO -  0188863739, /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh g ]  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso K  příkaz k úhradě 

’ O  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

i Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro př(|etí Nabídky a doručení podepeané Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: O  Nový odběr □  Změna zákazníka (pfepla) O  Změna dodavatele -  původní dodavatele CENTROPOL ENERGY,

Odběrné místo

E A N  8 5 9 1 8 2 4 0 0 5 0 2 1 8 5 2 8 6  Plánovaná spotřeba: VT: 0,058 /NT: 0,000 ■ MWh/rok

Adresa: B. Němcová 5 9 9 /1 3 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: Q  Mázové g |  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 iA

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměre: VT: / N t

V a le  upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt; distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PftlMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VlKEND VEŘ. OSVĚTLENI
□  D 0 1 d n D 0 2 d  0 D 2 5 d  O  D 2M  0 Ď 2 7 6  0 D 3 5 d  0 D 4 5 d  0 D 5 6 d  0 D 5 7 d  0 D 6 1 d
EJCOId □ C 0 2 d  0C O 3d 0 C 2 5 d  0 C 2 6 d  0 C 2 7 d  0 C 3 5 d  0 C 4 5 d  0 C 4 6 d  0 0 5 5 6  0 C 5 6 d  0 0 6 2 6

Požadovaný termín zahájení dodávky fŤ Z D “) -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022

*1 nepovinní Maj

Zvláitní ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlaáuje, ža  se seznámí a  podmínkami služby/služeb) 
t i e & ř á  

j i  $ 0 4 4  Z -  4 ^ /

Zákazník proh lede, že ks dni účinnosti táto Smlouvy nemá, m p .  nebude mít pro stejné OM uzavřenou a  podepsanou Jinou emlouvuModatek na dodávky 
eteMHny od Innogy na dobu určitou. V  případě zýítěnl nepravdivosti tohoto proNáienl ve Ihůtl 30 dnů ode dne doručení táto Smlouvy Záložníkem do Innogy 
re  Smlouvu bez daBfho od počátku tu lí, pHčenď Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve IhQM 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelně oděli Zákazníkovi, že  f  akosptuJe a považuje ze uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Straněná (vyjma uvedených v předchozím prohláiení) upravující dodávky elektřiny pro stejně OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, lnfoQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobccky.cz, web: www.lnnogy.cz

hnoartainjW CRMĎ01_pSX w j n © « 1  tod_kinosy K_SULÍ_CaM_řll0aLC



■HHHHIIU
MUALP000EQ75 Město Albrechtice

-  • - -------------  - 1 ooa d .
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY ELEKTŘW  ... 7^7 « ;  '
(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, s.r.o., Umuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
IC: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MBS v Praze, sp.zn.r C  220583 (v dokumentu Jako Jnnogy*) innogy

: Kód prodejce: Kód kampaně:

ŽAKAZNIK (dle občanekého průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost Podnikatel číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:*) 

Titul, jméno, přflmenl /  Firma: Máslo Město Albrechtice

Datum narození /  IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  96 Město Albrechtice

'Zastoupen: □statutární orgán □ p in á m o c  □  ze zákona

Adresa pro doručování g |  stejná Jako adresa zákazníka □ J in á : □  odlišný příjemce korespondence

Titul, Jméno, pHJmení /  Firma: Máslo Máslo Albrechtice

i Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Telefon:*’ E-maH:*>

Nastavení platebního styku
VýSe zálohy (Kč): 4980,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímá Inkaso | 3  příkaz k úhradě

O  měsíčná Q  čtvrtletně číslo účtu: 000000 * 0155949130, /  0300

^Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso |g| příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Produktová řada: elektřina Optimal Lhůta pro přiletí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
i Důvod: □  N a*ý odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrné místo

EAN 859182400502164298 Plánovaná spotřeba: VT: 7,000 ZNT 0,000 MWh/rok

Adresa: Město Albrechtice 574,793 95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Ifázové g |  3fázové Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 A

'Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

Vaše upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU1B PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENI VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
'□ D 0 1 d d Ů 0 2 d  □ Ď 2 6 d  n Ď 2 6 d  0 0 2 7 0  □  Ď3Ed □  D45d O M é d  0 0 6 7 8  □D61ČÍ

E|C01d n C 0 2 d  □ C 0 3 d  . g C 2 6 d  DCZAd DCSTú 0 0 3 5 8  C|C45d □ C 4 6 d  OCSSd d C M d  n C 6 2 d

: Požadovaný termín zahálení dodávky ("TZD") -  účinnost Smlouvy: 01.01.2022 

0  nepovinný údaj 

Z v lá š tn í u jed n á n í (Zákazník déle týednává a  prohlaéuje, že ee seznámí s podmínkami služby/služeb)

f a  2&M  (T* 2  7/ S 7 ^ / 3  as
Zákazník prahM iýe, že ke dni úQnnoetl této Smlouvy nemá, resp. nebude mlt pra stejné OM uzavfenou ČI podepeanou Jinou emtouvuídodatek na dodávky 
slekHkiy od Innogy na dobu uratou. V  pHpadá zpéténí nepravdivosti tohoto prohlétení ve ílů té  30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez daléfho od počátku rulf, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To nepiští, pokud Innogy ve lhůté 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné etMU Zákazníkovi, že  JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí unlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlétení) upravilo! dodávky elektřiny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum; Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava

Podpls/e-podpl

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 8 0 0 1 1 3 3  55, info@lnnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz
InMgyfannuW CRM W I^aX YMnjnrtógy 01 kůdJWOjy EEJBMl^CRM£11QnC



y M

MUALP000EQ5F
l"C iL ř  A

Došlo dn
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEK ijjN Y

uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (Strany*):

OBCHODNÍK: innogy Energie, e.r.o„ Umuzská 3136/12,108 00 Praha 10, 
iC: 40903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220683 (v dokumentu Jeto Jnnogy*) innogy

i Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie: □  Domácnost g l  Podnikatel Číslo Zákazníka: 9520010082 Číslo obj. Zákazníka:** 

iTttul, Jméno, příjmení /Hřm e: Město Město Albrechtice

i Datum narození /  IČ: 00296228 . Zapsán v OR:

Adresa: nám, ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  95 Mleto Albrechtice

i Zastoupen: □  statutární orgán □  plná moc Q  ze zákone

Adresa pro doručování H  stejná Jato adresa zákazníka Q jln á : □  odBěný příjemce korespondence
;Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

i Adresa: nám. ČSA 2 7 1 10,793 96 MěstalAlbrachOce
Telefon:*1 ........................... '  E-maíl:*1

Nastavení platebního styku
V ýíe  zálohy (Kč): 440,00 □  SIPO Spojovací Cisto SIPO: □  přímé Inkaso E  příkaz k Ohradil

měsíčně Q  Čtvrtletní Číslo účtu: 000000 - 0188863739/ 0300 '

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh [ 3  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso |g  příkaz k úhrad! 

□  Požaduji nastavit Jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY
Produktová řada: elektřina Opthnal Lhůta pro přfjetí Nabídky a doručení podepeané Smlouvy: 30.12.2021

i Důvod: □  Nový odM r □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele -  původní dodavatel:! CENTROPOL ENERGY, a J. 
Odběrná mláto

E A N . 5 59 1 3 24 0 0 50 9 6 64 3 3 6  Plánovaná spotřeba: VT: 0,420 /NT: 0,000 MWh/rok

Adresa: Nemocniční 767 /  6 ,793  95 Město Albrechtice 

^Způsob připojení: □  Ifázové 3Fázové Hodnota jističe před elektroměrem: 20 !A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: /NT:

iVate upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU6 AKU16 PfiÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENI
1 0 0 0 1 0  □ D 0 2 d  n D 2 5 d  □ D 2 S d  □ D 2 7 ď  □ D 3 5 d  □ Ó 4 5 d  ..................  □  DBÁď □  ĎB7d □ D i l d
Ig jC O Id  n e r a d  n c o a d :  nC ŽB d □  n C 2 7 d  g c 3 6 d  O C 46d  n c 4 6 d  □ C 5 6 d  □ C 6 6 d  1 □ C ó 2 d

1 Požadovaný termín zahájení dorMvky f i jÉ D ^  > účinnost Smlouvy: 0 Í  .01.2022 

*) nepovinný údaj 

Zvláětní ujednání (Zákazník déle sjednává a  proNaépje, že se seznámil»  podmínkami služby /  služeb)
V .........................

Zákazník prohteéu|e, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, resp. nebude mít pro stojné OM uzavřenou S  podapsenou jinou emlouvuModatek na dodávky 
elektřiny od Innogy na dobu urOtou. V  případě zjliténl nepravdhnsti tohoto prohláioní ve Ihůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dalllho od počátku ruií, pUčemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To naplatí, pokud Innogy ve lhůté 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelné edMí Zákazníkovi, Že |  akceptii|e e  považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí emtouvy/dodatky mezi 
Stranami {vyjme uvedených v předchozím prohlééenl) upravující dodávky etekifhy pro stejné OM.

Zákazník * místo a datum: Za Innogy -  miste a datum:

Ostrava 15.12.2021 Ostrava 15.12.2021

i  

p í  \
1  Podpla/e-podpls/elektronlcká akceptace

A “*  ^ 7 —

ing. TomáS Varcop, Jednatel Mgr. Zbyněk Šolecký, Jednatel

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 56, lnfbQlnnogy.cz, zákaznická centra: www.ipobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

tanouy HxmuMr CRMM11JEB)( WQHjinogy 01 kod_hno0y K_8I*2„CRM_211Ď20_C



MUALP000EQ6A
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY ELE 
(strana 2/2) 
uzavřená mezi ujlcíml Smluvními stranami (.Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy E rg s.r.o., Llmuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 
lč: 48903209, DIČ: CZ499032O9, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 22D583 (v dokumentu jako Jnnogy") innogy

iKůd prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle ob nsl w  průkazu /  OR) 

Kategorie: □  Do ácnt i Podnikatel Číslo Zákazníka: 9620010082 číslo ob|. Zák níka:*> 

Titul, Jméno, příjmení /  Firma: M Město Albrechtice 

Datum narozen!/IČ: 00296228 Zapsán v OR:

Adresa: nám .ČSA2 7 /1 0 ,7 9 3 9 5 MěstoAlbrechtice

.Zastoupen: □statutám ! orgán □  plná moc □  ze zákona

Adresa pro doručování stejná jako adresa zákazníka □  jiná: □  odlISný příjemce korespondence

Titul, jméno, příjmení /  Anna: Město M to Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3  96 Město Albrechtice 

Telefonů Bmall:*»

Nastavení platebního styku
VýSe zálohy (Kč): 2630,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E l  příkaz k úhrad*

E l  měsíčně □  čtvrtletně Číslo účtu: 000000 -  0188863739 /  0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka B Vyrovnáni nedoplatku: □  přímé Inkaso E l  příkaz k úhradě 

. □  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk a Obchockilkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A  TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optlmal Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 30.122021
'Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) E l  Změna dodavatele • původní dodavatel:' CENTROPOL ENERGY, as .

Odběrné místo
EAN: 858182400509564329 Plánovaná spotřeba: VT: 3.800 /NT: Ó.OOÓ MWh/rok

Adresa: Nemocniční 767 /  6 ,793  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Ifázové 3fázcvé Hodnota Jističe před elektroměrem: 16 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: :/NT:

V atě  upřesnění místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
■STANDARD AKU8 A K U 10 PŘÍMOTOP TEPELNĚ ČERPADLO EL TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
iO Ď O id Q Ď a Z d  □ Ď 2 5 d  Q D 26d  □ D 2 7 ď  CjD36ď 0 0 4 5 0  ]D 56d □  D57ď C|D41d
'□ C O ld  |g|C02d n a B d  n c z s d  n C 2 6 d  C a 7 d  O C 36d  a C 4 5 d  n C 4 6 d  O C 55d  p C 5 6 d  n c č id

Požadovaný termín zahájení dodávky ("rzo ") ■ účinnost Smlouvy: 01.01.2022 
T nepovinný údaj

Zvláitní ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že as seznám! a podmínkami služby / služeb) 

Š& Í W  / i & ŠT#

Zákazník prahMuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, resp. nebude mlt pro stejná OM uzavřenou a  poclepeaiIOU  jinou smlouvu/dodatek na dodávky 
elektřiny od innogy na dobu určitou. V  připadá zlUtánl nepravdivosti tohoto prahlMenl ve hůtě 30 dnů ode dne doručeni táto Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
ae Smlouva bez daKlho od počátku n ití, přičemž Zákazník o tom nemučí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve hůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazateln td ill Zákazníkovi, že JI akceptuje a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí amlouvy/dodstky mezi 
Stranami (w lm a uvedených v předchozím prohlášeni) upravujíc! dodávky elektřiny pro etetoí OM.

Zákazník - místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

kinagytarmiMř CRMD01_pa v n a j m w  M m djhtew  S_8*C2_CW<211IK0_C



MUALP000EQ4K
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH
(strana 2/2)
uzavřená mázl následujícími Smluvními stranami GStrany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, B J A ., Umuzská 3136/12,108 00 Praha 10,
IC: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR; MěS v Praze, sp.zn.: C  220583 (v dokumentu Jato „Innogy”)

*SSO

innogy

Kód prodejce: Kód kampaně:

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu /  OR)

: Kategorie: □  Domácnost g |  Podnikatel Číslo Zákazníka: 9620010082 Číslo obj. Zákazníka:*)

Titul, jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

; Datum narazení /  IČ: 00296228 . Zapsán v OR:

jAdresa: nám. ČSA 2 7 /1 0 ,7 9 3 9 6  Město Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □ p ln á  moc □  ze zákona

Adresa pro doručováni g j  stejná Jato adresa zákazníka □jiné: □ |odtlěný příjemce korespondence
1 Titul, Jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

, Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95M tato  Albrechtice

Tetefon:*> E-mall:*’

Nastavení platebního styku
■Výle zálohy (Kč): 8400,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E l příkaz k úhradě

E l  měsíčně □  čtvrtletně Číslo účtu: 000000 - 01589491307 0300

Vyrovnání přeplatku: □  převod do záloh E l  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímé Inkaso E  příkaz k úhradě 
T □  Požaduji nastavit Jato číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury.

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produktová řada: elektřina Optlmal Lhůta pro přijatí Nabídky a doručení podepssně Smlouvy: 30.12.2021
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) IŠ  Změna dodavatele -původní dodavatel: CENTROPOL ENERGY, a.s.

Odběrná místo
EAN: 899182400500075350 Plánovaná spotřeba: VT: 15,000 1NT 0,000 MWh/rok

Adresa: Nerudova 531710,793  95 Město Albrechtice

Způsob připojení: □  Itázové E l  Slézová Hodnota Jističe před elektroměrem: 25 A

Výrobní číslo elektroměru: Stav elektroměru: VT: IN T

Vaěe upřesněni místa odběru:

Obchodní produkt, distribuční sazba
STANDARD AKU8 AKU16 PŘÍMOTO? TEPELNÉ ČERPADLO EL. TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
l □ D 0 1 d ^ b 0 2 d  □ D 2 6 d  □ D 2 6 d  n D 2 7 ď  □  D 3M  O Ď á M  ......................□ D E M  □ Ď 5 7 d  □  D41d
|O C 0 1 d  □C Q 2d n C ů M  □  C 2 E d Q C 2 6 d O C 2 7 d  q C 3E d  □  C45d O C E M  O C E M  g|C62d

Požadovaný termín zahájení dodávky (" ÍŽ D 5  -  účinnost Smlouvy: Óí .01.2022

*)n«pwkinfM4

Zvláštní Ujednání (Zákazník dále sjednává a prahlaluje, že eeseznámll a podmínkami služby i dužeb)

2^7^  Ě- U S * got/

Zákazník prohlašuje, že ke dni účinnosti táto Smlouvy nemá, reep. nebude mít pro stejné OM uzavřenou S  podepeenou Jinou emlouvufttodetek na dodávky 
aMcBIny od Innogy na dobu uri9tou. V  připadá zjHtánl nepravttvosti tohoto prahMIonf ve hůtě 30 é iú  ode dne doručeni táta Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
ee Smlouva bez daltiho od počátku rult, plKeniž Zákazník o tom nemusí být trtfortnován. To neplatí, pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelná sdMÍ Zákazníkovi, že JI akceptuje a  považuje za uzavřenou. Tato Smlouvo nahrazuje případná předchozí amlouvy/dodetky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím protrlHonl) upravující dodávky elekOlny pro stejné OM.

Zákazník -  místo a datum: Za Innogy -  místo a datum:

Ostrava 15.12.2021 Ostrava 15.12.2021

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 80011 33 55, intbQinnogy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.innogy.cz
hroQyfcřirtuW CRM001.E6X w u .h n o g y  01 todJinDW E



■III IHIlilllKIII
MUALP000EQ2U

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

Městsky úřad 
Město Albrechtice

(strana 2/2)
uzavřená mezi následujícími Smluvními stranami (.Strany*):

OBCHODNÍK: Innogy Energie, e.r.o., Umuzské 3136/12,108 00 Praha 10, 
IČ: 40003209, Dtó: CZ4Ů90320e, zápte v OR: MéS v  Praxe, sp.zn.: C 220583 (v

Došlo dn- .......i...... L.....

........ .......

Kód prodejce: Kód kampaně:

Z Á K A Z N ÍK  (dle občanského průkazu /  OR)

Kategorie- □  Domácnost g |  Podnikatel ČMo Zákazníka: 9520010082 čtete otoj. Zákazníka:*'

Tiká, jména, příjmení /  Fkma: Město Město Albrechtice

Datum nararerV /  IČ: 00296228 Z a ř t e  v OR:

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 9 3  95 Město Albrechtice

Zastoupen: □statutární orgán □  plná moc □  ze zákona

A dresa pro d o ru čo ván í stejná Jako adresa zákazníka □ jin á :  □  odlišný příjemce korespondence

T iU , jméno, příjmení /  Firma: Město Město Albrechtice

Adresa: nám. ČSA 27 /1 0 ,7 8 3  95 Město Albrechtice

Tetofan* E-metí*'

N astaven í p la tebn ího  styku

Výfe zálohy (Kč): 220,00 □  SIPO Spojovací číslo SIPO: □  přímé Inkaso E3 příkaz k úhradě

měsíčně □ čtv rtle tn ě  čtete účtu: 000000 - 0155949130 /  0300

Vyrovnání pto^atku: □  převod do záloh K  převod na účet □  složenka B Vyrovnání nedoplatku: □  přímá Inkaso příkaz k úhradě 

□  Požaduji nastavit jako číslo účtu pro platební styk s Obchodníkem číslo účtu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

S M L U V N Í A  T E C H N IC K É  P O D M ÍN K Y

Preduktová řada: elektřina Optimal Lhůta pra přtyeti Nabídky a dontěanl podepoM á Smlouvy: 06.01.2022
Důvod: □  Nový odběr □  Změna zákazníka (přepis) Změna dodavatele - původní dodavatel: CEZ ESCO, a.s.

O db ěrn é m ísto

O b ch o d n í p rodukt, d is trib u čn í sazba

STA : W  AKUS AKU1S pftlMOTOF TEPELNÉ ČERPADLO E L TOPENÍ VÍKEND VEŘ. OSVĚTLENÍ
□  D01d CDO Zd O D lS d  □ D 2 6 d  □  D27d □  D35d □D4-5d O D 5 6d  U D S rd  C D 6 1 d
□  cotd E |co2d □ c o 3 d  n c s d  CJCMd n a r d  Q a s d  n c + s d  o c « d  n c s s d  L jcsed  n a > 2 d

EA^ £5918240Ů5M 765652. Br mMl BBUf lMBMMBBÁ   B p V o W B i  V»T 1* 0,100 INI 0,000 MMi/rok

A dm a: Nábřežní 630 /1 5 , 793 95 Město Albrechtice

Způsob připojení: g ]  1 fázové □  3fázové

Výrobní čtete stektroměru:

Vaše upřesněni místa odběru:

Hodnoto jisiiěe pléd elektroměrem.

Stav elektroměru: VT:

2 A

/NT

Pažsdevoný tom to  aa M fe *í dodávky n ® ”) -  «b H M o t Smlouvy: 07.01.2022
* ' nepovinný údaj

Z v lá š tn í u jed n án í (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že as seznámil a podmínkami služby /  služeb)

Zákazník prohlašuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, resp. nebude mlt pro stejné OM uzavřenou či podepaanou Jinou smlouvu/dodatak na dodávky 
elakfflny od Innogy na dobu určitou. V  případě zjištěni nepravdivosti tohoto prohlášeni ve lhůtš 30 dnů ode dne doručeni této Smlouvy Zákazníkem do Innogy 
se Smlouva bez dalšího od počátku tuši, přičemž Zákazník o tom nemusí být Informován. To neplatí, pokud Innogy ve lhůtš 30 dnů ode dne doručeni Smlouvy 
Zákazníkem prokazatelná sdělí Zákazníkovi, že JI kceptujr a považuje za uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje případné předchozí smlouvy/dodatky mezi 
Stranami (vyjma uvedených v předchozím prohlášeni) upravující dodávky elektřiny pro stejná OM.

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 33 55, info@inncgy.cz, zákaznická centra: www.lpobocky.cz, web: www.lnnogy.cz

luno® hrnula1 cftM001_ESX vsrzajnnůjy 01 IwOinoW E^_8ML^_CRM_?11tt0_C



i i n n i iM M i in r a
341040000037818444

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY
(dále Jen „Smlouva" - strana 1/2)

PŘEDMĚT SM LO UVY -  Touto Smlouvou se innogy zavazuje dodávat 
Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastni jméno a účet službu distribuční 
soustavy, zákazník se zavazuje zaplatit Innogy za dodanou elektřinu a 
související služby Innogy cenu stanovanou innogy a za službu distribuční 
soustavy a ostatní regulované služby cenu regulovanou stanovenou 
cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu ("ERÚ") pro 
příslušné období.
DODÁVKA ELEKTŘINY -  Dodávka elektřiny ae uskutečňuje v souladu s 
Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky elektřiny č. 12/2018 
("OP") vydanými innogy a zveřejněnými na webu Innogy, Ceníkem a 
Ceníkem služeb, které Jsou nedílnou součásti Smlouvy, jde-ll o 
spotřebitele, v souladu s přiloženými Informacemi k návrhu Smlouvy/ 
Dodatku. Zákazník potvrzuje, že se s lim ito dokumenty seznámil, 
porozuměl jim a bez výhrad je  akceptuje, innogy je oprávněna O P a shora 
uvedené dokumenty měnit na základě důvodů v nich uvedených. 
Vyrozuměni o navrhované změně smluvních podmínek může být 
realizováno zasláním listiny, e-mallu, sms, přfp oznámením na webu 
Innogy, v zákaznické aplikaci ČI ústně/telefonicky.
UZAVŘENI A  TRVÁNÍ SM LO UVY -  Smlouva je  uzavřena na základě 
písemná podepsané nabídky doručené Zákazníkovi ze strany Innogy 
("Nabídka"). Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy 
končí dnem uvedeným níže, Smlouvy doručené později nebudou 

akceptovány a považují se za  neuzavřené. Pokud Innogy ve lhůtě 30 dnů 
ode dne pozdního doručení Smlouvy prokazatelně sdělí Zákazníkovi, že ji 
akceptuje, je  Smlouva uzavřena. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení 
podepsané Smlouvy do Innogy a  účinnosti dnem TZD uvedeným níže, 
přičemž Innogy je  oprávněna sdělením zaslaným Zákazníkovi TZD z 
důvodů uvedených v  OP Jednostranně a přiměřeně zm ěnit Smlouvu lze 
uzavřít též elektronicky, a to (i) zachycením el. akceptace Zákazníka v  el. 
systému Innogy dle § 662 odst. 2 z. č. 88/2012 Sb., využívajícího Internet 
("systém"), (il) prostým el. podpisem ve formě el. zachycení linií 
vlastnoručního podpisu Zákazníka (bez blometriky) na el. verzi Smlouvy 
snímacím zařízením provozovaným Innogy, (III) doručením Zákazníkem 
akceptované Smlouvy v běžném el. formátu na lnfo@lnnogy.cz s jeho 
kvalifikovaným el. podpisem nebo prostým al. podpisem vyhořeným 
pomocí skenu či digitální fotografie věrně zachycující el. obraz listinné 

podoby Smlouvy opatřené vlastnoručním podpisem zákazníka a současně 
fakslmillemi podpisů za Innogy, nebo (Iv) Jinak dle instrukcí Innogy 
doručených Zákazníkovi. V  takovém případě tam, kde se ve Smlouvě 
hovoří o "podpisu" a "doručení", mají tyto pojmy rovněž význam 
"elektronický podpis", "elektronické doručení" či "akceptace v systému" 
nahrazující podpis I doručení. Listinnou formu Smlouvy vč. souvis, 
dokumentů jsou Strany oprávněny Jednostranně neautorizované 
konvertovat do elektronická formy v běžných formátech. Má se za to, že 
konvertovaný dokument, který věrně zachycuje obraz originálu, má mázl 
Stranami a vůči třetím stranám právní a důkazní silu originálu bez nutnosti 
originál předkládat. Ten je  možné skartovat, aniž by to bylo Stranám Jakkoli 
k tíži. Zákazník souhlasí s tím, že Innogy toto právo může využit po 
uzavření Smlouvy s tím, že  el. verze bude Zákazníkovi zaslána do 
zákaznické aplikace, v níž automaticky Zákazníkovi vzniká účet (přihlášení 
viz lnnogy.cz), přičemž Zákazník mé možnost podat ve lhůtě 46 dnů od 
doručení písemnou námitku neshody el. formy s originálem. Zákazník Je 
oprávněn vyžádat sl zaslání el, verze též na e-ma1l nebo se s ní seznámit 
na kterémkoli zák. centru. Po marném uplynuti této lhůty se má za to, že 
takový el. dokument je plně shodný s originálem a vyjadřuje vůli Stran 
stejně, Jako kdyby byl elektronicky učiněn. Zákazník má kdykoli za trváni 
Smlouvy přístup k el- dokumentům na účtu. Strany se dohodly, že Smlouva 
a ostatní dokumenty budou v Innogy konvertovány pomocí skenere a 
archivovány s využitím dlouhodobé údržby pomocí elektronických pečetí 
podle Interních pravidel v el. systému, k němuž Innogy disponuje kladným 
posudkem soudního znalce o naplnění požadavku spolehlivosti 
(systematičnost a posloupnost provádění a ochrana proti změnám) podle 
§ 562 z. č. 89/2012 Sb. Detailní podmínky digitalizace innogy deklaruje na 

webu innogy a na zák. centrech v dokumentu 'Technický standard Innogy 
pro digitalizaci dokumentů". Strany považují konvertovaný el. dokument v 
souladu s uvedeným technickým standardem (přfp. budoucím vyšší úrovně 
dle stavu poznání) za  ekvivalent originálu a jeho věrný obraz. Smlouva je 
uzavřena na dobu určitou 30 měsíců ("Základní doba") ode dne Její 
účinnosti a nelze ji předčasně vypovědět, nestanoví-ll zákon Jinak. 
Zákazník m á právo písemně odstoupit od Smlouvy v případě jejího 
poručení podstatným způsobem ze strany innogy či v případě nesouhlasu 
s navrhovanou změnou smluvních podmínek. Podrobnosti (vč. lhůt a 
situací, v nichž právo na odstoupeni nevzniká) stanoví OP a energetický 
zákon. Neoznéml-ll jedna ze  Stran písemně druhé Straně nejpozdějl 40 
dnů před posledním dnem doby trváni Smlouvy, že trvá na jejím ukončení 
k takovému dni, prodlužuje se marným uplynutím této lhůty doba trvání 
Smlouvy bez dalšího vždy o 24 měsíců ("Prolongace") navazujících na 
Základní dobu nebo Prolongad počínaje následujícím dnem po jejich 
uplynutí, a to 1 opakovaně.
CENO VÉ PODMÍNKY • Cena za dodávku silové elektřiny Je stanovena v 
Ceníku níže uvedené produktové řady ("Ceník") a cena služeb v  Ceníku 
služeb fC e n ík  služeb"), které Jsou zveřejněny na webu Innogy Jako platné 

pro nabídky innogy v rámci níže uvedené produktové řady v den podpisu 
této Smlouvy za Innogy. Má-ll produktové řada ceny určeny dle 
distribučních zón, platí vždy Ceník a Ceník služeb pro tu distribuční zónu, 
kde se nachází OM Zákazníka. Ceny za dodávku silové elektřiny určené 
Ceníkem jsou platné a účinné pro smluvní vztah mezi Stranami po dobu 30 
měsíců ode dne účinnosti Smlouvy (včetně), přičemž pro každé 
d< itlměsíčnl období Základní doby Jsou cenami odlišnými a neměnnými. 
Cena za  službu distribuční soustavy a,ostatní regulované služby Je 
stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ pro příslušné období a distribuční 
zónu, v níž se nachází OM Zákazníka. Cena za  dodávku silové elektilny 
bude v případě Prolongace stanovena v ceníku produktové řady elektřina 
Garance 24, který bude platný v kalendářním měsíci předcházejícím 
kalendářní měsíc, Jenž předchází kalendářní měsíc, do něhož spadá 
poslední den příslušného období trvání Smlouvy, přičemž tento ceník bude 
zveřejněn nejpozději 50 dní před takovým posledním dnem na webu 
innogy.
OSTATNÍ UJEDNÁNI -  Zákazník Je povinen bez zbytečného odkladu 
poskytnout Innogy součinnost nezbytnou k zahájení dodávky na základě 
uzavřené Smlouvy, zejména nečinit právní ani Jiná Jednání bránící v plnění 
takového Jejího závazku (vč. provedení změny dodavatele), vyjma těch, k 
nimž Je oprávněn dle zákona. V  případě porušení této povinnosti je 
Zákazník povinen zaplatit Innogy pokutu, a  to ve výši 3 000 Kč pro kat. 
Domácnost a 10 000 Kč pro kat. Podnikatel. Stejnou pokutu je povinen 
uhradit Zákazník, který uvede innogy v omyl 1fm, že  ukončí Smlouvu 
dohodou a v rozpore s deklarovaným důvodem pro její sjednání bude ve 
stejném OM pokračovat v odběru u Jiného dodavatele. UČinl-li Zákazník 
bez souhlasu Innogy jakýkoli právně relevantní projev vůle (bez ohledu na 
to, zda byl či nebyl určen a/nebo doručen Innogy, zda se tak stalo 
opožděně, či zda trpěl vadami, a na to, Jak a  kým je Smlouva/dodávka 
následně ukončena) směřující k předčasnému ukončení Smlouvy sjednané 
na dobu určitou a/nebo dodávky od innogy (v roli subjektu zúčtováni u 
operátora trhu) probíhající na základě takové Smlouvy (za takový projev 
vůle se považuje I plná moc ke změně dodavatele či opožděně doručené 
oznámení o ukončení Smlouvy na dobu určitou ve sjednaném termínu; za 
takový projev vůle se načpak nepovažuje pouhý návrh na předčasné 
ukončení Smlouvy dohodou) a/nebo Zákazník opakovaně (tzn. dva a 
vícekrát) poruš! kteroukoli platební povinnost vyplývající ze  Smlouvy (bez 
ohledu na to, zda Jde o tutéž či různé povinnosti a zda následně dojde k 
jednostrannému ukončení Smlouvy ze strany Innogy) a/nebo Zákazník 
způsobí svým Jednáním nemožnost dodávky, Je Innogy oprávněna účtovat 
Zákazníkovi pokutu zahrnující též případnou náhradu škody vzniklé Innogy 
neodebráním pro Zákazníka nesmlouvané elektilny ve výši 800 Kč pro kat 
Domácnost a 4  000 Kč pro kat Podnikatel, a  to za každý kalendářní měsíc 
IJeho část následující po dni ukončení nebo přerušení dodávky od Innogy 
v důsledku výše uvedeného Jednání Zákazníka do konce sjednané doby 
trváni Smlouvy (vč. přfp. Prolongace). V  případě Zákazníka s distribuční 
sazbou DOId nebo C01d dle Ceníku se částky pokut uvedené v předchozí 
větě snižují o polovinu. Zákazník je povinen zaplatit Innogy pokutu ve výši 
100 Kč za každý Jednotlivý případ prodlení a Jakoukoli platbou dle teto 
Smlouvy přesahující 10 dní. Zákazník Je povinen vyúčtovanou pokutu 
uhradit ve lhůtě platné pro splatnost vyúčtování dle OP. Jde-ll o pokutu za 
předčasné ukončení Smlouvy/dodávky v rozporu ae smluvními 
podmínkami, Zákazník se účinně zprostí povinnost] její úhrady, pokud 
takový jeho projev vůle směřující k předčasnému ukončení Smlouvy 
odvolá čl vezme zpět a odstraní Jeho nepříznivé následky vůči Innogy. 
Není-ll shora stanoveno jinak, má Innogy vedle práva na pokutu vyplývajíc! 
z  porušeni povinnosti Zákazníka též právo na náhradu škody a úrok z 
prodlení vyplývající z  poražení téže povinností. Případným odstoupením od 
Smlouvy nezaniká právo Innogy na pokutu vzniklou porušením povinnosti 
Zákazníkem před takovým odstoupením. Ustanovení "Ostatních ujednání" 
nabývají účinnosti dnem platnosti Smlouvy.
PROHLÁŠEN! ZÁKAZNÍKA -  Zákazník prohlašuje, že je oprávněn 
závazek pro dané OM uzavřít, seznámil se a textem obou stran Smlouvy, 
Jim uvedené údaje Jsou pravdivé a úplné, se před uzavřením Smlouvy 
seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými na 
webu Innogy v sekci ochrana osobních údajů, mu Innogy a dostatečným 
předstihem před podpisem sdělila Informace o aml. vztahu tak, aby Jeho 
podpis vyjadřoval Informovaný projev vůle, a že  v uplynulých 3 letech 
neměl vůči Innogy peněžitý závazek po splatnosti. V  případě zjištěni 
nepravdivosti tohoto prohlášení o bezdlužnosti ve lhůtě 30 dnů ode dne 
platnosti Smlouvy, Je Innogy oprávněna od ní odstoupit

Smlouva pokračuje na další straně.


